

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき7)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
30					タイプライター	ブラザー 販売㈱	CX-800d	標準偏差：± 6 mg以内 サイズ：466(W)×410(D)×136(H)mm 入力部：46文字キー，英文配列 印字スピード：15文字/秒 ピッチ：10, 12, 15 ラインスペース：1.1, 1/2, 2, 3 印字エレメント：カセット式ディジーホイール 最大印字幅：11.7" (297.2mm) メモリー：52KB 作表可能		1セット	118,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 大韓民国農耕地高度利用研究計画

購入費 33,539,375 円

輸送費 0 円

現地調達費 3,014,000 円

合計 36,553,375 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入札	2. 1. 30	2. 3. 31	土壌酸素拡散計	大起理化		1) 測定本体 DIK-5100 1台 2) 白金電極 5本 3) 基準電極(銀電極) 1本			491,500	33,423,500
2					自記分光光度計	島津製作所	UV-2100	構成 本体 UV-2100 1台 石英セル10mm角 4ケ ヒューズ 2A 5ケ 記録紙 A4 10組 記録紙 A3 10組 ハロゲンランプ 1ケ D2ランプ 1ケ 水性ボールペンセット 5組 フロッピーディスク 7 1組		1式	2,290,000	
3					窒素迅速分析装置	三田村理研		本体ペーパーステル VS-FA-1 1式 分解装置 QDS-10M 1台 制御装置 PR-II 1台 滴定装置 ST-50 1台 KJELTAB SK-C 1台 予備パーツ 1) 分解管 10本入 10箱 2) テフロンOリング 10ケ入 1箱 3) シールドリップ " 1箱 4) マニフォールド 1箱 5) チューブラック 1本 6) 蒸留ヘッド 1本 7) スチーム導入管 6本 8) ラバーコーン 10M用 6本			2,502,000	

件名 大韓民国農耕地高度利用研究計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
4							9) 逆止弁 1ヶ 10) チューピング 1本 11) KJELTABC SK-C 1ヶ				
5				PHメーター	東亜電波	HM-11P	記録出力ユニット PR10R付 記録計 EPR-151A 記録紙 3箱	167,000 210,000	3台 3台	501,000 630,000	
6				解剖顕微鏡	ニコン	SMZ-10-1	標準付属品付		1式	375,000	
7				高速液体クロマトグラフ	島津製作所		LC-7A ブラジエントシステム 1) 送液ポンプ LC-7A 2台 2) 3ポンプインターフェース PC-11L 1台 3) インターフェースポー PC-30L 2台 4) ミキシングブロック 1台 5) 紫外可視分光光度計検出器 SPD-7AV 1式 6) 同上用インターフェース PC-16L 1台 7) カラム恒温槽 CTO-6A 1台 8) 同上用インターフェース PC-13L 1台 9) サンプルインジェクター 7125T (インジェクターホルダー, 取付板付) 1式 10) ポジションセンシングスイッチ 1台 11) オプションボックス, FCV-7AL 1台 12) マイクロシリンジ 10μℓ-100μℓ (SGE) 4本/組 1組 13) 充填カラム shim-pack Bic T		1式	5,711,000	

件名 大韓民国農耕地高度利用研究計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8					エンジン回転計	小野測定	CT-651	4本/組 1組 14) システムコントローラー SCL-6B 1台 15) クロマトパック C-R6A (エキスパンションケース, カレントルー プ付) 1式 16) 消耗部品 (記録紙50本を含む) 1式		1台	370,000	
9					貫入式土壌硬度計	大起理化	DIK-5520	貫入抵抗 (1.5-25kg/cmf) 記録方式 (ドラム回転方式) Core (頂角30度, 断面積 2 cmf) 同上予備記録紙 100枚入 10箱 同上ファイバーペン 赤, 黒 各6本	206,750	2台	413,500	
10					播種機	松山	U-S 8H8A	施肥8条 播種8条	600,000	2台	1,200,000	
11					播種機	"	U-S 12H12A	施肥12条 播種12条		1台	750,000	
12					雨滴発生器	大起理化	DIK-6000	有効降雨面積 1㎡ 有効降雨高さ 2m 強度 5-50mm 定量給水槽 1台 ステンレス槽, ポンプ流量計付 降雨時刻設定タイマー 降雨時間設定タイマー 振動調節具付 (AC 110V 単相)		1式	2,790,000	
13					色彩色差計	ミノルタ	CR-210	(ケース及び白色校正板付)		1台	754,500	

件名 大韓民国農耕地高度利用研究計画 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
14					土壤三相計	大起理化		1) 本体 DIK-1120 1台 2) ポストホールオーガー DIK-1700 3) 採土器 (継柄 1組付) DIK-1600 1台 4) 試料円筒 DIK-1800 6ヶ入 1式 5) 電子天秤 600g/0.1g 架台付		1式	648,000	
15					土壤溶液採取器	"		1) 本体 DIK-3900 集液器 1個 集液カップ 1個 2) 手動式真空ポンプ DIK-3910 1台 3) テンションメーター DIK-1720 1ヶ 4) オーガー DIK-3920 1ヶ 5) バッテリー式真空ポンプ DIK-3920 1台		1式	268,000	
16					熱風式乾燥機	タバイ	PH-200	内寸法 60×60×60cm 温度 200℃タイプ		1台	582,000	
17					葉緑素計	ミノルタ	SPAD-502			1台	132,000	
18					自動高圧滅菌器	アルプ	KT-30LD	サイズ 300φ×650Hmm 585×415×930H 1.2kg/cm ² G ステンレス中籠付 (AC 110V 20A)		1台	447,500	
19					陽光式恒温器	木屋製作所	KN-3II	温度範囲 5-45℃ 温度精度 ±1℃ 内外装 4面複層ガラス張り		1台	870,000	

件名 大韓民国農耕地高度利用研究計画 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
20					恒温水槽	アドバンテック 東洋	ET-45D	調節装置 デジタル式温度指示調節計 内法 510×487×923mm 外法 854×692×1668mm ヒーター 500W 冷凍機 150W 送風機 2W 蛍光灯 40W×6本 電源 AC100V (トランス別置き) 温度 17-80℃ (471) ステンレス製 (SUS304) 内寸法 450×350×300mm 棚板 2ヶ, 温度計 2ヶ 棚板金具 8ヶ, コード 2本付	297,500	2式	595,000	
21					土壤通気性測定器	大起理化		1) 本体: DIK-5001 1台 2) タイマーカウンター DIK-5020 1台 3) 打込円筒 1組		1式	540,000	
22					全自動大型熱風乾燥機	須中理化	0-200F	サイズ 280×228×130cm 内寸法 200×200×100 温度 5℃-200℃ AC: 220V 3φ		1台	2,700,000	
23					粉碎器	平工製作所	TI-100	10ml×2台 (特殊ロット付)		1台	710,000	
24					コンパクトシェーカー	高崎科学	TB-25	回転式 空量 500ml用 フラスコ 25本用 振巾 70mm 回転数 80-240rpm	365,000	13台	4,745,000	

件名 大韓民国農耕地高度利用研究計画 (つづき 6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
25					土壌団粒分析器	大起理化		本体 DIK-2000 1台 架台 620×450×1320 1台 分析水槽 φ180×H360mm 4台 土壌 網目 2.0, 1.0, 0.5, 0.25, 0.1mm		1式	578,000	115,875
26					電子天秤	メトラー	PM-200	(プラスチック型 天秤皿径 130mm) 210g/0.001g 折りたたみ式風防付	195,000	4台	780,000	
	紀伊国屋書店(株)	随注	元.12.22	2.3.31	(書籍他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 中国北京蔬菜研究センター計画

購入費 2,603,016 円

輸送費 2,230,323 円

現地調達費 0 円

合計 4,833,339 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入札	2. 3. 16	2. 6. 20	循環式低温恒温水槽	トーマス科学	TRL-2200H	AC380 3P 温度：+80℃～-5℃ 温度調節：デジタル式温度調節器付 内寸法：400×500×400mm (80L) 冷却能力：5,800kcal 内槽：ステンレス (SUS-304) 付属品：ステンレス棚板 フタ 各1組		1台	2,060,000	2,603,016 (41,560,500)
2					定温乾燥器	アドバンテック 東洋	FS-620	AC220V, 50Hz 温度範囲：50℃～250℃ 方式：自然対流方式, 安全装置付 温度調節：デジタル指示計 (± 1℃) 内寸法：600×500×500mm (150l) 内装：ステンレス (SUS-304) 付属品：棚板2ヶ, 棚受4ヶ付		1台	195,000	
3					電子分析天秤	島津製作所	AEL-200	220V, 50Hz 秤量：200g / 0.1mg 精度：CPPM方式 デジタル入出力標準装備付		1台	399,000	
4					恒温ウォーターバス	トーマス科学	T-118N	AC220V, 単相 内寸法：450W×350D×300Hmm 温度範囲：常用～60℃ (MAX 80℃) 温度精度：±0.02℃ (デジタル温度 PID) 攪拌機：側面プロペラ		1台	285,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					角形真空定温乾燥器	ヤマト科学	DP-41	25Wコンデンサーモーター 内装 : ステンレス SUS304 棚板 1 枚付 AC220V, 50Hz, 単相 使用温度 : 40~200°C 真空度範囲 : 760~1 Torr 有効寸法 : 450W×450D×450Hmm 方式 : 減圧, 加熱, 乾燥 内装 : ステンレス鋼 SUS304 特別付属品 1) 小型油回転真空, ポンプ (1台) PD-136 AC220V, 50Hz, 単相 2) 真空ホース 3m (1本)		1 式	926,000	
6					デジタル温度計	神 栄	TRH-3A	測定温度 : -10~80°C 測定湿度 : 10~99.9%RH 表示 : LCD 3桁 プローブ : 標準センサー THP-10A (コード1.5m)		1 式	230,000	
7					試験管振盪器	大洋科学	MT	マイクロミキサー 攪拌方式 : 回転数 : 100~1000rpm 適用容器 : φ12~18mm試験管 ラック寸法 : 190×180×200Hmm		1 台	175,000	
8					磁力ミキサー	岩城硝子	PC-351RC	加熱面積 : 15×18cm 温度 : 約430°C 回転数 : 250~1000rpm リモートコントロール付		1 台	110,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
9					万能倒立顕微鏡用 特別付属品	ニコン	TMD-EF	トランス付 (220V) 落射 蛍光装置 220V, 50Hz フィルターカセット: V-24(V), BV-2A(BV), B-3A(B), G-2A(G) カセットホルダー 対物レンズ: CF10× NCF plan ELDW 20× NCF plan ELDW 40×C		1式	1,070,000	
10					振動培養器	サンキセイキ	SCS-T	回転数: 35~350rpm 振幅: 25mm固定 外寸法: 470W×550D×470Hmm 温度範囲: 常用 +5~60°C 恒温槽付 パネル: 200ml×16 本用 オプション試験 仕様: φ18×20 本架 AC220V, 50Hz		1台	775,000	
11					遠心分離機	日立製作所	CR-15T	AC220V-50Hz 最高回転数: 15,000rpm 制御方法: 自動制御 (アナログ表示) 温度: 0~25°C ローターの RT-12S (スイング形) ("T") 口径: 15mm オプションパーツ: ヒーターカートリッジ 2本付 カートリッジ2本付		1	1,155,000	
12					実体顕微鏡用特別付属品	ニコン		リングファイバー照明装置 220V/50Hz		1台	193,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					電導度計	東亜電波	CM-20S	7-14V 明るさ調整連続可変 放熱用ファンに空冷式 反射ミラー付ハロゲンランプ 15V-150W 同上予備ランプ：15V-150W ハロゲンランプ (5ヶ) 220V, 50Hz 測定方式：演算増幅器法 表示方式：デジタル0~100ms/cm 温度補償：0~59.9% 電導度セル：CG-511B付		1式	273,000	
14					電子天秤	島津製作所	EB-330H	220V, 50Hz 秤量：330g 0.001g デジタル入出力標準装置付		1台	135,000	
15					電子天秤	"	AEL-200	220V, 50Hz 秤量：200g/0.1mg キャリブレーションはPSC使用 デジタル入出力付		1台	399,000	
16					実験用研磨器	中村理化	AP-100	試料ホルダー、直径50mm 研磨速度：低速高速調節付 研磨板：鋳鉄板 250mm×8Hmm ガラス板 250mm×8Hmm 作動源：強力 ギャードモーター変速装置 回転方向切換スイッチ付 トランス付(220V)	324,000	2台	648,000	
17					可変式自動分注器	リュウオ機	AP-11	ジェットピペット 5.0~100VL キーボードによる容量設定		1台	292,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
18					軟X線種子検査機	ソフテックス	ISTV-25-1	表示：吸入-排気デジタル表示 出力：最大管電圧 25KVp 出力：最大管電流 5mA TVシステム：TV pbo-1型 モニター：12 inch ××資料テーブル 160×210mm		1台	5,850,000	
19					遠心分粒器	榊みかど 育種農場		(ロータリー式均分器) ガジェット 4203 AC220V 50Hz 三方式 回転方式 モーター：1/4 HP 回転数：1800RPM 寸法：63×55×53cm 重量：約34kg		1台	965,000	
20					NK式温度勾配恒温器	日本医化器械	TG-100-AD	内寸法：380W×483D×1000Hmm 温度調節：デジタル温度調節 5台付 温度範囲：+5～50℃±1℃ 送風循環式型 冷凍機：300W/加熱機：1200W ダウントランス/φ220V/50Hz		1台	1,060,000	
21					NK式低温恒温器	日本医化器械	LP-200-SD	内寸法：800W×430D×650Hmm 温度調節：デジタル温度調節器 温度範囲：+5～50℃ 冷凍機：140W/加熱器：300W シロッコファン20Wによる送風循環式 前面：ガラス引き戸による透視が可能 ダウントランス 1φ 220V/50Hz		1台	480,000	
22					自動液体混合機	日本理化	HM-10SA	(ホモジナイザー)		1台	311,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
23					デジタル式熱風速計	小林理化	V-01-AND	220V トランス付 回転計：アナログ表示 サイリスターコントロール式 容量：2~30ml, 3~50ml, 3~100ml 100~500, 500~1ℓ 風速範囲：0~50m/S センサー温度：-10~+100℃ 表示：デジタル式バーグラフ表示 センサー寸法：8φ×150(L)mm		1式	189,000	
24					照度計	盟和商事	LI-1000E	(マルチチャンネルデータロガー) LI-1000 本体 (ターミナルブロック, ACアダプター含む) (1台) 6000-03B/1専用プリンター (1台) (AC230V仕様) 仕様：光量, 温湿度, 電圧の直続測定及びメモリー機能付 センサー：LI-190SB 光量子センサー (1ケ) LI-200SB 放射熱センサー (1ケ) LI-210SB 照度センサー (1ケ) LI-191SB ロング光量センサー (1ケ) 部品：地上用コード 2222SB (4本) センサー水平固定台 2003S (3ケ)		1式	2,040,000	
25					瞬間気孔計	"	AP-31E	(自動蒸散抵抗計) AP-3本体 (充電バッテリー含む) (1台) キャリングケース (1ケ) ACアダプター (1ケ) 測定抵抗値：0~30S/cm		1式	950,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
26					蒸散計	盟和商事	LI-1600/E	最大誤差：±15% (±0.3S/cm) 温度測定：0～50℃ (スーパーポロメーター) LI-1600 スーパーポロメーター (1台) データ記録ユニット LI-190S 光電子センサー 1600-01A 広深樹用キット含む 6000-03B/1 専用プリンター (1台) (AC230V仕様) 1600-01 細葉用キット I (1式) 1600-06 細葉用キット II (1式) 消耗品 葉温センサー プリンターリボン他 蒸散抵抗値：0.5～100S/cm 蒸散量：0.1～50VG/cm ² /S 光子量：0～2500VE/m ² /S		1式	3,060,000	
27					携帯用光合成蒸散測定装置	"	LI-6200/E	LI-6200 本体 (葉温センサー, 6200S充電バッテリー含む) (1台) 6000-13 2500ccチャンバー (1ケ) 6000-12 1Lチャンバー (1ケ) 6000-10 4Lチャンバー (1ケ) 2006-6200 キャリングケース (1ケ) 6000-03B/ 専用プリンター (1台) (AC230V仕様) 消耗品 (薬品 プリンターリボン他)		1式	6,480,000	
28					植物体内水分張力測定器	大起理化	PC-40	DIK-7000 測定本体：350W×250D×200Hmm		1台	690,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
29					多容量土壌PF測定器	大起理化	DIK-3420	チャンバー寸法：内径65×140Hmm 使用圧力：40kg/cm ² 携帯ケース入り 220V, 50Hz 試料室：内径310×210mm 材質：アルミニウム, 鉄 耐圧：2.5kg/cm ² フィルター：3Bar 2枚 材質：セラミック (ステンレス保護枠付) 測定範囲：PF1.4~3.2 付属品：試料円筒30個付		1台	1,181,000	
30					液体窒素容器	大成理化	M-4	容量：30l 材質：内装 銅製 外装 銅板メッキ	160,000	4個	640,000	
31					電子レンジ	東芝	ER-7800	消費電力：1.17KW, 600W, 180W (切り換え) 外寸法：550×380×370mm 庫内：ターンテーブル 290φmm付	155,000	2台	310,000	
32					自動研磨器	日本精器	ZM-1	220V, 50Hz モーター：600W15 回転数：10,000~20,000rpm スクリーン：0.25, 0.5, 0.75, 1, 1.5mm付 モーター直結式ロータリーエッジ 24個付		1台	855,000	
33					高速減圧濃縮器	柴田科学	RE-111C-SW	(ロータリーエバポレーター) モーター：インダクションモーター		1式	350,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき9)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
34					低温循環式ウォーターバス	大洋サービス	Lt-100	0~200rpm 到達真空度：1mmHg 温度設定：室温~100 スタンド：サーボジャッキ (調節範囲 150mm) 恒温槽：9リッター付 使用温度：-50℃~+50℃ 温度調節器：カムスター時間比例制御 攪拌方式：ジェット噴流式 寸法：305×460×160mm ポリエチレン製 トランス付		1台	150,000	
35					振とう恒温槽	"	XY-80	旋回, 往復, 8の字切り換え式 使用温度：室温+5℃~80℃ 温度調節器：サーミスターPID制御 攪拌方式：循環ジェット噴流式 水槽内寸法：535×380×195Dmm (32L) 振とう速度：20~160回/min トランス付		1台	748,800	
36					混合器	日音医理科		ヒスコトロンホモジナイザー 1. 自動制御器付ドライブユニット NS-60 AC220V, 50Hz 単相 200~28,000/rpm デジタル表示 タイマー：1~999秒デジタル 2. ジェネレーターシャフトNS-20		1台	625,000	
37					卓上直示天秤	島津製作所		AEL-200 200V, 50Hz 秤量：200g/0.1mg		1台	399,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき10)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
38							精度：CPPM方式 デジタル入出力標準装備付 (ワーリングブレンダー) HGB-SS AC220V, 50Hz, 単相トランス付 回転数：2段切り換え(ダイヤル式) 高回転：13,500rpm 低回転：11,000rpm 容器：ステンレス鋼(約2.4L)	173,000	4台	692,000	
39							(ホットプレートスターラー) SW-20HS AC220V, 50Hz 攪拌容量：200mL~10L 回転数：50~12,000rpm 外寸法：305×305×150Hmm 加熱板：300℃ヒーター 1KW 温度調節器付	125,000	2台	250,000	
40							(スロースターラー) AC220V, 50Hz 攪拌容量：50ml~2ℓ×6個 回転数：100~1,500rpm 寸法：450×300mmステンレス モーター：DCモーター 6個	115,000	4台	460,000	
41							AC220V, 50Hz 周波数：48~440Hz (65W) プローブ：AT-10AP1.5 ブラウン管：6形角型内部目盛り 8×8 div 0%, 10%, 90%, 100%表示		1台	470,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 中国北京蔬菜研究センター計画

購入費 19,158,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 19,158,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入札	元. 3.29	元. 8.20	連続培養システム	サンコーバイオ	MS-1型	(光照射型) ミニジャーファーマンター 全容量：1000ml (バイレックス) 温度範囲：5~60℃ 温度調節：電子式指示調節器 回転数：30~200rpm 照度灯：5000Lux 3段切換式 蛍光灯：20W×2本 サンプリング：サンプリングライン独立式		1台	4,600,000	19,158,000
2					水平回旋培養器 (光照射型)	"	SSG-R1-S	全容量：500cc三角フラスコ×9 温度：10℃~60℃ 振盪数：35~350rpm ヒーター：150W (低温恒温槽付) 照光度：2000~8000Lux パネル：500ccフラスコ 9本架	1,660,000	2台	3,320,000	
3					小型発酵培養装置	"	SD-C3-S	発酵容量：5ℓ ヒーター容量：300W連続可変 モーター：70W 温度範囲：2~60℃ 回転数：150~1000rpm 酸素計：LA-200DO電極付 注入ポンプ：RP-N 薬液注入ポンプ付 (埋込タイプ)		1台	1,900,000	
4					分光蛍光光度計	日立製作所	F-3010	220V, 50Hz		1台	2,750,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5							特別付属品					
6							(1) 多用途 8連タレット試料室		1ケ	153,000		
7							(2) 140uℓ フローセルユニット		1ケ	244,000		
8							(3) LC用マイクロフローセルユニット		1ケ	290,000		
9							(5) 薄層クロマト付属装置		1ケ	1,110,000		
10							(6) ゲルスキャナー付属装置		1ケ	320,000		
11							(7) 偏光付属装置		1ケ	380,000		
12							(8) 低散乱マイクロセル		1ケ	125,000		
							(9) 消耗品		1ケ	135,000		
							(Xeランプ×1, チャート紙×12ローダミンBセット×1)					
13					クリーンベンチ	日立製作所	PCH-1303 BN	(気流水平型クリーンベンチ) HEPAフィルター: HC-120A 2枚 照明付 : 40W 4本 コンセント : 5A 1個 作業テーブル : SUS 304ヘアーライン 研磨板 風速 : 0.45m/S 集塵効率 : 99.97%以上 (0.3u) サイズ : 1100×650×1600mm 同上用予備 HEPA フィルター 2枚付	1,060,000	3台	3,180,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 中国上海水産加工センター

購入費 0 円

輸送費 3,404,542 円

現地調達費 0 円

合計 3,404,542 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国上海水産加工センター

購入費 45,863,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 45,863,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	丸紅(株)	入随	63.10.6	64.3.31	高温高圧調理殺菌装置	日阪		1. 本体 RCS-60/20G, 380V, 50Hz 1台 2. オプションパーツ 1) 全自動制御装置 1台 2) エアータンク 660×1285MM, 0.5M3 1台 3) エアコンプレッサー 0.75KW 1台 4) 水タンク FRP 1.0MS 1台 5) トレー挿入台車(ステンレス製) 4台 6) 台車 4台 7) トレー 60枚		1式	29,455,000	27,529,000 (81,400,000)
2					高速液体クロマトグラフ	島津		1. 送液部 1) 送液ポンプ LC-8A 2) インターフェイス PC-30L 3) 自動リサイクルバルブ FCV-100AL 4) インターフェイス PC-24L 5) リザーバ切替バルブ FCV-110AL 2. 試料注入部 1) オートインジェクター SIL-8A 2) サンプルコイル 8ml 3) サンプルインジェクター 7125 4) バイパス分取用 5) サンプルコイル 5ml 6) 200micro 1ループ 7) フラクションコレクター FCV-100B 8) デジタル1/10ポート 9) リモートケーブル PC-16N用		1式	18,389,000	

件名 中国上海水産加工センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								10) プログラムディスク 11) オプションボックス FCV-130AL 12) ミキシングブロック分析用 13) エクスパンションケース (3.6スロット) 14) グラジェントミキサー分取用 15) 配管部品E形 16) 分取用配管部 3. カラム部 1) カラムオープン CTO-6A 2) CTOインターフェイス PC-13L 3) カラムスイッチングバルブ 4. 検出部 1) UU-UIS検出部 SPD-6AV 2) SPD-6AV インターフェイス PC-16L 3) 分取フローセル 4) 電気伝導検出器 L-ECD-6A 5) 検出セル 6) 示差屈折計検出器 RID-6A 7) 高感度ダンパー 8) He脱式ユニット DGU-1A 5. 制御部データ処理部 1) システムコントローラー SCL-8A 2) 3ポンプインターフェイス PC-11L 3) コンセントボックス 4) データプロセッサ C-R4ATD 5) 2ch モジュール 6) フルキーボード 7) カレントループインターフェイス PC-14N 8) RS-232C インターフェイス PC-15N 9) フロッピディスク 10) GPCプログラムディスク				

件名 中国上海水産加工センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					ロータリー・エバ ポレーター	ヤマト科学		5. 制御部データ処理部 1) システムコントローラー SCL-8A 2) 3ポンプインターフェイス PC-11L 3) コンセントボックス 4) データプロセッサ C-R4ATD 5) 2ch モジュール 6) フルキーボード 7) カレントループインターフェイス PC-14N 8) RS-232C インターフェイス PC-15N 9) フロッピディスク 10) GPCプログラムディスク 6. 分析用カラム 1) プレカラム 4.0dia×50 2) ガードカラム 2.0dia×20 3) Shimpack D10L-ODS 4) Shimpack CLC-ODS 5) Shimpack SPC-RPI 6) Shimpack CLC-NH2 7. オプショナルパーツ 8. スペアパーツ 1. 本体 RE-47B トランス付 2. オプショナルパーツ 1) アームジャッキ JK-20 2) サポートジャッキ ST-25 3) ウォーターバス BM-42 3. スペアパーツ 1) ロータリージョイント (B) 2) 冷却器 (B) 3) 接続器 (B) 4) ナス形フラスコ 1L		1式	588,000	

件名 中国上海水産加工センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					分子蒸留装置	柴田科学	MS-300	5) 受フラスコ 1L 6) コック 7) テフロンチューブ (B) 8) 吸引栓 9) フラスコクランプ KC-29 10) フラスコクランプ KS-35 11) 冷却器クランプ 12) 冷却器ホルダーシャフト 13) 冷却器ホルダー (B) 14) オイルシール及びオイルシールパッキン 1. 本体 トランス, バキュームポンプ付 蒸留塔本体 塔加熱マントルヒーター ワイパー駆動用ローター部 フィードフラスコ 500ml マントルヒーター 200W 残渣物受器 500ml 受器 試料容器4個 150ml, 500ml 四脚回転受器 南空ライン油拡散ポンプ, ピラン真空計 低沸点物捕集用トラップ		1式	2,190,000	
5					屋内IT型冷蔵庫	日新冷熱		(-35℃以下) 1. プレハブ冷凍庫 FR26B1 カラーアルミ製 1800×1800×2925MM パネル厚 125MM 扉 840×1700MM 庫内灯, 温度計, 据付台付 2. 空冷式セントラルタイプ冷凍機ユニット R-502 能力 1310kcal/hr 外気 32℃/ET-45℃		1式	5,860,000	

件名 中国上海水産加工センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					屋内1t型冷凍庫	日軽冷報		コントロールbox 冷媒管, エアーカーテン式 工具付 3. スペアパーツ (-50℃以下) 1. プレハブ冷凍庫 FT26B1 カラーアルミ製 1800×1800×2975mm パネル厚 150mm, 扉 840×1700mm 庫内灯, 温度計, 据付台付 2. 空冷式セントラルタイプ冷凍機ユニット R-22, 能力 1400kcal/hr 外気 32℃/ET-59℃ コントロールbox, 冷媒管, エアーカーテン付 工具付 3. スペアパーツ 1) 高圧バルブブリード 2) 低圧バルブブリード 3) 高圧ガスケット 4) 低圧ガスケット 5) ピストンリング (A) 6) ピストンリング (B) 7) ピンメタル 8) コンロッドメタル 9) クランクメタル 10) シャフトシール 11) シールカバー 12) サイドメタル 13) サイドガスケット 14) ソールガスケット		1式	8,100,000	

件名 中国上海水産加工センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					超遠心分離機	巴工業		15) サービスガスケット P=50 16) サービスガスケット P=60 17) シールガスケット 18) 補助カバーガスケット 19) 主軸受ガスケット 20) ソレノイドバルブ 21) 膨張弁のコイル 22) マグネットスイッチ 23) デフロストヒーター 24) 庫内サーモスタット 25) リレー 26) ヒューズ 27) 冷媒 R22 28) ファンモーター 29) ファンモーター用ヒーター 30) 301コンデンサーファンモーター 1. 本体 AS-16 解放型 本体回転数 15,000rpm 遠心効果 13,200G 回転筒容量 5.45L 制御盤付 2. スペアパーツ		1式	3,930,000	
8					ビデオセット	日立	VM-600E	1.1) 緑 再一体化ビデオカメラ (VHS/PAL対応)	1台	1式	3,092,000	
					"	JVC	VM-BP21	2) バッテリー	2本			
						JVC	HR-D337MS	2. ビデオデッキ (VHS/PAL/NTSC対応)	2台			
						ソニー	SL-800ME	3. ビデオデッキ (β/VHS/PAL/NTSC対応)	1台			

件名 中国上海水産加工センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
9					自動包装機	ソニー "		4. ビデオプロジェクター VPH-1040QM (100インチ用) 5. ビデオスクリーン VPS-100F1 (100インチ用) 6. ディスプレイテレビ KV-21VX1MT (VHS Chinese 対応) 7. ビデオセレクトター SB-700 (トランス含む) 8. コントロールアンプ TA-F-222ESX 9. スピーカーカセット APM-20ES 10.1) ビデオテープ VHS E120 UHG-HF 2) ビデオテープ βL-500 UHG-HF 11.1) クリーニングテープ VHS用 2) クリーニングテープ β用 12.1) AVケーブル ビデオ用 β-P2M×6, B-P3M×1, VGC-5×1 2) AVケーブル オーディオ用 RK-C71×6, RK-C74K1, P-P5M×1 3) AVケーブル スピーカー用 SP-CABLE 100M×1 4) AVケーブル プロジェクター用 M-85M×1 1. 本体 MS-111 ホッパーサイズ 330mm 包装速度 20~30分/分 充填容量 150~1500g 袋巾 95~180mm 袋長 (フィルムピッチ) 150~300mm		1式	9,140,000	

件名 中国上海水産加工センター (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					万能粉碎器	柴田化学		ヒートシール方式 タイマー付 1. 本体 M-20 250ml トランス付 2. カッター		1式	656,000	
1	新東亜 交易㈱	入札	元. 3.27	元. 5.30	屋内プレハブ冷蔵庫	日軽冷熱		1) 3トン -5℃ FRV22B2AL 外寸 1800×3600×2414m/m パネル厚 75m/m カラーアルミ 扉 850W×1700H 透明のれん付 付属品 温度計, 庫内灯, 木スノコ 圧力調整弁		1	999,000	17,800,000
2								2) 空冷クーリングユニット AFL-2C 庫内温度 -5℃ 外気 +32℃ 能力 1650kcal/h 3P×200V×1.5KW×50Hz 付属品 リモコンBox ハイプロスイッチ ダウントランス 380V/200V 2KVA		1	620,000	
3					屋内プレハブ冷蔵庫	"		1) 3トン -20℃ FS22B2L 外寸 1800×3600×2610m/m パネル厚 100m/m カラーアルミ 扉 850W×1700H 透明のれん灯 付属品 温度計, 庫内灯, 木スノコ 圧力調整弁		1	1,120,000	

件名 中国上海水産加工センター (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4								2) 空冷クーリングユニット AFR3C 3P×200V×2.2KW×50Hz 庫内温度 -25℃ 外気温度 +32℃ 能力 1410kcal/h 付属品 リモコンBox ハイプロスイッチ ダウントランス 380V/220V 3KVA		1	935,000	
5								3) 専用小工具		1	154,000	
6					濃縮装置	日阪	REV-T	380V×50Hz×3P×3KW スペアパーツ		1	4,420,000	
7					凍結乾燥器	共和(日精)		1) RLE-52 トランス付 5ℓ1B -55℃ 400φ×490L		1	3,855,000	
8								2) 6点式自動記録計 μR 100 4156		1	359,800	
9								3) 棚温プログラム調節計 uP30		1	385,500	
10					万能混合攪拌器		5DMV-r	盪煎型 真空式 820×970×1,260m/m 処理量 3.0ℓ/回max 自転・公転・攪拌 2段変速 真空ポンプ RP-S50型 排気量 40ℓ/min 0.2KW 380V×50Hz×3P		1	1,420,000	
11					低温冷蔵庫	日本フリーザー	CL-50U	-85℃ 500ℓ 内張 SUS304		1	2,570,000	

件名 中国上海水産加工センター (つづき10)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
12								380V×50Hz×3P オプションパーツ (1) Auto Cooling System w/o CO ₂ Cylinder		1	252,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 中国三江平原農業総合試験場計画

購入費 43,049,468 円

輸送費 1,668,428 円

現地調達費 21,030,646 円

合計 65,748,542 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額		
1	谷藤機械工業㈱	入札	元. 12. 8	2. 2. 28	万能試験機	谷藤機械	TC-6176	能力, 50TON 標準付属品付 (圧縮甲加圧板, 引張用試験チャック抗折曲げ 試験用具, その他)		1式	4,300,000	4,861,600	
2						スパン可変式曲げ装置	"	C-631S			1式		180,000
3						圧裂用加圧板	"	C-637			1式		150,000
1	日製産業㈱	入札	元. 12. 20	3. 31	原子吸光光度計	日立	170-30	220V, 50Hz	1,300,000	3台	3,900,000	6,664,100	
2						卓上記録計		561	(1ペン) 220V, 50Hz	160,000	3台		480,000
3						サイレントコンプレッサー		SC-62	(トランス付)	180,000	3台		540,000
4						水素化物発生装置		HFS-2			1台		540,000
5						HFS-2用水銀セル					1個		110,000
6						加熱式吸収セル					1個		120,000
7						ホローカソードランプ				(K, Na, Si, Mo, Hg, Ca-Mg, Cd-Zn, Co-Cr-Cu-Fe-Mn-Ni)	200,000		各3本

件名 中国三江平原農業総合試験場計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	フジキコー(株)	入札	2. 1. 8	2. 3. 31	多容量土壌水分pF装置	大起理化	DIK-3420	pF1.4~3.2		1式	1,170,000	27,707,000
2					土壌圧膜測定器	"	DIK-3500	pF2.5~4.2		1式	1,250,000	
3					土壌pF測定用遠心器	"	DIK-3560	(冷却器付) 100ml		1式	2,760,000	
4					自動葉面積計	林電工		① とうもろこし, 大豆用 AAC-400型 有効測定巾 400mm 厚さ 20mm		1台	2,400,000	
5							② 水稲用 AAM-8 有効測定巾 100mm 厚さ 10mm		1台	1,020,000		
6					自動分析器	日本		① 固体処理サンプラー (SPSⅡ型)		1台	9,150,000	
7						テクニコン		② 秤量ポンプⅢ型		1台	1,880,000	
8								③ アシロース分析カートリッジ		1台	1,270,000	
9								④ SCIC型比色計 (トランス/スタビライザー付)		1台	2,620,000	
10								⑤ 1ペン記録計		1台	310,000	
11								⑥ 標準付属品キット		1式	480,000	
12								⑦ 1年分消耗品キット		1式	1,030,000	
13								紫外線可視分光光度計	島津	UV-160A	220V 波長範囲 200~1100nm 消耗品 ハロゲンランプ 2ケ ランプ DS-350U 2ケ チャート 10本入 3箱 セル石英角形 (2本/組) 1ケ ヒューズ 3A (3本/組) 1ケ	

件名 中国三江平原農業総合試験場計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	谷藤機械工業㈱	随契	2. 2. 22	2. 3. 31	50トン万能試験機用 自記記録装置	谷藤機械	TTRL	1) X-Y レコーダー (1) 2) 荷重発信器 (1) 3) 伸び計 (各1) 丸棒: φ3~10m/m, φ8~20m/m φ18~45m/m用 平板: 0.2~10m/m, 8~25m/m 23~35m/m用 4) 増巾器 (2) 5) 収納フック (1)		1式	3,500,000	3,605,000
	マルマ重車輛㈱	随注	2. 3. 2	2. 3. 31	(スペアパーツ 単価100,000円以上の該当品目なし)							211,768

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度(繰越))

購入費 34,230,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,026,900 円

合計 35,256,900 円

件名 中国三江平原農業総合試験場計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	㈱小松製作所	随契	元. 3. 8	元. 4. 30	ブルドーザ	㈱小松製作所	D50P-17	(ストレートチルトドーザ, スチールキャビンヒータ付△30℃寒冷地仕様, 農耕用バルブコントロール装置及びバルブ一式, 後部配管工事)スペアパーツ(別添リスト参照)		1台	17,400,000	24,800,000		
2									1式	1,250,000				
3					三点ヒッチ装置				〃	① 本体製作(取付工事込)	1式		2,700,000	
4									〃	② スペアパーツ	1式		150,000	
5					レーザーマシン コントロールシステム				〃	EL-1L	(測量オプション付)		1式	2,600,000
6					荷造費及び運賃				〃		① D50P-17荷造費及び運賃		1式	400,000
7									〃		② 三点ヒッチ装置		1式	150,000
1	日世貿易㈱	随契	元. 3. 16	元. 4. 30	混層耕プラウ	スガノ農機	13RY183	(小松クローラートラクターD50P装着用)車輪及軸(路上走行時用)付スペアパーツ		1組	9,430,000	9,430,000		

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 中国黄工高原治山訓練

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 5,789,094 円

合計 5,789,094 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究

購入費 0 円

輸送費 5,006,772 円

現地調達費 0 円

合計 5,006,772 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 ネパール国ジャナカプール (アフター)

購入費 0 円
 輸送費 1,914,746 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,914,746 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 14,355,147 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 14,355,147 円

件名 ネパール国ジャナカプール農業開発計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
	日産トレーディング㈱	随契	元. 3.30	元. 6.30	(スペアパーツ 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							3,754,350
	吉澤原動機㈱	随契	元. 3.31	元. 7.15	(スペアパーツ 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,771,600
	トヨタ自動車㈱	随契	元. 12.20	2. 3.31	(BJ45-002556用部品他 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,836,029
	吉澤原動機㈱	随契	元. 12.22	2. 3.31	(スペアパーツ 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,784,162
1	㈱大昭	入札	2. 1.26	2. 3.31	深井戸水中ポンプ	吉澤原動機㈱	80BHSG7511	口径 80mm/m 揚程 50m 揚水量 600ℓ/min 50Hz 440V 11KW-△ 1) 水中ケーブル 3.5/φ×60m (2本) 2) 低水ケーブル 60m (12本) 3) 屋内制御盤 (SGSD) 110G (1面) 4) 液面キット (FGIキット) (1ヶ) 水槽タンク, 水位制御 空転防止制御 5) 繰出管内面ライニング (20本) 3" PTネジ付 2.75m		1台	2,043,000	2,173,300

件名 ネパール国ジャナカプール農業開発計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
	三菱自動車工業㈱	随注	元. 3.17	元. 7.15	(FVSO TRUCK 部品他, 単価 100,000 円以上の該当品			6) ソケット内面ライニング (20ヶ) 3"PTネジ付				515,000
	片岡商事㈱	随契	元. 3.31	元. 6.30	(井セキトラクター用部品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							520,706

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ネパール国園芸開発計画

購入費 2,410,498 円

輸送費 4,647,702 円

現地調達費 4,965,431 円

合計 12,023,631 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	三菱自動車工業㈱	随注	2. 1. 26	2. 3. 31	(部品, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,215,698
	日産トレーディング㈱	随注	2. 1. 26	2. 3. 31	(")							1,194,800

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度(繰越))

件名 ネパール国園芸開発計画

購入費 11,829,961 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 11,829,961 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	丸紅(株)	入札	元. 3.20	元. 7.20	果実袋(ブドウ)	タキイ		大房大粒種用 止金付 50,000枚		1式	239,000	11,829,961 (17,344,561)
2					果実用カサ	"		ブドウ大粒種用 30,000個		1式	175,500	
3								ブドウデラウェア用 30,000個		1式	106,800	
4					電圧トランス	トヨズミ		日立遠心分離機(SCR20BB)用 入力 380V 3相 出力 200V 3相 30A, 50Hz		1	244,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 バングラデッシュ国農業大学院計画

購入費 0 円

輸送費 2,792,704 円

現地調達費 10,846,000 円

合計 13,638,704 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 49,125,900 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 49,125,900 円

件名 バングラデシュ国農業大学院計画

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
1	日本電子(株)	随契	元. 9. 26	2. 3. 31	ウルトラマイクロトーム	ライヘルト		光学顕微鏡 試料ホルダー (6ヶ) オリエンテーションヘッド ダストカバー トラフ (500ヶ) 防震台 AVDZ		1	7,397,460	7,397,460
1	ジャスコイ ンタナシ ョナル(株)	随契	元.10. 2	元.11. 15	熊沢式N-15 試料調整装置	ジャスコインタ ナショナル(株)	S-001			1	2,068,000	4,488,740
2					トランスフォーマー	"	J-250	2.5kw シングルフェイズ		1	177,600	
3					リッテンベルグチューブ	"	S-201	20個/セット	102,400	2	204,800	
4					液体チッソ用容器	"	S-303	10ℓ		1	166,400	
5					電気炉	"	S-305	最大1000℃		1	390,400	
6					テスラコイル	"	0824			1	112,000	
7					油圧プレス	"	0132	10t		1	113,600	
1	大倉商事(株)	入札	元. 3. 31	元. 7. 37	人工気象機	トミー精工	CU-158	(カバーレス) (植物細胞育成チャンバー) 庫内容量 150ℓ . 490W×480D×640H	664,000	2	1,328,000	35,329,000

件名 バングラデシュ国農業大学院計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
2					組織培養用 インキュベーター	トミー精工		最大照度 13,400ℓ× 光源(蛍光灯) 20W×13本 15W×4本 光周期用タイマー: 電動式 使用温度範囲 +4~+50℃ 温度制御・設定: デジタル, 1ポイント 予備光源 20W×30本 15W×10本付 トミーCU-359 フルカバード 庫内容量 355ℓ 660W×480D×1120H 最大照度 18,600ℓ× 光源 40W×12本 20W×9本 光周期用タイマー: 電動式 使用温度範囲 +4~+50℃ 温度制御・設定: デジタル, 2ポイント 予備光源 40W×10本 20W×10本付		1	2,414,000	
3					インキュベーター	ヤマト科学	IL-62	エアージャケットによる自然対流方式 温度範囲 0~+50℃ 温度調節器: サーミスタ式PD制御 冷凍機: 完全密閉型コンプレッサー 300W ヒータ: 700W 有効寸法: 600W×500D×500H 内容積 150ℓ 電源 100V 付属品 棚網 SOS 304 3枚	483,000	2	986,000	
4					ロータリーシェーカー	島津	SR-20	振とう幅 回転時 40mm 往復時 40mm 回転数 15~150 rpm 架数 100ml フラスコ×20個 タイマー回転計アナログメーター		1	224,000	

件名 バングラデシュ国農業大学院計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					動力噴霧機	丸山	MS410FC-S	吸水量 23ℓ/分 エンジン出力		1	172,000	
6					ロータリーエバポレーター	日本理化学機械	NR-110	回転数: 20~180rpm 無段変速式 動力: インダクションモーター 15W 電力: AC100V 50/60Hz センタージョイント: \$29 内径 18φ 全長275mm バキュームシール: テフロン, バイントゴム材 ガラス部材質: ハリオH32 ガラス使用		1	185,000	
7					高速液体クロマト用 カラムオープン	島津	CTO-6A			1	490,000	
8					広域土壌 pH 測定器	大起理化	DIK-3400			1	2,000,000	
9					シリンダーインテーク 測定器	"	DIK-4200			1	247,000	
1					遠心分離機	久保田製作所	KN-70	ローターRS41 50ml×4バケット付 15ml×12	255,000	2	510,000	
11					真空ポンプ	ヤマト科学	MIN-VAC PD-52	ダウントランス付		1	116,000	
12					ジャスコモデル	ジャスコインターナショナル	N-150	重窒素アナライザ オペレーション: 230V 50Hz, 9252 チャートペーパー 0599 Cat No. T-0058 6ロール/セット レコーダーペン, RP-44 3011 レコーダーインク, 赤 50ml 3012 検出器 R-155 4340-0017 ヒューズ 2A, 5個/セット N150-5-1		1式	7,019,450	

件名 バングラデシュ国農業大学院計画 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					光式 N-15 ガス化装置	昭光通商	YH-5	ヒューズ 1 A, 5 個/セット N150-5-2 ジャスコモデル DP-N150 重窒素データプロセッサ 9253 Serial No.80088 オペレーション: 230V, 50Hz PC-2 感熱紙 5 ロール/セット 発信周波数: 27, 120MHz 出力: 40W×5 (0~100%) 方式: パルス幅変調 寸法: 1000×500×290mmH		1	1,500,000	
14					作物学サンフレックセプト メーターコンコース			光合成有効放射測定器 100データーメモリ機能付 LAI 測定可 (非破壊方法)		1	300,000	
15					真空デシケーター	サンブラテック	YB-2	有効寸法 260×25×360 アクリル製 棚板 3 枚		1	184,000	
16					テフロンルツボ	NRK社		50ml, 100ml		各3個	162,000	
17					樹脂浸透機	日新EM	4321	EM-インフィルトレーター II 型 K 100V, 0.2A		1	120,000	
18					真空デシケーター	サンブラテック	YB-2	有効寸法 260×25×360 アクリル製 棚板 3 枚		1	184,000	
19					テフロンルツボ	NRK社		50ml, 100ml		1	162,000	
20					樹脂浸透機	日新EM	4321	EM-インフィルトレーター II 型 100V, 0.2A		1	120,000	

件名 バングラデシュ国農業大学院計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
21					包埋用恒温器	堂阪イーエム	TD-75B	電子顕微鏡用包埋恒温器 温度調節：室温～80℃ 使用電力：100V, 350W 室内寸：250×250×200 (1室に付) 室外寸：500×300×1470 (足台を含む)		1	410,000	
22					トリミング用実体顕微鏡	ニコン		システム実体顕微鏡, ズーム, 双眼 型式 SMZ-10-2 落射照明セット付 落射照明用予備ランプ 10ヶ付		1	388,500	
23					ラピダス二連ミニスラブ 電気泳動セット	アトー		(1) ラピダス二連ミニスラブ電気泳動装置 AES-400型 泳動プレートサイズ：120W×102Hmm ゲルサイズ：90W×80Hmm, 1mm厚 AE-6450 バッファー容量：上部層 140ml 下部層 200ml (2) 電源装置 500V, 100mA (max.) 定電圧 ST-1082 定電流出力 (3) ゲル乾燥器 AE-3701 乾燥有効ゲルサイズ 200×170mm		1セット	336,000	
24					微量高速遠心機	TOMY	MC-150	最大回転数：15,000rpm 最大遠心加速度：15,860G 回連計：アナログ表示範囲0～17,000rpm タイマー：電動式 電源：AC100V, 5A		1台	230,000	
25					冷凍冷蔵庫	ナショナル	NR-455ER	有効容積：454ℓ 冷凍庫：175ℓ 外寸法：833×704×1745mm		1	380,000	

件名 バングラデシュ国農業大学院計画 (つづき 6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
26					冷凍庫	サンヨー	MIR-152	-10℃~-50℃ 内容量：126ℓ 700×580×1018mm 冷凍機：224W ダウントランス付		1	350,000	
27					コピーマシン	ミノルタ	TP410Z	乾式電子写真方式 原稿台固定式 原稿サイズ：A3~A6 複写サイズ：A3~A6 付属品：ユニバーサル給紙トレイ：A3, A4, B5 原稿テーブル・原稿ステッカー		1	8,451,000	
28					実験台	ヤガミ		天板：ケミレジンGP 1800W×700D×760H 主材標準仕様：Sトナー材 塗装クリヤラッカー仕上 付属品引出し……6個		1	240,000	
29					電子化学天秤	エーアンドデイ	FX-300N	電子天秤, 秤量 310g 最小読取方法：デジタルマクロメーター 最小目盛：10mg 風袋消去可 AC100V	280,000	2	560,000	
30					送風定温乾燥器	アドバンテック	FC-612	使用温度 40~250℃ 温度調節精度 ±0.2℃ 安全装置付 有効寸法 600×500×995m/m		1	520,000	
31					定温乾燥器	"	FS-620	自然対流方式 使用温度範囲 40~250℃ 温度調節精度 ±1℃ 安全装置付 有効寸法 600×500×500m/m		1	216,000	
32					(1) 実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	ズーム変倍		1	439,000	

件名 バングラデシュ農業大学院計画 (つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
33							(フォーカスマウント透過照明装置付) 照明装置のランプ (ハロゲンランプHA-6V20W) 予備10個				
				(3)同上用照明装置	ニコン		ファイバーアーム照明装置 15V 150W (予備ランプ10個付)		1	160,000	
					"		顕微鏡写真撮影装置 (レフボックス, コントロールボックス, 手持ちスイッチ, ファインダ, 電源コード, 焦準望遠鏡, φ45mmフィルタ, ダブルカメラ装置, 投影レンズ) (PL2.5×, PL4×, PL5×) (カメラボックス FX-35WA)		1	780,000	
34				トラクターアタッチメント			(1) ディスクプラウ YM-600D用				
35							スターMDP263C-G		1台	430,000	
36							YM-330DT用 スターMDP222		1台	239,000	
37							(2) チゼルプラウ YM-600D用				
38							スガノSCP-787		1台	410,000	
39							(3) リアグレーダ YM-600D用				
40							スターMRG2410		1台	199,000	
41							(スクレパー) YM-330DT用				
42				耕うん機	久保田	K-120	スターMRG810		1台	151,000	
							(4) ロータリーハロー YM-600D用				
							松山LX1900NA		1台	685,000	
							YM-330DT用				
							松山SX1600NA		1台	471,000	
							(5) ダンプトレーラー YM-600D用 デリカ		1台	1,430,000	
							耕うん幅 660m/m 前進6段		1式	683,000	

件名 バングラデシュ農業大学院計画 (つづき 8)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額		
43	東洋計量器 工業	随注	元. 12. 15	2. 1. 31	種子乾燥機	金子	HD180	平型：燃料 灯油 400Wモーター付		1台	350,000	1,387,460	
44					¹⁵ N試薬				1. ¹⁵ NH ₄ c/95atom% ¹⁵ N		20g		432,000
45									2. ¹⁵ NH ₄ c/30atom% ¹⁵ N		50g		315,000
46									3. K ¹⁵ No ₃ 95atom% ¹⁵ N		10g		160,000
47					重窒素ガス標準品	昭南通商							1式
					(ガラス器具他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国土壌研究開発センター

購入費 7,211,301 円
 輸送費 70,198 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,281,499 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	トヨタ自動車㈱	入札	2. 1. 22	2. 3. 31	車 輛	トヨタ	RB20L-MDR	ガソリンエンジン (2,366cc) 5速マニュアル フロシフト 左ハンドル 定員26名 AMラジオ カセットステレオ ヒーター エアコンディショナー シガレットライター ドライバーズシートベルト 標準工具, 防錆対策 重梱包 スペアタイヤ1本 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他 スペアパーツ (車両本体の10%)		1台	2,450,000	2,775,850
1	太陽産業㈱	随注	元.11.15	2. 1. 31	パーソナルコンピューター	東 芝	64KB	(ROM)		1	398,000	927,000
2						エプソン	VP-1000	ラップトップ型 プリンター		1	123,000	
1	日産トレーディング㈱	随注	2. 3. 2	2. 3. 31	車 輛	日産トレーディング	WNLD 21FC	2400cc GASOLINE TRANSMISSION:5-SPEED MANVAL SEATING CAPACITY:5PERSONS		1	1,189,000	1,347,137
2	日産トレーディング㈱	随注	2. 3. 31	2. 3. 31	車 輛	"	FLGD 21SFC	2000cc GASOLINE TRANSMISSION:5-SPEED MANUAL		1	960,000	1,300,234

件名 フィリピン国土壌研究開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	トヨタ 自動車㈱	随注	2. 2.16	2. 3.31	車輛	トヨタ	YN85L- TRKRS	ガソリンエンジン (1812cc) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル 定員3名 AMラジオ ヒーター, エアコンディショナー シガレットライター フロントシートベルト 標準工具, スペアタイヤ1本 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル (英2) パーツマニュアル (英2) リベアマニュアル (英2)		1	760,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィリピン国畑地かんがい開発計画

購入費 18,726,100 円

輸送費 1,509,179 円

現地調達費 0 円

合計 20,235,279 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額				
1	タカノ産業 ㈱	入札	2. 2. 2	2. 3. 31	刃形セキ板	池田計器		2) JIS規格三角90° B=800mm 鋼製 3) JIS規格四角 B=900mm 鋼製 4) JIS規格四角 B=1200mm 鋼製	103,000	2枚	206,000	16,881,700			
2											148,000		2枚	296,000	
3											153,000		2枚	306,000	
4									パーシャルフリューム	"	JIS規格W=9インチ Q=2.0~45.6L/S		209,000	5個	1,045,000
5											JIS規格W=3インチ Q=0.4~14.6L/S		135,000	2個	270,000
6									同上付属水位記録計	"	1週間巻(記録級及びペン3年分)		138,000	7台	966,000
7									自記雨量計	いすず	3-1540-01 硝子サイフォン，貯水型自記雨量計1週間巻記録紙及びペン3年分			1台	204,000
8									流速計	"	3-1596-02 広井式 流速計(電気式)			1台	190,000
9									N型減水深測定器	大起理化	DIK-4300 侵入棒 W240×D 480×H 200mm 水袋20対 フックゲージ付			1台	153,000
10									糶乾燥機	山本製作所	NCD-17MX (山本式) 3670×1365×3085mm 処理能力 600~1700kg			1台	1,096,000
11									多容量土壌PF測定器	大起理化工業	DIK-3420 220V			1組	1,141,000
12									遠心法試験器	国産遠心機	H-1400PF PF水分測定用冷却付遠心機 PF水分測定用冷却付遠心機 Uロータ付 220V 採工管 100ml 8本			1組	2,730,000

件名 フィリピン国畑地かんがい開発計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
13					電子上皿天びん	カール ツァイスKK	E-200D	デジタル 秤量：500g 読取限度：0.001g		1台	390,000	
14					電子上皿天びん	"	E-2000D	デジタル 秤量：2000g 読取限度：0.01g		1台	390,000	
15					土壤三相計	大起理化工業	MII型 DIK-1120	シリンダー φ40×L100mm はかり 0~300g 感量 0.5g 220V仕様		1組	500,000	
16					低温恒温器	サンヨー	MIR-252	(土壤サンプル収納用) 内寸法 620×386×1075mm 使用温度範囲：-10~+50℃ 温度調節精度：±0.5℃ 過熱防止器：液体膨張式温度調節 (PID方式) 冷凍機：空冷全密閉形圧縮器 ヒーター容量：218W 付属品：アルミ棚 5枚 トランス付き		1台	499,000	
17					ワードプロセッサ	キャノン		キャノワードα350 リボン 20ケース		1台	237,500	
18					製本機	ウチダ	C-450	ヒーターでのり付けするもの		1台	528,000	
19					製図台	マックス		AOサイズ 900×1200 トラッカ 製図台 製図板 (マグネット)	209,000	2台	418,000	
20					透写台	昭和		スタンド型/透写面サイズ (826mm×1171mm)	125,000	2台	250,000	

件名 フィリピン国畑地かんがい開発計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
21					レベル	測機舎		B2C 耐水型, 自動レベル		1個	192,740	
22					トランシット	"		TM20HC 直, 20秒 セオドライト 一式		1台	450,000	
1	日産トレーディング(株)	入札	2. 2. 16	2. 3. 31	車輛	日産自動車	WLGY60SC	NISSAN PATOROL STATION WAGON STANDARD ROOFSTD, 4WD ENGINE: 4169cc, GASOLINE TRANSMISSION: 4-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY: 9 PERSONS WITH: FRONT AIR CONDITIONER, AM/FM RADIO. FRONT SEAT BELTS (2) DOOR MIRRORS (2), JACK, STANDARD T001 SET, SPARE TIRE (1)		1	1,740,000	1,844,400

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィリピン国ボホール農業開発計画

購入費 9,743,800 円

輸送費 2,658,126 円

現地調達費 0 円

合計 12,401,926 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	日世貿易㈱	入札	元.10. 9	2. 2. 20	(米麦用水分計他，単価 100,000 円以上の該当品目なし)							7,168,800
	日産トレーディング㈱	随契	元.11. 24	2. 1. 31	(スペアパーツ他，単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,575,000

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィリピン共和国パンタバンガン林業開発計画（フェーズⅡ）

購入費 17,908,610 円

輸送費 3,870,562 円

現地調達費 0 円

合計 21,779,172 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京戸張機	入札	元. 8. 29	2. 2. 28	ウォータータンク	ダイカン	LK-1000	1000ℓ 125×110×101cm 口付	180,960	4	723,840	11,515,400
1	井関農機機	入札	元. 8. 11	元.11. 15	トラクター	井関農機	T7020F	(4WD) 70PS, 水冷ディーゼルエンジン バンパーウェイ及びリヤホイールウエイト付		1	3,630,000	4,583,500
2					ディスクプラウ	スター農機	MDP264-G			1	350,000	
3					ディスクハロー	"	MTH2028			1	470,000	
1	東京戸張機	随注	元. 7. 6	元. 8. 31	短波無線	八重州無線	FT-180A	周波数 10.1215MHz 7.4165MHz	163,000	2	326,600	728,210
1	三菱自動車工業機	随注	元. 7. 28	元.11. 15	車 輛	三 菱	K24TUNSL	ピックアップトラック キャブ付シャシー 2477ccディーゼル 4×4 AMラジオ, シートベルト, ドアミラー その他標準仕様		1	1,050,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算；(当年度)繰越)

購入費 15,862,000 円

輸送費 1,014,937 円

現地調達費 15,838,000 円

合計 32,714,937 円

件名 ブルネイ国林業研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	元. 9. 26	元.11. 30	温度測定記録装置	コーナシステム		KADEC-US (温度用窓付) 熱帯地仕様	178,600	9	1,607,400	15,862,000
2					雨量測定記録装置	"		KADEC-UP (雨量用窓付) 熱帯地仕様	157,300	3	471,900	
3					湿度測定記録装置	"		KADEC-US (湿度用窓付) 熱帯地仕様	178,600	3	535,800	
4					湿度センサー	"		KADEC 専用 専用ケーブル 熱帯地仕様	162,400	3	487,200	
5					LI-1000マルチチャンネル データロガー	盟和商事				1	527,800	
6					光量子センサー	"	LI-190SA		158,000	8	1,264,000	
7					転送用プログラム	"	PR1000			1	153,200	
8					総合気象観測装置	タマヤ計測	WS-N30	ウェザーステーション		1	1,352,000	
9					噴霧装置	三光産業		ミストマー「普及型」 オートマチックコントローラー		1	2,994,000	
10					鹿沼土	日本林業肥料		粗粒 (径5-15m/m以上) 1袋 8kg 18ℓ 1250袋		10 t	2,886,300	

件名 ブルネイ国林業研究計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
11					コンピューターソフト	ジャスト システム		DUET日本語バージョン PC-9801用		1	150,000	
12					シュピーゲルレラスコープ	山都屋		広目盛	213,000	5	1,065,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 6,077,000 円

輸送費 37,005 円

現地調達費 0 円

合計 6,114,005 円

件名 マレーシア国マレーシア農科大学海洋水産学部拡充計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	明治産業㈱	入札	元.10.18	2. 3.10	MTDネット	本地郷		メッシュ 500ミクロン	100,000	2	200,000	6,077,000
2					高感度エリーシリンダー	島津	630-00960			1	110,000	
3					カソードランプ	"		Ca, K, Pb 各1		1	110,000	
4					プリンター	ブラザー	HR20	シートフィーダー付 CF-150		1	200,000	
5					タイゴンチューブ	ノートン		ベリスタポンプ用 直径0.8mm タイプC200m 直径1.59mm タイプE200m		1	114,000	
6					食品混合攪拌器	竹内食品	MS-40			1	520,000	
7					低温用インキュベーター	アドバンテック	IS-2200	トランス付		1	360,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,947,610 円

輸送費 389,024 円

現地調達費 0 円

合計 9,336,634 円

件名 マレーシア国林産研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榊島津 製作所	随契	元.10.11	2. 2.28	ストレインゲージ式 伸び計アンブ		SGB-4			1台	300,900	1,603,700
2					ストレインゲージ式伸び計		SG-50-50		1台	177,000		
3					伸び計キャリブレーション 装置		SC-50		1台	230,000		
4					差動トランス式 伸び計アンブ		STB-5/10S -4		1台	230,000		
5					レバー形差動 トランス式伸び計		ST200V-25 -10	(標点距離50mm, 100mm対応)	1台	619,100		
1	榊東洋 製作所	随契	元.10.11	2. 1.31	プレハブ冷蔵庫	東洋製作所		寸法: 2700×3600×2400 (内高)		1式	2,130,000	4,377,500
2					冷凍機	三菱重工業	PU22RH1-S		1式	1,100,000		
3					冷凍機(コンデンシングユ ニット)予備	"			1台	645,000		
4					組立配管配線部材				1式	710,000		
5					国内運搬費及び輸出梱包費				1式	250,000		

件名 マレーシア国林産研究計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	タカノ産業 株	入札	元.10.23	2. 1. 3	フィンガーカッター	兼房刃物	C64-KS	太平製作所フィンガージョインター P=4mm, L=18.5mm, φ=170mm T2=0.65mm 有効切削幅130mm 56枚1組	1,134,000	2組	2,268,000	2,966,400
2					動歪計測装置	共和電業		ブリッジボックス OP-120P 1台 延長ケーブル N-81 1式 電磁オシログラフ RHS-11PPT 1台 記録紙送り速度 1, 2, 10, 20cm/sec ガルバノメータ MS-500D 3台 記録紙 リナグラフ2022, スペック111 (W=92mm, L=22.8m) 20巻 ペーパーストレインゲージ (木材試験用) KFG-30-120-CI-5 100ヶ ゲージ端 TP-1 5箱 接着剤 CC-33A 10ヶ リード線 L-5 (100m) 2巻		1式	612,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,791,700 円

輸送費 932,899 円

現地調達費 0 円

合計 14,724,599 円

件名 マレーシア国サバ州造林技術開発訓練計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤンマーデ ィーゼル機	入札	元. 9. 7	元.11. 20	ローラータイプ・キャリア	ヤンマー	C25S	エンジン出力: 16HP/2800rpm 最大積載量: 2900kg 荷台容量: 平積0.83㎡ 山積1.1㎡ ダンプ角度: 60度 接地圧(積載時): 0.44kg/cm² 前進3段 後進3段 3角シコー使用		1	2,290,000	2,667,700
1	日通商事機	入札	元. 8. 24	元.11. 10	プロッター	グラフテック		NEC PC980IVX41 接続用 X-Yプロッター MP4100 ケーブル(RS232C セントロニクス) 各1本付 トランス 200W 240V→100V 予備ペン 4色各3セット付		1式	390,000	11,124,000
2					パワースプレイヤー	共立	HPWR 402	高圧薬剤散布用 ホース100m 可変式ノズル, タンク容量200ℓ エンジンポンプ付可搬式 スペアパーツ付き		1式	1,018,000	
3					土壌粉碎機	大幸産業		処理能力 10㎡/毎時 据置型 粉碎後の投射距離5m		1式	912,000	
4					土壌節機	清水工業	SK-2	モーター式 240V/50Hz		1式	381,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ミャンマー中央農業開発

購入費 0 円

輸送費 2,311,598 円

現地調達費 0 円

合計 2,311,598 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 農林水産業協力事業費

(予算；(当年度)繰越)

件名 アルゼンチン国ラ・プラタ大学獣医学部研究計画

購入費 66,860,977 円

輸送費 3,260,538 円

現地調達費 931,860 円

合計 71,053,375 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本電子(株)	随契	元. 8. 11	元.12. 25	透過型電子顕微鏡	日本電子	JEM-1200EXII			1式	3,230,000	47,840,822
2					冷却水循環装置	"	EM-RWC 10A			1式	3,200,000	
3					真空蒸着装置	"	JE4X	(SDT/送水装置付)		1式	2,128,400	
4					ウルトラマイクロトーム	Reichert Jung		(SUPER NOVA)		1式	6,800,000	
5					ナイフメーカー	"		(K-NIFEMAKERTI)		1式	1,360,000	
	西澤(株)	入札	元. 9. 7	元.12. 25	(試料作製用品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							4,305,400
1	(株)大丸	入札	2. 3. 28	2. 6. 10	オートクレーブ	平山製作所	HA-30	CAPACITY : 46ℓ 内寸 : φ30×65cm 121℃ 1.2kg/cm ³		1台	507,000	14,714,755 (17,252,500)
2					乾熱滅菌器	"	DA-80	オートマチックタイプ 60-250℃ 内寸 : 80×60×50cm		1台	545,000	
3					フラン器	"	F-100D	デジタル式 常温 : 55℃ 内寸 : 100×75×50cm		1台	517,100	

件名 アルゼンチン国ラ・プラタ大学獣医学部研究計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					振とう培養恒温水槽	池本理化	10-0465	常 温 : +5°C-80°C (+-0.05°C) 振とう数 : 20-160rpm 振 幅 : 30mm 内 寸 : 250×345×150mm 振とう台 : 260×220mm 自在スプリング式		1台	322,650	
5					生物顕微鏡	日本光学	X2F-21	オブテフォート2 X本体部 : 12V-100W ハロゲンランプ 三眼鏡筒 メカニカルステージ 接眼レンズ : CFWN10× (2個) 15× (2個) 対物レンズ : CFプランアクロマート 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (オイル) マクロマートコンデンサー		1台	798,400	
6					顕微鏡写真撮影装置	"	UFX-11A -35WA	基準望遠鏡 マウントA 投影レンズPL5×カメラボックスFX-35WA	667,500	2台	1,335,000	
7					嫌気性培養装置	平山製作所	FA-12	シャー12本用 (シャーレ180枚) 常温 : 50°C 標準付属品付 特別付属品 1) CO2ポンペ 30kg (空)			963,000	
8									142,500	2本	285,000	
9					小型冷却遠心機	久保田	5700	MAX 8000rpm		1台	520,000	
10					微量高速冷却遠心機	"	KR-1500	MAX 15,000rpm 16100g アングルローター RA-150AM MAX 15,000rpm 16100g	560,000	2台	1,120,000	

件名 アルゼンチン国ラ・プラタ大学獣医学部研究計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												
19												
20												
21												

件名 アルゼンチン国ラ・プラタ大学獣医学部研究計画（つづき4）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
22					フラン器	イスズ	FR-15BS	344ℓ 970×530×670mm RT-60°C		1台	351,000	
23					安定電源	アドバンテック	BPS-116	直流安定 H側：DCO-100V DCO-40V/0~1.6A トランスファープロテクト装置に合致可能		1台	135,600	
24					真空ポンプ	ミリポア	××5522050	真空, 加圧		1台	143,600	
25					自動蒸留水製造装置	アドバンテック	GS-20D	1.8ℓ/h イオン交換蒸留水 蒸留水貯水タンク：20ℓ		1台	477,000	
26					逆浸透膜	東西通商	TRO-1	B-9 0420		1台	269,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 20,703,000 円

輸送費 1,813,205 円

現地調達費 1,348,482 円

合計 23,864,687 円

件名 ウルグァィ国果樹研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	元.11.22	2. 2.20	プレハブ冷蔵庫	サンヨー	SS22S-40SF	使用温度: -5°C~+10°C 外形寸法: 3600×3600×2360mm パネル厚み: 50mm クリーニングユニット: PCU-S3000 (セバレートタイプ) 配管セット: 10M付 3相 220V, 50Hz (トランス付) 単相 220V, 50Hz (トランス付)	1,700,000	2式	3,400,000	20,703,000
2					酸糖度分析装置	日園連	NH-1000	トランス付 (220V)		1式	11,000,000	
3					サーミスタデジタル温度計	宝工業	D226-D49	220V用トランス付		1	362,000	
4					温湿度記録装置	チノー	EH550-06	センサー HN-P20 記録紙 15冊 インク 接続ケーブル付 AC220V 50Hz 単相		1	900,000	
5					色彩色差計	ミノルタ	CR-200	ACアダプター (220V) 付 付属品 1. カラー校正板セット 2. 白色校正板 3. ACアダプター AC-A10 4. 測定ヘッドホルダーCR-A12 5. 遮光筒 CR-A33a (ガラス板) 6. 無反射ガラス CR-A51 7. ロールペーパー DP-A21 (20巻)	850,000	2式	1,700,000	

件名 ウルグアイ国果樹研究計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
6					デジタル照度計	ミノルタ	T-1H			1台	100,000	
7					手動式搾汁器	三喜製作所	HP-5	(ブドウ用)		1台	395,000	
8					エライザープレート 自動読取機	ダイナーテック	MR-700	AC220V・50Hz 単相 測定吸光度 -0.100~2,000 光源：タングステンランプ プリンター 80/130 column		1式	3,300,000	
9					接種恒温器	池田理化	HT-2	AC220V, 50Hz, 単相 温 度：水温+3℃~40℃ 湿 度：100% ヒーター：シーズヒーター500W		1台	1,600,000	
10					インキュベーター	サンヨー	MIR-552	温 度：-10℃~+50℃ AC220V 50Hz 単相		1台	730,000	
11					植物体内水分張力測定器	大起理化	FC-40	DIK-7000		1台	850,000	
12					土壤団粒分析器	"	DIK-2000	220V, 50Hz 単相		1台	660,000	
					超音波細胞破砕器	大岳製作所	5202	出力200W 発振周波数 20KHz オートチューニング方式 デジタルタイマー、高周波ワットメーター付 220V用トランス付		1台	560,000	
13					超音波洗浄器	三田村理研	CA-400a	トランス付 (220V) 20L 外寸 528×324×290mm 内寸 498×296×153mm		1台	500,000	
14					塩基置換容量測定装置	大起理化	DIK-9900		150,000	3台	450,000	

件名 ウルグアイ国果樹研究計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
15					貫入式土壌硬度計	大起理化	DIK-5520			1台	240,000	
16					顕微鏡BHT-313NL-2用 部品	オリンパス		(2) 対物レンズ D plan 4×, 10, 20×, 40×, 100×(oil)各1ヶ		1式	202,000	
17					位相差装置	〃	BH2-PC- PB-3	位相差用ターレットコンデンサー 芯出し用望遠鏡 グリーン干渉フィルター 位相差用対物レンズ PCDAch 10×, 20×, 40×, 100×PL(oil) 木箱収容箱付		1式	190,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ国植物遺伝資源計画

購入費 4,202,140 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,202,140 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株式会社 越	入札	2. 1. 23	2. 3. 31	実体顕微鏡	ニコン	ニコンSMZ -10-4	<ul style="list-style-type: none"> ・鏡体 (対物レンズO 0.66×-4×ズーム比6:1) ・双眼鏡筒, 接眼レンズ(10×2個) ・透過照明装置(6V-20Wハロゲンランプ) ・予備ランプ(6V-20Wハロゲンランプ6個付き) ・オプション リングファイバー照明装置 (6V-20Wハロゲンランプ) ・*予備球6個付 ・英文和文取り扱い説明書付 ・電源電圧220V/50Hz 		1式	430,000	4,202,140 (10,372,100)
2									1	205,000		
3					冷暖房装置	東芝		冷却能力 3000kcal 暖房能力 2,625kcal 大きさ 660×435×630 英文和文取り扱い説明書付 電源電圧220V/50Hz RAC-30GE	137,200	3	411,600	
4					超音波ピペット洗浄器	木屋製作所	5273	洗浄対象 ピペット長60cm カゴ寸法 136φ×500mm 発振出力 200W 周波数 28KHz 消費電力 300W タイマー 15分計 ダウントランス付 英文和文取り扱い説明書付 電源電圧 220V/50Hz		1	325,000	

件名 チリ国植物遺伝資源計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					DNA 分析システム アトーラピタスDNA 電気水動装置	アトー "	AE6150			1	138,000	
6					同用電源装置		AE8700			1	460,000	
7					ゲル乾燥処理装置		AE3700			1	234,000	
8					卓上複合型照射装置		DC-35M			1	510,000	
9					ポラロイドカメラ式		MP-4A			1	595,000	
10					オプションクロスフィールド		AE-6800	電気泳動装置		1	470,000	
11					スーパースタットミニ		AB-1600			1	423,000	
12					卓上冷却遠心機	久保田	1700	最高回転数 15,000rpm 最大処理量 248ML 遠心力 16,100g 温度制御 -10~40°C±/5°C オプション: RA-150AM RS-150A RA-228		1	920,000	
13					磁気スターラー	ヤマト	HS-4000	プレート 178×178mm 回転数 100~1500rpm 熱板温度 最高400°C 和文英文取り扱い説明書付き 電源電圧 220V/50Hz	143,000	2	286,000	
14					組織ホモジナイザー	ポリトロン	PT-K	最高回転数 35,000rpm (無負荷時)		1	649,320	

件名 チリ国植物遺伝資源計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
15					種子計数器セット	木 屋	KC-1UR	速度安定装置付き ジェネレーターシャフト 0.3~10ML ジェネレーターシャフト 2~2000ML 和文英文取り扱い説明書付き 電源電圧 220V/50Hz シャフト2本付き マルチオートカウンター 計数範囲 0~99999 デジタル5桁 最大電力160W 検出可能範囲 3~10mm 連続計測用ターンテーブル付 和英文取り扱い説明書付き 電源電圧 220V/50Hz		1	1,100,000	
16					デスペンサー	ニチリョウ		(8チャンネル) 分注容量 3段切 25UL, 50UL, 100UL		1	100,000	
17					ボトルデスペンサー	ソコレックス	511, 512	ディスペンサー3種セット (0.5~5.9ML/2~20.9ML/10~109ML) ボトル2種3個セット (500ML, 1000ML各3個)アダプター45mmφ	184,500	2	369,000	
18					マイクロピペット	岩 城		・0.5~10UL ・5~50UL	133,500	各2	267,000	
19					室内監視装置 B/Wビデオカメラ	ソニー	AVC-D5		104,000	2	288,000	
20					スイッチャー接続ケーブル	"	VCS-500	同上用同軸ケーブル5C-2V 100m/箱		1	225,000	
21					振盪培養機	大洋科学	BR-30L	万能振盪台 400×300Hmm		1	405,000	

件名 チリ国植物遺伝資源計画 (つづき4)

(5500) 振盪器 (振盪器) 1台

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価		数量
							振盪方式 往復施回切換式 振盪速度 20~200rpm 温度範囲 +4~+70℃ ダウントランス付 和文取り扱い説明書付き 電源電圧 220V/50Hz				

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 チリ国水産養殖プロジェクト

購入費 2,829,410 円

輸送費 184,326 円

現地調達費 7,000,000 円

合計 10,013,736 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	関東物産㈱	入札	元. 6. 27	元. 8. 30	ベレットミル用ロール 組立品	上田鉄工		10馬力ベレットミル用	154,500	4	618,000	2,829,410
2					エアーフロア	本地郷	DF-240	トランス付		1	113,550	
3					微量攪拌機	大洋サービス		交換架台 12φ×100本 トランス付		1	216,000	
4					上皿電子天秤	メトラー	PM2000	秤量 2100g 0.01		1	224,400	
5					DOメーター	Y.S.I				1	350,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ共和国胡椒開発計画

購入費 21,423,814 円

輸送費 4,817,181 円

現地調達費 0 円

合計 26,240,995 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京戸張機	入随	元.12. 6	2. 3. 31	自記雨量計	中浅測器		転倒ます式: 隔測 測定範囲: 0~100パルス 繰返し式 記録方式: カートリッジペン 円弧書式 有効記録幅: 100mm 記録期間: 7日 電源単21ヶ 記録用紙: 1年分付 その他: 標準付属品以外にカートリッジペン 1本	199,950	2	399,900	21,115,000
2					ガラス, プラスチック 磁製 実験器具	加藤ステンレス	MLT25	④ マルチタンク 容量10ℓ ステンレス製 加圧タイプバルブ PVJ-P 1個 液送パイプ TUH, TUJパイプ8T1式 予備シリコンパッキン付		1	116,100	
3					電子天秤	島津製作所	L-160-DTP	① 直示天秤 100V 60Hz 秤量160g 読取限度 0.1mg		1	519,500	
4						"	ECS-6200SI	② 電子天秤 100V 60Hz 秤量6,200g 読取限度 0.1g		1	215,600	
5					循環送風式乾燥機	池本理化		No.10-0614 IFDH-120 温度範囲: 40~200℃ 温度調節器: デジタル表示型 温度過昇防止装置付		1	868,600	

件名 ドミニカ共和国胡椒開発計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
6					パーソナルコンピューター	NEC	PC9801	電 源：AC100V 単相 (ヒーター1.8kw) 外 寸 法：間口91×奥行68×高さ183cm 棚 板：4枚		1	381,700	
7						横山電気	RX-21	本 体：メインメモリー 640KB 5インチ FDD 2ドライブ内蔵		1	151,500	
8						NEC	PC-	AVR : 入力 130~65V 出力 100V ±3%		1	113,100	
9						"	KD853N	ディスプレイ：ドットピッチ0.31mm 解造度 640×400		1	217,100	
10						"	PC-PR201	プリンター：		1	222,200	
11						"	H3	固定ディスク：PC9801RA-35 (3.5インチディスク 40MB 本体内蔵型)		1	141,400	
12						I/Oデータ機器		イメージキャナー：PC-IN503G (RS-232C インターフェイス接続用, モノクロ)		1	121,200	
13						立石電機		オプション 1. 増設RAMボード P10-PC34H-4M (4MBEMSG機能専用 ソフトウェア付)		1	136,300	
14						日本能率協会		2. 無停電電源装置 100V BV502		1	343,400	
15						生物顕微鏡	ニコン	ソフトウェア：5 生物・農業統計 MS-DOS 版		1	857,400	
							XF-21	オブチフォト 三眼組合せ 標準対物レンズセット 本体：ハロゲン用電源トランス100V 調光装置 電圧計 視野絞り内蔵 5孔レボルバ着脱可能φ45mmフィルター (NC, B10, ND2, ND16 拡散板)		1		

件名 ドミニカ共和国胡椒開発計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
16							フィルターカセット 鏡筒：三眼鏡筒下，双眼傾斜角30° 鏡筒倍率1× 眼調整範囲 51~75mm 接眼レンズ：CFW 10×(2) CFW 15×(2) 対物レンズ：CFPlan4×, 10×, 20×, 100× (オイル) コンデンサ：ハネノケアクロマート (NAO.9) 総合倍率：40×~1,500×				
				卓上遠心機	日立		① 小型卓上遠心機 CT4型 電源：AC100V 60Hz 4000rpm 2220×g アナログ表示		1	115,600	
17				冷却遠心機	"		① 高速冷却遠心機 SCR20B AC200V 30A 60Hz 1φ 最高回転数：20,000rpm 最大遠心加速度：45,170×g アナログ表示 冷凍機容量：1,100W		1	1,695,400	
18							イ) アングルローター RPR12-2 300ml×4本		1	433,500	
19							ロ) アングルローター RPR16 80ml×6本		1	308,200	
20							ハ) アングルローター RPR18-3 11ml×16本		1	221,500	
21							ニ) アングルローター RPR 50ml×8本		1	221,500	
22							ホ) スイングローター SRR20-2 300ml×4本		1	250,400	

件名 ドミニカ共和国胡椒開発計画 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
23							へ) スイングローター RPRS15 12ml×4本		1	481,600	
24							チ) スペアパーツ 保守部品セット		1	289,000	
25				低温恒温器	東芝	GR-R15A	(冷蔵タイプ) フリーザー35リッター 冷蔵庫115リッター 電源: AC100V, 60Hz 容量: 150ℓ		1	119,100	
26				電圧安定器	三菱電機	SACE-1K	1KVA 入力100V ±20% 出力100V ±1%		1	212,100	
27				PHメーター	東亜電波	HM-7E	予備電極 2本付 100V 60Hz		1	139,300	
28				電圧安定器	三菱電機	SACE-1K	1KVA 入力100V ±20% 出力100V ±1%		1	212,100	
29				超音波発生装置	トミー商事	UD-201	最大出力: 200W 電源: 100V, 60Hz 発信周波数: 20KHz タイマー設定範囲: 0~20分 インターバルタイマー設定 : 1秒間の発信時間を10%~90%可変		1	732,200	
30				電圧安定器	三菱電機	SACE-1K	1KVA 入力100V ±20% 出力100V ±1%		1	212,100	
31				小型超音波洗浄器	井内盛栄堂	VS-100	出力100W 電源100V 60Hz		1	111,100	

件名 ドミニカ共和国胡椒開発計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
32					アスピレーター	中村科学		洗浄槽：190×120×90mm 外寸法：230×200×152mm タイマー：15分計付 アスピレーターシックスS 吸引口6ヶ，真空計付 100V 60Hz		1	232,300	
33					窒素迅速蒸留装置 (ケルダール法)	三田村理研		① 本体：VS-FA-1 ペーパースチール，フルオートマチック， 1本架 電源AC100V，1.5kw		1	1,269,210	
34								② クイックダイジェスター ODS-10M 100V		1	368,600	
35								③ 温度コントローラー CON-1 100V		1	109,000	
36								④ タイトレーター ST-50 100V		1	111,100	
37					恒温培養器	平山製作所	LU2-80	パテント構造 内寸：80×50×70Hcm 外寸：120×177×75 温度：+5°C～+50°C<±0.5°C 電源100V，60Hz		1	1,428,900	
38					蒸留水製造装置	アドバンテック 東洋	GS-60	採取方式：蒸留→イオン交換→ メンブランフィルター 蒸留水採取量：6ℓ/H 蒸留水最大流量：5ℓ/min ヒーター：ステンレス ボイラー：ステンレスSUS-304 冷却器：バイレックスガラス製 原水濾過：プラスチック濾材		1	993,800	

件名 ドミニカ共和国胡椒開発計画 (つづき6)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
39					管理機及びアタッチメント	ヤンマー農機	PRT-40	電源：AC200V, 単相, 60Hz 特別附属品 イオン交換樹脂SH-3 (3ℓ) 3ヶ メンブランフィルターTCR-045 2ヶ 洗浄剤 1kg 1ヶ 空冷4サイクル (最大4.0PS) OHVガソリンエンジン付 リコイルスタート 乾燥重量：56kg ミッション：前進 6段後進 2段 タイヤサイズ：35-6 サイドクラチ付 中耕ロータリー付 (耕 350mm) フロントウェイト付		1	287,800	
40					OHP	キャビン	OHP-15F	OHP本体 100V 60Hz 有効資料面積：250×250mm 映写レンズ：f=285mm 2枚 コンデンサレンズ フレンネルレンズ 2枚 映写ランプ：100V 650W ハロゲンランプ 拡大率：6.1倍 投影角度：30度 附属品：拡大レンズ		1	121,200	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ国中部パラグアイ森林造成計画

購入費 7,014,300 円
 輸送費 1,866,427 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,880,727 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業㈱	入札	元.10. 9	2. 1. 20	車 輛	三菱自動車	BE434 ELMS	三菱ローザ26人乗り 3298cc ディーゼル4×2 (付属品), エアコン ヒーター&デフロスター AMラジオ スペアパーツ (10%)		1	2,737,000	3,100,300
2											273,000	
1	日世貿易㈱	入札	元.10. 11	元.11. 30	水中ポンプ	ツルミ		出力1.5kw, 3相380V, 50P型 ホース 50m付 (土木工事, 排水用)		1台	289,500	3,914,000
2					丸鋸目立機	ギケン	TL-4A	モーター 220V 単相 丸ピンソケット ドレッサ (1ヶ), 替砥石付		1式	923,000	
3					油圧プレス	バンザイ	HP-50E			1台	345,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 パラグアイ国家畜繁殖改善

購入費 0 円

輸送費 938,139 円

現地調達費 0 円

合計 938,139 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度 繰越)

件名 ブラジル国野菜研究協力

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 38,017,631 円

合計 38,017,631 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル国野菜研究協力

購入費 13,484,245 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 13,484,245 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入札	元. 1. 31	元. 4. 20	自記水田減水位計	大起理化		測量範囲: 0~20cm 記録紙(7日巻)1年分, 日・英取説付		1台	106,000	13,484,245 (48,692,745)
2					水質検査器	小川精器	OSK10756	携帯型 DO, PH, 水温, 濁度の測定 付属品, 日・英取説付		1台	106,000	
3					流量測定装置	"	OSK10872	パーシャルフリューム3インチ, KS型 AC220V 60Hz 付属品付		1式	2,157,000	
4					回転式孢子採集器	池田理化	SI-BT-1	専用蓄電池, 専用充電器, ガード, カバー付 日・英取説付		1式	278,000	
5					野菜技術普及用スライド	農文協		① 野菜健書全成育シリーズ (長巻S版, 5巻, 解説テープ, 台本付) ② 施肥改善シリーズ(同上) ③ 農薬散布の安全と健康シリーズ(同上) ④ 農業機械作業の安全と健康シリーズ(同上) ⑤ 土づくりシリーズ(同上) ⑥ 豆類, いも類の生理と栽培(同上) (コマ版) ⑦ 野菜の病気(同上)(コマ版) ⑧ 野菜の害虫(同上)(コマ版) ⑨ 野菜園芸シリーズ(同上) ⑩ 農業機械シリーズ(同上)(コマ版) ⑪ 土・肥料シリーズ(同上)(コマ版) ⑫ 畑地・雑草シリーズ(同上)(コマ版)		1式	559,000	

件名 ブラジル国野菜研究協力 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
6					図 書	農文協		⑬ 野菜と健康シリーズ (長巻S版5巻, 解説テープ台本付)				
7						不二出版		⑭ 草花園芸シリーズ(同上)(コマ版) ⑮ 果樹園芸シリーズ(同上)(コマ版)				
8					総合気象観測装置	飯尾屋電機	IPC-1141A	① 野菜技術大系シリーズ野菜編 ⑥ 農業年間/帝国農会編 (農業気象IPCシステム) 検出器部, 変換器部 データ収録部, データ処理部 岡辺機材 日・英取説付		1式	110,000	
9					携帯式温度測定器	"	IPC-1112	(携帯型計測データ収録, 処理システム) 日・英取説付		1式	150,000	
10					無停電電源装置	"	STA-100SB	(総合気象観測装置) 出力電流: 2.5A 耐用時間: 2時間		1式	9,000,000	
11					ワードプロセッサ	NEC	PWP -50HGN	オートシートフィーダーPWP-AS4 トランス付	140,000	3台	420,000	
12					吸引型風力種子選別機	原島電機	MHV-102	コンバーター付属 380V 60Hz 3相 日・英取説付		1台	2,060,000	
13					乾式比重種子選別機	"	新 型 MH-5301	キャベツ, キュウリ, メロン, スイカの 種子選別用 デッキ灯 380V 60Hz 3相		1台	2,060,000	

件名 ブラジル国野菜研究協力 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
14					ケールダール窒素分析システム	柴田科学	40A	日・英取説付 分解器430型、蒸留装置321型 アクセサリ付 単相220V60Hz 資材管10本、排気筒2本 日・英取説付		1式	1,840,000	
15					電子式水分計	島津製作所	EB-280MOC	単相220V60Hz 日・英取説付		1台	650,000	
16					高純度自動蒸留水製造装置	池田理化	ISD-20N	単相220V60Hz 日・英取説付		1台	490,000	
17					デジタルPH・イオン計	柴田科学	7046	単相220V60Hz NO ₃ ⁻ 、Na ⁺ 、Cl ⁻ 、SO ₄ ²⁻ 、NH ₄ ⁺ の電極 消耗品2年分、日・英取説付		1式	1,213,900	
18					超高速ホモジナイザー	日本精器	40-1065 AM-11S	5~1000cc処理 予備水槽、予備コップ、予備カッター 単相220V60Hz 日・英取説付		1式	397,000	
19					電子天秤	エーアンド デー社	FX-6000	単相220V60Hz 最大秤量：6100g 最小表示：0.1g 日・英取説付		1台	115,000	
20					製氷器	星崎	PM-30B	単相200V60Hz		1台	350,000	
21					ローラーポンプ	東京理化機器	RP-10 130350	2~10ℓ/min 単相220V60Hz 日・英取説付		1個	163,000	

件名 ブラジル国野菜研究協力 (つづき 4)

(昭 和 五 十 三 年 十 月 三 十 日)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
22					油回転真空ポンプ	真空機工	GVD-050A	单相220V60Hz		1個	115,000	
23					直結型油回転真空ポンプ	"	GVD-100	单相220V60Hz	165,000	2個	330,000	
24					位相差顕微鏡	ニコン	XF-Ph-21	本体部, 三眼鏡筒, ステージ 接眼レンズ, 対物レンズ, 位相差装置 PFX (顕微鏡写真撮影装置) マクロマチック・アブラナード・コンデンサー 日・英取説付		1式	820,000	
25					カメラ	ミノルタ	X-5000	ボディ AFマクロ50mmF2.8 AF24mmF2.8 AFズーム35-70mmF4 AFズーム70-210mmF4 プログラムフラッシュ2800AF データバック70 N4W-MDマクロ50mmF35 カセットケースXB-5S コピースタンドDL-2 (ランプ付) フィルター, ケース, 三脚付 日・英取説付		1式	422,130	
26					カメラ	ニコン	F3T	ボディ ニッコール50mmF1.2 28mmF2.8, 80-200mmF4S スライド複写装置 スピードライト SB-17 マルチデータバックMF-14 フィルター (LIBC) 62mm, 52mm, 各3枚 ケース, 日・英取説付		1式	569,360	
27					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFL-1	日・英取説付		1式	1,960,000	

件名 ブラジル国野菜研究協力 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
28				スライドプロジェクター	キャビン	SP-1000	(野菜技術普及用スライド撮影用) 長巻5版フィルム, コマフィルム併用 カセットテープで両面と同調 コマスライド上映用セミオートチェンジャー マイク リモコン, ソフトケース付 220V60Hz 日・英取説付		1式	139,500	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル国農業研究協力計画

購入費 34,344,320 円
 輸送費 4,053,182 円
 現地調達費 0 円
 合計 38,397,502 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	大倉商事㈱	入札	2. 2. 6	2. 3. 31	直示天秤	メトラー	PM-4000			1台	226,000	25,471,900
2					米麦水分計	木屋製作所	HR-300			1台	490,000	
3					種子計数置床器	"		直空掃除機を利用, 吸引ヘッド, バルブ, ホース及びアダプターで構成 吸引ヘッド, 吸引数50粒 9cmシャレー用 12cmシャレー用 各1個		1個	139,000	
4					種子精密均分器	"	103-C	容量: 1500~2000g 電動機200W 電源: AC220V		1台	925,000	
5					陽光式恒温器	池田理化	DLI-270	温度範囲: 10~50℃ (照明時) 照明: 蛍光灯 35W 16本タイマー付 照度: 10,000ルクス 内寸法: W446×D480×H1,195mm 電源: 220V 50/60Hz 特別付属品: 35W 白色蛍光灯 32本		1台	900,000	
6					FAX	キャノン	230	デジタル・デスクトップ型GENTEK GEFAXIII 伝送速度: A4サイズ20~40秒 写真伝送速度: A4サイズ 3分 最大伝送サイズ: B4 読取速度: 8ドット×7.7行~ 8ドット×3.8行~ 電源: 120V, 50/60Hz		1台	413,000	

件名 ブラジル国農業研究協力計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					ケルダール迅速蒸留装置	三田村理化		ベーパーステールフルオート VS-FA 1台 クイックダイジェスタ ODS-10M 2台 コントローラ I型 CON-1 2台 適定装置 ST-50 1台 ウォーターアスピレーター 2台 他消耗品一式		1式	2,013,400	
8					超音波ホモジナイザー	池本	450	本体 063-201 1台 チップ 148-062 (マイクロチップ) 2台 チップ 063-212 (スペシャルマイクロチップ) 2台 ホルダー 010-006 1台 1/2インチ タップ型破碎ホーン 147-037 1台		1式	1,120,000	
9					厚膜装置加圧板	木屋製作所		3パール, 15パール用各1組	193,000	2組	386,000	
10					クリンベンチ	日立	CCV-1311	無菌実験台 W130×D740×H520 白色蛍光灯 15W×4 無菌灯 15W×4 風量 22m ³ /秒 220V ダウントランス付		1台	1,900,000	
11					生物顕微鏡	ニコン		本体ニコンラボフォートYF-26 付属写真撮影装置 HFX-IIA-35WA 消耗品ハロゲンランプ 6V-20W 10個		1式	1,300,000	
12					実体顕微鏡	"	SWZ-21	本体ニコン 消耗品 ハロゲンランプ 6V-10W 10個		1式	314,000	

件名 ブラジル国農業研究協力計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					冷凍庫	サンヨー	MDF-230	フリーザー 外法 924×743×883mm -30℃ 227L 220V		1台	250,000	
14					写真撮影装置	ニコン		ニコン FM2 (ZOOMニッコール 35-70) 付 ニコン F401-AF (ZOOMニッコール 35-70AF) 付 レンズ: マイクロニッコール 55-F2.8 マイクロニッコール AF-55-F2.8 フィルター: スカイライトLIBC各レンズ用 フラッシュ: マイクロスPEEDライトSB-21B スピードライトSB-22 カンカブラー AS-2 接写装置: ベローズアタッチメント PB-6 テーブルリリーズ AR-7 スライド複写装置 PF-4 ライティングユニット PI-3 接写リング PK-13 三脚 Z: スリックス・スプリング 66DX カメラケース: FM-2用 (35-70) 付 F-401用 (35-70) 付		1台	450,000	
15					天 秤	エイ・アンド・ デイ	FX-3000	最大秤量: 3100g 最小表示: 0.01g		1台	170,000	
16					PHメーター	東亜電波	HM-30S	ORP測定範囲 0~±700mV デジタル表示 0~100℃ 0~14PH		1台	204,000	
					高圧滅菌器	アルプ	KT-30SD	常用圧力 温度 1.2KG/cmG 121℃ 缶体寸法		1台	470,000	

件名 ブラジル国農業研究協力計画 (つづき4)

(注) 本表は、本計画の執行状況を示すものである。

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
18					グロースキャビネット	池田理化	MIR-15PS	内径300×深450mm 本体寸法 W585×D415×H860mm タイマー 0~60分 電源 220V 照明付インキュベーター 3台-組 温度範囲: 5~50℃ 温度調節: 電子式温度調節器 (0.1℃目盛) 照明: 20W 8個 (1台に付) タイマー付き 内法: 620×386×555mm (1台に付き) 電源: 220V		1組	1,482,000	
19					線虫検診器具セット	木屋製作所		植物防疫協会式 (木箱入) 植物防疫協会式 (木箱入) 構成: 採集用具 ベールマン装置 ミスト分離装置 調査用具		1組	270,000	
20					原子吸光分析装置	島津	AA-660	ホーロカソーランプ 5本付 Ca, Mg, Mu, K, Zn		1式	5,180,000	
21					ダブルビーム分光光度計	"	UU2100	波長範囲 190~900nm 光源: 50W ハロゲンランプ 重水素ランプ 測定方式: ダブルビーム方式		1式	2,360,000	

件名 ブラジル国農業研究協力計画 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
22	関島津 製作所	入札	2. 1. 30	2. 3. 31	粉砕器	池 本	40-525-C-1	AC 220V トーマスウィレー 粉砕室 100φ ステンレス		1台	597,000	7,313,000
23					自動蒸留水作成器	池 田	ISD-20N	付属品: 樹脂 活性フィルター 2年分		1台	1,410,000	
1					島津X線回折装置	島 津	XD-610			1	5,587,000	
2					冷却水循環装置		CWC-2000			1	840,000	
3					振動試料台		VOS-350			1	363,000	
4				本体用ダウントランス					1	168,000		
5				CWC-2000用ダウントランス					1	112,000		
1	関徳 河	随注	元.12.15	2. 1. 31	パーソナルコンピューター	NEC	PC-9801 RX21	本 体	248,000	2台	496,000	
2					プリンター	エプソン	VP-4800	(PCセット)	245,000	2台	490,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル国農業研究協力

購入費 9,537,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,537,800 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤマト科学 株	入札	元. 1. 30	元. 5. 30	クリーンベンチ	日立	PCV 1303ANG3	AC220V 60Hz 単相 前面シャッター 照明灯40W 4本 (付属品) 1) 殺菌灯15W 2本 2) ガスバーナー (LPG用) 1個		1台	1,000,000	9,537,800 (49,977,800)
2					クールニクス サーキュレーター	ヤマト科学	CTE-82W	AC220V60Hz単相 (トランス付) 使用温度範囲: -10~+70°C 温度調節精度: ±0.01~±0.03°C 最大流量: 約11ℓ/min 外形寸法: 335(W)×500(D)×380(H)mm 標準付属品付		1式	500,000	
3					ネオクール フリーズドライヤー	"	DC-55A	AC220V50Hz単相 (トランス付) 使用温度範囲: -20~-80°C (at 1 Torr以下) 最大凍結乾燥量: 水 約1.5ℓ 冷凍機: 空冷式密閉形圧縮機400W 容器設置箇所: 15箇所 外形寸法 (ネオクールユニット): 450(W)×420(D)×800(H)mm 外形寸法 (フリーズドライチャンバー): 径200×高さ300mm (特別付属品) 1) フラスコ120ml 30個 2) フラスコ250ml 30個 3) フラスコキャップ (ジョイントガラス付) 30個		1式	1,000,000	

件名 ブラジル国農業研究協力 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
4							4) 血清ビン50ml 30個 5) 血清ビン30ml 20個 6) アンプル用マクアダプター 30個 7) 真空ポンプ PD-52 1式 AC220V60Hz単相 (トランス付)				
				アシライザー	日園連	5型	DC9V 試料使用量: 0.1ml 表示範囲: 0.1~3.5%有機酸 測定精度: ±0.05%有機酸以下 測定方式: 電気電導度法		1式	144,000	
5				フリーザー	日本フリーザー	NF-200S	AC220V60Hz単相 水平蓋式: 温度: -50°C (無負荷状態) 内容積: 194ℓ 内寸法: 643(W)×480(D)×725(H)mm 外寸法: 765(W)×632(D)×875(H)mm		1台	420,000	
6				実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	AC220V60Hz単相 写真装置 UFX-II-35DWA ダブルカメラ装置 60V-20Wハロゲンランプ10個付		1式	1,140,000	
7				顕微鏡照明装置	井内	LA-100	ルミナコース2-232-03 AC220V60単相 (トランス付)		1式	132,000	
8				フリーザー	荏原	EC-19	AC220V60Hz単相 横型 内容量: 538ℓ 温度調節: -15°C-25°C		1台	310,000	

件名 ブラジル国農業研究協力(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					超音波ビベット洗浄機	ヤマト科学	AW-31	AC220V60Hz単相 (トランス付)		1式	356,000	
10					ダブルビーム分光光度計	日立	U-2000	AC220V60Hz単相 波長範囲: 190~1100nm 迷光: 0.05%以下 分解: 2mm (スペクトル巾) 測光範囲: -1~3Abs 0~300%T 試料室光束間隔: 100mm 付属品: CRT, グラフィックプリンター (特別付属品) 1) マイクロ石英セル10mm (2個/組) 1組 2) マイクロセル用マスク 2個 3) チャート紙 10巻 4) D2ランプ, Wランプ 各2個		1式	1,610,000	
11					ホモジナイザー	日本理化	HM-10SA	AC220V60Hz単相 容量: 5~1000ml 外形寸法: 250(200)(W)×230(D)×390(H)mm 最高回転数: 18000rpm カップ (SUS) 30, 100, 500, 1000ml 各1個 カップ (ガラス) 30ml 1個		1式	360,000	
12					恒温乾燥器	サンヨー	MOV-102	AC220V60Hz単相 内寸法: 45(W)×47.5(D)×45(H)cm 加熱方式: 自然対流式 温度範囲: 40~250°C 温度精度: ±1°C タイマー: 0~24時間 ヒーター: 約1.1kw		1台	180,000	
13					写真撮影装置	ニコン		1) ボディー F-3 2個 2) セミソフトケース CF-22 2個		1式	720,000	

件名 ブラジル国農業研究協力 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							3) セミソフトケース CF-21A 11個 4) マイクロニッコール55mmE2.8 2個 55mmUVフィルター付 5) ズームニッコール35~105mm 1個 52mmフィルター付 6) ケーブルリリース AR-3 4本 7) コピースタンド PF-4 1台 8) スライド複写装置 PS-6 1台 9) ペローズアタッチメント PB-6 1個 10) エクステンションペローズ PB-6E 1個 11) マイクロコピースタンド PM-6M 1個 12) ペローズ用スペーサー PB-6D 2個 13) スピードライト SB-17 1台 バッテリー付 14) マイクロスピードライト SB-21A 1台 バッテリー付 15) ベルホン480用三脚 1台 16) スライド映写機 (キャビン) 1台 AC220V60Hz単相 (付属品) ハロゲンランプ 2個				
14				上皿電子天秤	エー・アンド・ デイ	FX-3000	AC220V60Hz単相 (ACアダプター付) 最大秤量: 3100g 最小表示: 0.01g	150,000	3台	450,000	
15				高圧滅菌器	平山製作所	HL-42D-DY	AC220V60Hz単相 使用最高圧力: 1.5kg/cm ² 使用最高温度: 127°C 容量: 83ℓ (特別付属品) ステンレス線網カゴ 4個	670,000	2式	1,340,000	

件名 ブラジル国農業研究協力（つづき5）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
16					多容量土壌pH測定器	大起理化	DIK-3420	AC220V60Hz単相 測定方式：加圧板法 1) 100ml試料円筒用試料室 1基 2) フィルター 2枚 多孔質セラミックプレート ゴムシール, 有底枠付 3) 自動圧力調節器 1台	1,460,000	2式	2,920,000	
17					土壌pH測定用遠心器	"	DIK-3560	AC220V60Hz単相 100ml試料円筒4本 掛Uローター付	3,050,000	2式	6,100,000	
18					分析用上皿電子天秤	メトラー	AE240	AC220V60Hz単相 秤量範囲：セミマイクロ0~41g マクロ 0~205g 読取限度：セミマイクロ0.01mg マクロ 0.1mg 出力インターフェース付		1式	365,000	
19					プリンター	"	GA44	プリンター用紙 RP40 (5ヶ/箱) 10箱付		1式	120,000	
20					粒度試験用分散装置	木屋製作所	702	AC220V60Hz単相 ボイコスタイプ 回転数：10000rpm (完全無負荷状態の時)	130,000	8台	1,040,000	
21					大型熱風送風式恒温乾燥器	池田理化	YK-100	AC380V60Hz三相 温度範囲：+40~+200℃ 内寸法：100(W)×70(D)×90(H)cm		1台	960,000	
22					日射計	中浅測器	H-241	AC220V60Hz単相 検出方式：熱電対方式 全天日射計 測定範囲：0~2kw・m ⁻²	380,000	2組	760,000	

件名 ブラジル国農業研究協力 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
23					日照計感部	中浅測器	H-061	AC220V60Hz単相 検出方式：太陽電池	320,000	2組	640,000	
24					記録計	横河		気象観測用 1) 6打点式 (色別) AC220V60Hz単相	300,000	3組	900,000	
25								2) 12打点式 (色別) AC220V60Hz単相	300,000	3組	900,000	
26								3) セレクタマイッチ CO4036-01B (E)	115,000	2組	230,000	
27					シンクロマスター レコーダー	フォステックス	20	AC220V60Hz単相 (トランス付) テープ20本付		1式	325,000	
28					ダブルビーム分光光度計	日立	U-2000	AC220V60Hz単相 波長範囲：190~1100nm 迷光：0.05%以下 分解：2nm (スペクトル巾) 測光範囲：-1~3Abs, 0~300%T 試料室光束間隔：100nm 付属品：CRT, グラフィックプリンター (特別付属品) 1) 電子冷熱オートシッパー 1式 2) XYサンプラー 1式 AC220V60Hz単相 3) 石英セル10mm (2個) 1組 (スペアパーツ) 1) チャートペーパー 50巻 2) Wランプ 3ケ 3) D2ランプ 2ケ 4) ヒューズ 3A 2A 各5ケ 5) 石英セル10mm (2個組) 1組		1式	3,400,000	

件名 ブラジル国農業研究協力 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
29					電気マッフル炉	三田村理研	AMFD-15	AC220V60Hz単相 最高温度：1200℃ 温度調節計：デジタル式指示温度調節計		1台	440,000	
30					分析用上皿電子天秤	メトラー	AE240	AC220V60Hz単相 秤量範囲：セミマイクロ0～41g マクロ 0～205g 読取限度：セミマイクロ0.01mg マクロ 0.1mg	340,000	3台	1,020,000	
31					上皿電子天秤	"	PM300	AC220V60Hz単相 秤量範囲：0～310g 読取限度：0.01g		1台	145,000	
32					上皿電子天秤	"	PM11	AC220V60Hz単相 秤量範囲：0～11000g 読取限度：0.1g		1台	245,000	
33					pHメーター	柴田科学		1) デジタルpH/mV計 6071 DC9V/AC220V60Hz単相CA (アダプター) 測定範囲：pH：0～14pH 温度：0～100℃ mV：-999～999mV 分解能：pH：0.01pH 温度：0.1℃ mV：1.0mV 温度プローブ1ヶ付	180,000	2式	360,000	
34								2) デジタルpH計671 DC9V/AC220V60Hz単相 (ACアダプター) 測定範囲：pH：0～14pH 温度：0～100℃ mV：±1999mV	240,000	2式	480,000	

件名 ブラジル国農業研究協力 (つづき 8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
35							最小表示：pH：0.01pH 温度：0.1℃ mV：1mV 温度プローブ1ヶ付				
				ウォーターバス	池田理化	WB-3412	AC220V60Hz単相 12本架, 無支柱	145,000	4台	580,000	
36											
				恒温乾燥器	サンヨー	MOV-202F	AC220V60Hz単相 温度範囲：40~200℃ タイマー：0~24時間 オートストップ, オートスタート 内寸法：600(W)×500(D)×500(H)mm	295,000	2台	590,000	
37											
				上皿電子天秤	メトラー	PJ3000	AC220V60Hz単相 秤量範囲：0~3100g 読取限度：0.01g		1台	145,000	
38											
				生物顕微鏡	ニコン	YE-21	AC220V60Hz単相 三眼鏡筒 照明：ケーラー照明装置 ハロゲンランプ 倍率：40×~1000× 標準付属品付 (特別付属品) 1) 写真撮影装置 UFX-II-35DWA 1台 2) 6V-20Wハロゲンランプ 10個		1式	1,300,000	
39											
				実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	AC220V60Hz単相 標準付属品付 (特別付属品) 1) 標準照明装置 2台		1式	590,000	

件名 ブラジル国農業研究協力（つづき9）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
40					恒温乾燥器	サンヨー	MON-202	AC220V60Hz単相（トランス付） 2) 6V-30W タングステンランプ 10個 3) 6V-20W ハロゲンランプ 10個 AC220V60Hz単相 内寸法：60(W)×52.5(D)×50(H)cm 加熱方式：自然対流式 温度範囲：40～250℃ 調節精度：±1℃ タイマー：0～24時間 メーター：約1.3kw		1台	220,000	
41					電気定温器	池田理化	NS-3615	AC220V60Hz単相 内寸法：60(W)×50(D)×50(H)cm 温度範囲：室温～60℃ 調節精度：+0.5℃ メーター：250W 両扉，架台付	215,000	2台	430,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル国サンパウロ林業 (アフター)

購入費 20,795,480 円

輸送費 2,517,629 円

現地調達費 0 円

合計 23,313,109 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	藤田商事㈱	入札	元. 10. 13	元. 12. 25	長期自記水位雨量計	中浅測器	WR-11	水位検出方法: フロート式 水位測定範囲: 0-5m, 精度: ±5mm A/D変換器内蔵 雨量検出方式: 転倒ます式 記録環境: 0℃~40℃, 90rh以下	1,260,000	2台	2,520,000	20,177,700
2					電気伝導計感部	セントラル科学	UC-35	検出方式交流4極法 測定範囲: 0-19,900us/cm 予備用伝導度セル 本付	300,000	2本	600,000	
3					水温変換器	中浅測器	M-822	測定範囲: -50℃~+50℃	370,000	2台	740,000	
4					信号変換器	"		入力: 0-10mV 出力: 0-5V 精度: 0.1% フルケース	260,000	2台	520,000	
5					DMP式データロガー	"	M-805	入力信号: アナログ DC 0-5V デジタル BCD 4桁 設定項目: 月, 日, 時, 分 電源: DC 12V	1,637,000	2台	3,274,000	
6					データメモリーバック	"	M-860-05	形式: 半導体メモリー 記憶容量: 64KB	161,000	3個	483,000	
7					バッテリー	"	M-312-15		209,000	3個	627,000	
8					水文観測データ処理装置	"	M-859	データ伝送形式: GP-IBバス 信号形式: ASCIIコード		1台	355,000	

件名 ブラジル国サンパウロ林業（アフター）（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
9							使用環境 ±-40℃90%r.h.以下 電源：AC100V ±10%, 50Hz/60Hz		1式	504,000	
10				データ処理用プログラム	中浅測器						
10				風向風速計発信器	"	A-726	検出方法：風向→尾翼～光電 エンコーダ式 風向→風車～光電 バルス式 精度：風向 ±5度以内 風速 ±5%以下 出力信号：風向 グレイコード 5 bit 風速 バルス式 起動風速：2 m/S以下		1台	333,000	
11				温度湿度計感部	"	E-705	検出方法：温度→白金測温抵抗体 湿度→静電容量式 付属品：湿度校正器 (No.705-00023)		1台	353,000	
12				日射計感部	"	H-201	検出方法：熱電対式 測定範囲：0-2KW/m ² 感部：7 mV(KW/m ²) 出力信号：0-14mV (0-2KW/m ²)		1台	494,000	
13				取付用鉄塔	"	M-023-05	方式：パイプ直結方式 使用パイプ：2インチ ガスパイプ (5.5m) 固定方式：アンカーボルト及び支線方式		1本	202,000	
14				端子盤	"				1台	131,600	
15				DMP式ウェザー ステーション	"	M-806	観測要素：6要素 記録方式：データメモリーバック式		1台	1,870,000	

件名 ブラジル国カンパウロ林業 (アフター)(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
16					データメモリパック	中浅測器	M-860-07	観測間隔：風向、風速、雨量、気温、湿度、日射量、いずれも60分間隔 設定内容：カレンダー、時刻、スケーリング 電源：DC12V 形式：半導体メモリー 記憶容量：88KB 記憶素子：EEPROM	211,000	2台	422,000	
17					データ処理用プログラム	〃				1式	807,000	
18					バッテリー		M-312-15	12V 100AH 鉛蓄電池、触媒栓付き、液別式	202,000	2個	404,000	
19					定電圧装置			容量：1KW		1台	303,000	
20					写真拡大測定機		PROKOM-2	Gregory Geoscienc ズームレンズ(2個)、テレコンバーター(1個) ファインアジャストメント、ロックモジュール(1個) コピーカメラマシン(1個アダプツール コマウント(1個) メンテナンスキット(1式) Net: 84Kgs		1台	3,550,000	
	吉澤原動機	随注	元. 7. 20	元.10. 30	(トラクター部品、単価	100,000円以上の該当品目なし)						617,780

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター

購入費 48,843,115 円

輸送費 7,487,575 円

現地調達費 6,842,000 円

合計 63,172,690 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチモウ(株)	入札	2. 3. 9	2. 6. 30	自動イカ釣機	東和電気	MD-3SES	ネトロ 2網付 上記用付属品1式 付属品 (1) 大型流し (ネットロ網付) 1枚 (2) 前ローラー 2ヶ (3) ハロゲンランプ 2KW QF2-200 15ヶ (予備5ヶ含) (4) ハロゲンランプ ソケット DK50A 15ヶ (5) 電線 3芯 1.25スクエア 25meters (イカ釣機用) (6) 電線 2芯 3.5スクエア 50meters (集魚灯用)	1台	580,000	48,843,115 (50,418,500)	
2					クレモナロープ	ニチモウ		3燃 素地 26m/m径 200m/丸 S燃	108,300	2丸	216,600	
3					パラシュートアンカー	ニット		パラアンカー 50FG (直径15meter) 完成品 付属品 (1) 浮子		1セット	725,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					中層トロール網具	ニチモウ		KPフロート 網加工付 No.300, 1ケ (2) 沈子チェーン 10kgs カバー付 1ケ (3) トーイングロープ ナイロンクロス 40m/mφ×200mts (片アイ, 片コース) 1本 (4) 引揚げロープ ポリエチレン 18mmφ×300mts 1本 (完成品) 付属品付 上ロール船 (360PS, 29トン) 用		1セット	2,600,000	
5					上記トロール網用のネット レコーダー一式及び付属品	古野電機	CN-8	Color Net Recorder (1) display unit 1 unit (2) Transmitter Unit 1 unit (3) Tow Receiver with 30w cable 1 unit (4) Battery charger 1 unit (5) Standard Materials and Spare Parts 1 Set		1セット	1,492,000	
6					Compact Color	古野電機	FCR-902	Radar (DC24V, 10インチ, 3KW, 36miles) 1. Display Unit 2. Antenna Unit		1台	715,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7					超小型ディライト・レーダー	古野電機	1830	3. Standard Installation Materials and Standard Spare Parts (DC24V, 9インチ, 3KW, 24Miles) 1. Display Unit 2. Antenna Unit 3. Standard Installation Materials and Standard Spare Parts		1台	450,000	
8					ゴム膨張式救命筏	住友電機工業	SIC-4	(4名用) 簡易バック入り、完成品	300,000	6セット	1,800,000	
9					FRP船修理用工具一式	ヤンマー			257,000	2セット	514,000	
10					FRP船補修資材1式	"				1式	512,000	
11					集魚灯	コートルミナス	OWSI-100	(水中灯) ハロゲンランプ (灯具 UL-2) 110V-1KW (ケーブル30m付) 移動用発電機 (1.5KW モデル ヤンマー YSG1500E) 付		1式	172,100	
12					生簀網地	粕谷製鋼		ポリエチレン網 角目仕立 50本 8箱 6.8×6.8×6.8meters		1式	367,630	
13					生簀網地	"		ポリエチレン網		1式	541,650	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14					ロープ類	粕谷製鋼		角目仕立 50本 8節 9×9×9meters ポリエチレンロープ 12m/m径×200meters 2丸 ポリエチレンロープ 32m/m径×200meters 1丸 ポリエチレンロープ 24m/m径×200meters 3丸 スパイナイロンロープ 4m/m径×200meters 2丸		1式	291,000	
15					平削盤 (セッパー)	和歌山西谷	KYOMEN -660	標準付属品付 その他 付属品 (1) Automatic tool lifter 1set (2) H. S Tool bites(15PCS/set) 1set (3) low voltage Operation circuit and Oighting attachment 1set		1台	5,498,000	
16					機械鋸	村橋	370	標準付属品付 下記スペアパーツ (2年分) 付 (1) Switch 1pcs (2) V-belt 2pcs (3) Blade 10pcs		1台	403,000	
17					ダイヤルインデケーター	STERRET	S253Mz		110,000	2台	220,000	
18					モデル船エンジン	ヤンマー	4CHE	(マリンギャー付) 70/2300rpm		1台	3,160,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター（つづき5）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
19					船外機	スズキ	DT25L	(固定用架台付) (パーツを含む) ガソリン 25馬力 標準スペア付		1台	400,000	
20					船外機	ヤンマー	D27YL	(パーツを含む) ディゼル 27馬力 標準パーツ工具付		1台	1,230,000	
21					高速カッター	日立	H16-B	パーツ 工具付 2.2KW 替刃 10枚付		1台	153,000	
22					定盤	新和		600m/m×900m/m		1台	168,000	
23					連絡艇用エンジン及び アウトライブシステム	ヤンマー	3HMFZ	SZ80E		1セット	1,290,000	
24					ネットライン	"	T3T-50-B880	ホーラー（モデル船用） DC24V 500W	467,000	2セット	934,000	
25					教材用フィルム	日本水産		題名・海を拓く (西語版)		1巻	170,000	
26					ポータブルプロジェクション システム	松下		(a) Portable VHS VTR AG-6400		1set	227,000	
27					29" Monitor TV	"	AN29XLT			1set	169,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
28					TV Rack with Caster Special	エルモ				1set	194,000	
29					16m/m Projector Pedestal	〃	16-CL(M-O)			1set	355,000	
30					AC Power Generator	クボタ	NA-1900	ガソリンタイプ	154,000	2set	308,000	
31					Conection Cable	エルモ				1set	130,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度、繰越)

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター

購入費 1,292,650 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 1,292,650 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱トーメン	入随	元. 1.31	元. 5.20	ワイヤーロープ	東京製鋼	GXFi(29)	亜鉛メッキ12mm径600m	219,700	2本	439,400	1,292,650 (33,507,650)
2					クレモナロープ	ニチモウ		素地27mm径200m 1巻(Z)(S)	132,140	各1巻	264,280	
3					冷蔵庫	日立	RL-284RW	有効内容積475ℓ 610×810×1860mm 0~10℃ 220V 60Hz (電圧用アダプター付) 取扱説明書 (和及び英又は西語) 各2組	860,000	2台	1,720,000	
4					自動台秤	入野商事		500kg		1台	150,000	
5					製氷機 (貯水庫付)	フジアイス フレーカー		全高400cm 5トン/日 フレークアイス用 220V 60Hz 3相 貯水庫 14cm ³ 冷凍機 (空冷式) 15KW用 ステンレス材使用 (付属品) 冷媒配管材料 コントロールパネル ユニットベース (取付工専用機材) 鉄骨架台 その他必要付属資材		1式	9,000,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
6							船用作業燈MM-500 DC24V 100W 作業燈N-33 AC24V 100W	8コ 2コ		1式	473,000	
7							(1) 連絡船用エンジンパーツ 3HMFZ×SZ80E用 (2) 工具類 Special Tool			1式 1式	738,990 140,490	
8							(無償関係機材) (1) 可変ピッチプロペラ用品 A, BC ₃ ブレード (底曳船ET-550型)	184,000		3枚	552,000	
9							(4) 操舵機用シリンダー(2) オイルポンプ (底曳船ET-550型)			1セット	225,000	
10							(7) 油圧ポンプ用電磁クラッチ (底曳船ET-550型)			1式	190,000	
11							ナビゲーターモデル 本体及び付属品一式 Display Unit, Antenna Unit Standard Installation Materids			1式	1,720,000	
							プリンター 船速設定器					
							スクリーン			1	135,000	
							スライドプロジェクター			1台	220,000	
14							スライド作成機			1式	630,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター（つづき3）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
15					教材用16mmフィルム	日本水産		題名「海と魚と私達」		1	150,000	
16				"			題名「海を招く」		1	150,000		
17				ビスコ社			題名「日本の沿岸漁業」		1	125,000		
18				"			題名「沿岸漁撈技術」		1	150,000		
19					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-258P	220V 60Hz	100,000	2セット	200,000	
20					Video Production System	ナショナル		(1) Tripod with Dolly 三脚TVT-4 ドーリーTD-3		1セット	160,500	
21				(2) Portable VTR AG-6400					1	225,000		
22				(6) Portable Light System UK-20					1セット	400,000		
23					35mmカメラ	キャノン	EOS-620	デートバック付	119,500	2台	239,000	
24					タイプライター	オリベッティ	ET-2400	トランス付		1	153,000	
25					ワードプロセッサ	NEC		文豪MINI5HA	151,200	2	302,400	
26					バッテリー	ヤンマー ディーゼル		12V, 24V用 充電機（電源220V 60Hz） コード等付属品一式を含む	125,000	2セット	250,000	
27					電圧安定器	松永製作所		1KVA AC220V 60Hz	305,000	2	610,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー国野菜生産技術センター

購入費 29,581,600 円

輸送費 9,557,476 円

現地調達費 2,496,273 円

合計 41,635,349 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	タカノ産業 (株)	入札	元. 11. 15	2. 3. 20	動力噴霧機	丸山	MS5002	ENR 定置式 自動整列差取機付 エンジンセット ホースφ11.5×130m	530,000	2台	1,060,000	29,581,600
2					葉面積計	木屋	168-B	最大測定面積 20×15		1台	560,000	
3					芝刈機	ホンダ	HR-194	4サイクル OHVエンジン 予備ロータリー替刃2枚付き		1台	110,000	
4					恒温発芽試験器	中島理化	NE-5	普及型 W600×P500×H500 温度 常温～50° 蛍光灯 1本付 220V		1台	435,000	
5					吸引型風力選別機	原島電気	MHV-102	PNEUMATIC SEPARATOR 小型タイプ インバーター付 380V 60Hz 3P		1台	1,900,000	
6					種子真空密封機	富士インパルス	V-300	トランス付		1台	102,000	
7					ドラフトチェンバー	ヤマト科学	FRS-180SB	セラミタイト (ハイテックフード) 排風機付 220V		1式	1,360,000	

件名 ペルー国野菜生産技術センター（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
8					ケルダール窒素 迅速蒸留装置	三田村理研	VS-FA-1	オート式 220V 標準付属品付き 予備：分解管300ml 10本付		1式	1,330,000	
9					ワイレー作物体粉碎機	木屋	WSX-140	No.4213		1台	430,000	
10					実体顕微鏡	NIKON		モデル SMZ-10-3 (220V) SMZ-10 (ズーム鏡体) 三眼鏡筒 フォーカスマウント 接眼レンズ 10×(2) 透過照明装置 (6V-20W) 同上用予備ハロゲンランプ 2V-20W (6個付) オプション		1台	460,000	
11								共寛鏡筒		1台	255,000	
12								リングファイバー照明装置 (220V) 同上用予備ハロゲンランプ (15V-150W 6個付)		1台	206,000	
13					万能倒立顕微鏡	"	TMD-2	(220V) TMD-2 本体部標準仕様一式 双眼鏡筒 (TMD 本体固定) タテハンドル式ステージ 接眼レンズ CFW 10×(2) 対物レンズ CF plan DX-4X, DL-10X CF plan ELWD DL-20X ELWD DL-40X		1台	1,400,000	

件名 ペルー国野菜生産技術センター（つづき3）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
14					フィルム現像焼付用具式	ハンザ		ELWD（超長焦点）コンデンサ LWD（長焦点）コンデンサ ニコンカメラボデー F-301, リモートコード MC-12A 同上用予備ハロゲンランプ 12V-50W（6個付き）				
						ハンザ		1. 現像タンク 35mm用	1	1式	470,000	
						"		2. 同上用リール	1			
						"		3. フィルムワイパー	1			
						"		4. フィルムクリップ	2			
						"		5. ダークバック	1			
						"		6. フレキシブルボトル	3			
						"		7. 写真用手袋	1			
						フジ		8. 白黒用引伸機 SD-690N	1			
						ニコン		9. 同上用レンズ	1			
								EL ニッコール50/2.8				
						ラッキ		10. AEタイマー	1			
						ハンザ		11. バット 6切	3			
						"		12. " 大4切	3			
						"		13. ステンレスピンセット	6			
						"		14. フォトスポンジ	1			
						"		15. 暗室用エプロン	1			
						"		16. ゴム手袋	1			
						"		17. 茶ビン 2000cc	3			
						"		18. ポリロート	1			
						"		19. メスカップ 2000cc	2			
						"		20. エアードライヤー	1			
						"		21. フォーカススコープ	1			
						"		22. イーゼルマスク 4切	1			
						"		23. 暗室時計 クォーツ	1			

件名 ペルー国野菜生産技術センター（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
						ハンザ		24. 液温計（四付） 3				
						”		25. 液温計（棒状） 1				
						”		26. 恒温器（トランス付） 3				
						”		27. 暗室ランプ（トランス付） 1				
						LPL		28. かくはん棒 1				
						ハンザ		29. スクイジー RC 1				
						フジ		30. フジプロWP AM2 50, 1.3×18 10				
						”		31. フジプロWP AM3 50, 1.3×18 10				
								32. フジプロWP AM4 50, 1.3×18 10				
								33. フジプロWP AM2 20, 6切 10				
								34. フジプロWP AM3 20, 6切 10				
								35. フジプロWP AM4 20, 6切 10				
								36. フジプロWP AM2 20, 4切 10				
								37. フジプロWP AM3 20, 4切 10				
								38. フジプロWP AM4 20, 4切 10				
								39. ミクロファイ 50				
								40. コレクター 1L×2 50				
								41. スーパーフジックス 21 50				
								42. 水洗促進剤（25入） 1				
								43. ドライウェル 10				
								44. サクサン 200cc 5				
15					ファイバー照明装置	オリンパス		ダブルライトガイド照明装置		1台	130,000	
16					インキュベーター	サンヨー	MIR-152	(低温恒温器) (遮光板付) 温度範囲 -10°~+50° 内寸法 620W×386D×555H 外寸法 700W×580D×1018H 内容量 126L 220V 60Hz	304,000	5台	1,520,000	

件名 ペルー国野菜生産技術センター（つづき5）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
17					超音波洗浄装置	シャープ	UT-204	洗浄バスケット付 W300×D240×150mm 15PW, 28KHz トランス付		1台	280,000	
18					低温フリーザー	サンヨー	MDF-440	426L (メデカルフリーザー) -20°~-40° 220V		1台	730,000	
19					16mm映写機	エルモ	16-CL	(M-O) 220V スピーカー付キャリングケース 予備ランプ (本体用 24個) " (エキサイターランプ 24個)		1式	510,000	
20					ビデオデッキ	JVC	HR-D337ms	220V VHS方式 マルチシステム	143,000	3台	429,000	
21					テレビ	"	C-210HM	220V 21インチ マルチシステム	110,000	5台	550,000	
22					小型量トラック	スバル		4WD 665cc 小型トラック ダンプ型 標準部品 3年分 予備タイヤ 5本付		1台	1,170,000	
23					モーターサイクル	ホンダ	XL-125	125cc 4サイクル CHC シングルエンジン 標準部品 2組付 予備タイヤチューブセット (前輪) 2本 1組 2組	370,000	2台	740,000	

件名 ペルー国野菜生産技術センター（つづき6）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
24					パソコン用電圧安定器	カシオ		予備タイヤチューブセット（後輪）2本1組2組 1KVA 220V	150,000	2台	300,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー国野菜生産技術センター

購入費 5,882,310 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 5,882,310 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京戸張	入札	元. 1.13	元.	クオーツ自記地中温度計	いすゞ		二針式 リード管10m用紙付	137,000	2	274,000	5,882,310 (25,271,330)
2					精密天秤	エーアンドディ	ER180A	ガラス風防付 感度: 下4桁0.0000g 範囲: 0.1mg~180mg		1	200,000	
3					全農型工壌分析器用試薬	富士平		①NO ₃ N, K ₂ O, CaO, MgO, CEC リン酸吸収係数用試薬 各1000回分(500回分×2セット)		1	142,000	
4					スピードスプレイヤー	丸山	CBM520B	500ℓ 散布巾: 6m	617,500	2	1,235,000	
5					ブロードキャスター	スター	MBC2800	散布巾: 8~10m トラクター直接タイプ		1	154,000	
6					耕耘機	クボタ	AT-70	カルチベーター付 出力7HP 空冷ガソリンエンジン		1	390,000	
7					耕耘機	〃	TF-55	出力4HP 空冷ガソリンエンジン 中耕ロータリー・カルチベーター・カルチ車輪付	252,300	2	504,600	
8					種子選別機	山本	YBS-50B	大豆選別機 形状 粒型両用 トランス付		1	783,000	
9					飼料カッター	スター	PC18C	ロール巾: 176mm 3.8PS空冷ガソリンエンジン付		1	257,000	

件名 ペルー国野菜生産技術センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
10							標準付属品付		1	257,000		
11						佐竹	SB5B	ゴムロール式 14PSディーゼルエンジン エンジン及び機械架台付 スペアパーツ (ゴムロール, Vベルト, 金鋼)		1	975,000	
12						バンザイ	3) コンプレッサー SP-07PC		1	185,000		
13					14) 部品洗浄台 WS-15F			1	115,400			
14					19) 電動吹子 A-2			1	103,000			
15					スライド作製装置		1) クロマプロ45 (トランス付)	1	1	1,410,000		
						2) ユニバーサルベースプレート	1					
						3) フィルムストリップ用ベースプレート	1					
						4) 35mmフレームマスク	1					
						5) カメラアサヒLXボディ	1					
						6) カメラファインダー FA-1	1					
						7) カメラソフトケース	1					
						8) カメラマウントアダプター	1					
						9) ライカマウントアダプター	1					
						10) レンズ80mmロダゴン	1					
						11) スペアランプ	10					
						12) ランプソケット	5					
						<現像機> 220V						
						1) ヨーボCPP2	1					
						2) マルチタンクII	1					
						3) タンクモジュール	1					
						4) ロセットリール	8					
						5) ローダーセット	1					
						6) 長尺マガジンLX						
						7) カートリッジローダー	1					

件名 ペルー国野菜生産技術センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16					コピー機	リコー	FT-4480	8) フィルムローダー DL 1 9) セーフティバック PL 1 1) 現像剤 2 2) シリコンオイル 1 3) トナー 10 4) ドラム 2 5) パーツセット 1 6) コピー用紙 (A3, A4, B4, B5) 各10		1	1,615,000	
17					ソーター	"	CS-2070			1	205,000	
18					タイプライター	ブラザー	EM-601	電動式 英、西用 220V	140,000	3	420,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 13,214,900 円

輸送費 0 円

現地調達費 8,175,525 円

合計 21,390,425 円

件名 ホンジュラス国農業開発計画研修センター

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	タカノ産業 株	入札	元. 8. 17	元. 11. 30	オーバーヘッドプロジェクター	エルモ	HP-2450DX	ハロゲンランプ 10個付 110V, 60Hz ライティングロールアタッチメント付 254×254用		1式	253,000	13,214,900
2					稔実歩合測定器	藤本科学		サイクロン方式 バイブレーション付 粒数計測器 (粒数感知器及び計数表示器) 110V		1式	953,000	
3					電子天秤	エーアンドディ	FX-300	最大秤量 310g 最小秤量 1mg		1	173,000	
4					土壌圧膜測定装置	大起理化		圧膜円板 1 半自動配圧板 1 圧力調整器 1 半透膜 3 シングルホルダー，大1，小10 付属器具 1，窒素ポンベ 1 高圧ホースはDIK-7000用 空気ポンベと接続使用可		1	1,608,000	
5					セオドライト	トプコン	GTS-2R10	本体，3プリズムホルダー固定2型 プリズム2型，ターゲットポール2型 プリズムアダプター3型，基盤2型 プリズムユニット3型，三脚2束	1,655,000	2	3,310,000	

件名 ホンジュラス国農業開発計画研修センター（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
6					透写台	ライオン	S-90	椅子付 828×1172 トランス付	144,000	2式	288,000	
7					カレントメーター	三映測器		ブライス式	187,000	2	374,000	
8					PCLエアメーター	バンザイ	PCL-1			1	113,000	
9					電動ドラムポンプ	"	EP-56A			1	110,000	
10					ホイルドリー	"	WD-5500			1	180,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 ホンデュラス国農業開発研修センター

購入費 19,668,535 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 19,668,535 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株三越	入随	元. 3.15	元. 6.30	カメラ	ニコン	F3	ニッコール 50mmF1.4S スカイライトフィルター レリーズ 30cm付		1セット	187,540	3,765,535 (25,509,675)
2					スライド映写機	エルモ		AS-3000A 又同等品 電源：110V 60Hz 映写，ランプ：24V 250W ハロゲンランプ 10個付 映写レンズ：F2.8 F=140mm 送り操作：本体操作パネル，リモートコントローラーでのスライド送り及びスキップ送り 焦点調節：自動焦点機構 リモートコントローラーでの焦点調節可 外部信号により同期映写可 電源コード，コントローラーコード5m付 カバー直進トレイ5個，円形トレイ3個付	150,500	2式	301,000	
3					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-2450	電源：110V 60Hz		1式	116,800	
4					ロータリー	松山	LX2000NA	トラクター(M7500) 装着用 耕耘爪 (ボルト付) 3セット スペアパーツ (本体価格の10%)付		1	1,227,300	

件名 ホンデュラス国農業開発研修センター（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5					ロータリー	松山	MX1800NA	トラクター（M4500DT）装着用 作業幅：1800mm 耕耘爪（ボルト付） 3セット スペアパーツ（本体価格の10%）付		1	959,520	
6					ドライブハロー	"	HL2800B	トラクター（M4500DT）装着用 作業幅：2799mm 爪型ロータリー型 耕耘爪（ボルト付） 3セット スペアパーツ（本体価格の20%）付		1	845,420	
7					耕耘爪	クボタ	K75	駆動型 8PSディーゼルエンジン ロータリー幅：600mm 耕耘刃（ボルト付） 2セット スペアパーツ（本体価格の10%）付	576,050	2台	1,152,100	
8					同上アタッチメント	"		水田車輪，超湿田車輪，代かきロータリー， 代かきレーキ，代かき均平板	121,650	2式	243,300	
9					自走脱穀機	"	RH650	クローラー型 5-6PS水冷ディーゼル 稲処理カッター装置付 スペアパーツ（本体価格の30%）付		1台	1,022,700	
10					リッジャー	スター	MRD3B	3畦 スペアパーツ（本体価格の20%）付		1	279,700	
11					コピーマシン	リコー	ET-5560	ソーター付 拡大 縮小機能付 カセット ペーパー，トナー他一式付		1	1,354,000	
12					オムニグラフィック プロジェクター	エルモ		F4.55=180~300mm		1本	116,800	

件名 ホンデュラス国農業開発研修センター（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
13					耕耘機	クボタ	K75	駆動型 8PSディーゼルエンジン ロータリー幅：600mm 耕耘刃（ボルト付）2セット スペアパーツ（本体価格の20%）付	619,550	2台	1,239,100	
14					同上アタッチメント	クボタ		水田車輛，超湿田車輪，代かきロータリー，代かきレーキ，代かき均平板トレーラー，タイヤ2セット	141,800	2式	283,600	
15					デジタルPHメーター	東亜電波	HM-20S	ケース入 PH測定電極スペア（標準）2個付		1	217,000	
16					土壌PE測定器	大起理化	DIK3340	自動圧力調節器付 予備試料受器3個，予備ビューレット3個 予備カオリンフィルター6個付		1	1,379,000	
17					セオドライト	東京光電	クッピー GTS-210	電源バッテリー（6） 充電機（1） S/R計算機（1）		1台	1,839,000	
18					セオドライト 1トランシット	日本光学		NT-2D照明装置，三脚付	459,500	2	919,000	
19					オートレベル	"		AS三脚付	174,500	2	349,000	
20					ガレージジャッキ	バンザイ	M-1500ML			1	287,000	
	吉澤原動機 （株）	随契	元. 3.15	元. 5.20	(パーツ 他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,823,100

件名 ホンジュラス国農業開発計画研修センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	タカノ産業 (株)	入札	元. 8.17	元. 11.30	オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-2450DX	ハロゲンランプ 10個付 110V, 60Hz ライティングロールアタッチメント付 254×254用		1式	253,000	13,214,900
2					電子天秤	エーアンドデイ	FX-300	最大秤量 310g 最小秤量 1mg		1	173,000	
3					土壌圧膜測定装置	大起理化		圧膜円板 1 半自動配圧板 1 圧力調器 1 半透膜 3 サンプルホルダー 大/小 10 付属器具 1 窒素ポンベ 1 高圧ホース付 DIK-7000用 空気ポンベと接続使用可		1	1,608,000	
4					セオドライト	トプコン	GTS-2R10	本体 3プリズムホルダー固定2型 プリズム2型, ターゲットポール2型 プリズムアダプター3型, 基盤2型 プリズムユニット3型, 三脚2本	1,655,000	2	3,310,000	
5					カレントメーター	三映側器		プライス式	187,000	2	374,000	
6					PCLエアメーター	バンザイ	PCL-1			1	113,000	
7					ホイルドリー			WD-5500		1	180,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画

購入費 18,577,801 円

輸送費 3,085,690 円

現地調達費 0 円

合計 21,663,491 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	伊藤忠商事(株)	入札	2. 3. 26	2. 5. 31	簡易包皮内洗浄装置	FHK	FA-25	加温ガートル式 (タンク30Lのみ) 付属品なし		1個	240,000	18,577,800 (21,784,500)
2					小型凍結保管器	"	FA-2002 DR-10	LN ₂ 容量 10.5L容量	120,000	5個	600,000	
3					小型凍結保管器	"	FA-2011 DR-30-10	LN ₂ 容量 31.8L容量	300,000	6個	1,800,000	
4					ハイワッシャー	"	FL-146	モーター式 200V, ポンプ付属品一式 吐出圧力 35kg/cm ² 吐出量 35~48L/分 (車輛の消毒に使用する)		1台	352,300	
5					エアーサッカー	"	FA36	ガス吸引器		1個	118,000	
6					ズーム変倍式実体顕微鏡	オリンパス社	SZ6045 TRPT	接眼レンズ：GSWH10×(2) 三眼本体：SZ-6045-IR-I 写真直筒：SZ-PT 撮影レンズ：NFK3.3×LD 標準架台：SZ-ST	209,000	2台	418,000	
7					倒立顕微鏡	"	CK2-B IC-2	対物レンズ：PCSplan 4×PI(1) PCDAch 10×PL(1) LWDC DAch 20×PL(1) 接眼レンズ：CWHK 10×(2)		1台	353,000	

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
8							ステージ：メカニカルステージ CK-2-MVR サブステージ CK-2-SS 位相差装置（位相差スライダ-芝出し望遠鏡付） スペアランプ 6V20WHAL 6個付				
							DOX NSO-S ボンベガス付		1組	511,000	
9									1台	198,000	
10									1式	160,000	
11							卓上小型 2010 150ml×8 本架ローター RS-240		1台	1,230,000	
12							吹出方式 両面 サイズ 1300W×700D×1900Hmm 220V 50Hz		1台	190,000	
13							最高回転数 1200rpm 毛細管架数30本架手動制御 毛細管 200本, シール2個付き 220V 50Hz		1台	650,000	
14							回転数 200~8000rpm 遠心力 10~8590 最大処理数 15ml×80 ローター・チューブ付き 220V 50Hz		1台	183,000	

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
15					超音波式ビベット洗浄器	東和科学	TW-100CR	W30×D30×H75cm 電源 AC100V 3.5A バスケット：14φ×H50cm 発振出力 200W 周波数 28KHz タイマー15分 使用水量 2-5/min		1台	298,000	
16					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	220V SMZ-10 (ズーム鏡付) 三眼鏡筒 フォーカスマウント接眼レンズ 10×(2) 透過照明装置 (6V-20W ハロゲンランプ) 予備ハロゲンランプ：6V-20W (6個付)		1式	417,000	
17					高圧滅菌器	国産遠心器	HLL-880	乾燥機構付 220V 50Hz 常用圧力：1.2kg/cm ² 121℃ 内法寸法：300×630H		1台	492,000	
18					フリーザー	トリオサイエンス	TRS-30S	-40℃ 262L		1台	320,000	
19					パーソナルコンピューター	IBM	1) PS/2 M50-061 システム (1台) 8550061 2) キーボード (1台) 90×9472 3) カラーディスプレイ 12" (1台) 8513001 4) カラーディスプレイ12" プリンター (1台) 4208002 5) プリンターケーブル (1本) 1525612 6) カットシートフィダー (1個) 85×9520		1台	1,110,450		

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画 (つづき4)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
20					ハードディスク	ロジテック	LHD-34V	7) IBM DOS 4.0 (1個) 6280256 8) リボンカートリッジ (1箱) 6個入 4208 9) プリンター連続用紙 (1箱) 15"×11" 2000枚入 10) フロッピーディスク (1箱) 35" 2HD 10枚入 11) AVRトランス 1KUA (1台) 入力 220V 出力 100V PC-9801 UV用 3.5インチ 40MB用		1組	118,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 メキシコ国砂漠地域農業開発

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 9,249,259 円

合計 9,249,259 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 パプアニューギニア森林研究計画

購入費 22,735,190 円

輸送費 1,598,061 円

現地調達費 7,837,548 円

合計 32,170,799 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
	丸 善 ㈱	入札	元. 10. 25	2. 2. 28	(書籍他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,929,190
1	日世貿易㈱	入札	元. 11. 24	2. 3. 15	クリーンベンチ	日立		(横風式 240V, 50Hz) 清浄度クラス 99.9%以上 1600(W)×910(D)×1450(H)mm	1,810,000	2組	3,620,000	20,806,000
2					顕微鏡	オリンパス		213E 240V 50Hz	120,800	3組	362,400	
3								実体顕微鏡 SZ-6045-TR-F 三眼本体：SZ6045-TR-F 接眼レンズ：GSWH10×(2) 標準架台付 撮影レンズ：NFR3.3×LD 写真直筒：SZ-PT		1組	235,100	
4					PHメーター	東亜電波	HM-20S	AC240V, 50Hz, 1A		1組	172,000	
5					PHメーター	〃	HM-26S	AC240V, 50Hz, 1A	272,000	3組	816,000	
6					Incubator	サンヨー電機	MIR-252	240V, 50Hz, 5A		1組	487,000	
7					マグネチックスターラー	三田村理研 工業	MS-TH	トランス付 Hot Type	110,500	2組	221,000	
8					投入式冷却器	トーマス		(サーモクール) ITC-300 冷凍機 300W 冷凍能力：600KCAL/(+10℃時)		1台	221,000	

件名 パプアニューギニア森林研究計画 (つづき 2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
9					ホットプレートスターラー	日伸理化	SW-600H	到達温度：-20℃ トランス付 回転数：400-1500rpm 攪拌容量：500ml-2ℓ モーター：くまとり型×6個 ステージ寸法：130mmφ (一個の熱板) 加熱板 250℃ Max調節可 ヒーター 230W×6個 温度調節器×6個 トランス付		1台	250,000	
10					ストッカー	東芝	CR-531E	(冷凍ケース) 内容量：523ℓ 庫内温度：-18℃~22℃ トランス付		1台	302,000	
11					自動製氷機	"	RTI-21PU	SI能力：20~22kg/日 貯水量：15kg ロックアイス トランス付		1台	251,000	
12					実験用粉碎機	三田村理研 工業	KI-40 A-1 A	内径 200mm モーター 0.75KW ステンレス製 篩網の網目0.5, 1.2mm付, 415V, 50Hz 3相		1台	1,167,000	
13					蒸留機	カヤガキ	WS-5	WDA-15 5ℓ 3KW 240V 50Hz		1台	211,400	
14					アスピレーター	中村科学機器 工業		シックスS 到達真空度：10℃ 9.2Torr 20℃ 17.5Torr 30℃ 31.8Torr 吸引口：6個付 (240V仕様)		1台	297,000	
15					ロータリーエバポレーター	ビュッヒ	RE-121B-SW	インダクションモーター 0~230rpm 無段変速 デジタル表示 到達真空速度>1mmHg	430,500	2台	861,000	

件名 パプアニューギニア国森林研究計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
16					超音波洗浄機	金田理化工業	PS-5	恒温槽付 (室温~100℃. 液体膨張式 9ℓ) ガラス部セット付 240V 50Hz 出力 250W 振動子: フェライト磁歪型 300Wヒーター, 温度調節機付 240V 50Hz	382,500	2台	765,000	
17					フラクションコレクター	アトー		(ミニコレクター) SJ-1410SR 有機溶媒型 分取方式: ドロップ/タイマーカウント切替方式 試験管 φ12×90mm 6ml 150本掛け 240V 50Hz		1台	412,000	
18					オートクレーブ	平山製作所	HL-42Ae			1台	865,000	
19					オートクレーブ	国産遠心器	H-88LL-D			1台	573,000	
20					インキュベーター	三田村理研工業	1B-S4	240V 50Hz		1台	201,300	
21					インキュベーター	サンヨー電機		240V 50Hz MIR-152 低温タイプ(-10-50℃)		1台	363,400	
22					デイオナイザー	オルガノ	MA-3	100L/H 240V 50Hz		1台	322,100	
23					マイクロトーム	ピカ精工	P-402B	滑走式		1台	261,700	
24					VACUM OVEN	三田村理研工業	VDO-SO	240V 50Hz		1組	458,000	
25					DRYING OVEN	サンヨー電機	MOV-202	AC240V 50Hz 157L 温度範囲: 40℃-250℃		1台	215,000	

件名 パプアニューギニア国森林研究計画 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
26					BALANCE	A&D	FX-300	AC240V 50Hz		1台	191,200	
27					UNIVERSAL TERMD-BATH	三田村理研工業	B205T2	AC240V 50Hz		1組	211,400	
28					AUTOMATIC WATER DISTILLING APPARATUS	アドバンテック	GSL-500	AC240V 50Hz		1組	599,000	
29					ULTRA CUTTING MILL	三田村理研工業	SM-1	AC415V 50Hz 3-PHASE		1組	936,000	
30					BIOLOGICAL MICROSCOPE	オリンパス	BHT-312	WITH PHOTOMICROGRAPHIC SYSTEM AC240V 50Hz 対物レンズ：DPL0M4×, 10×, 40×, 100× 接眼レンズ：WHK10×(2), NFK3, 3×LD(1) スベアランプ(6V20WHAL) 6個 自動露出写真撮影装置 PM-10-AK付		1組	772,000	
31					ガラス濾過器	柴田科学		円筒ロート140ml：17G1, 17G2, 17G3, 17G4 各10個 るつぼ型30ml：1G3, 1G4 各50個		1組	287,000	
32					分液ロート	コクラ		円錐形：50ml, 100ml, 200ml, 300ml, 500ml, 1000ml 各5個 丸形：50ml, 100ml, 200ml, 300ml, 500ml, 1000ml 各5個		1組	417,000	
33					メスシリンダー	シバタ		(DUROBAX) 10ml, 20ml, 50ml 各5個 100ml, 500ml, 各10個 1000ml 5個		1組	115,700	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィジー国稲作研究開発計画

購入費 18,764,952 円

輸送費 5,563,711 円

現地調達費 0 円

合計 24,328,661 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	タカノ産業㈱	入札	2. 2. 23	2. 7. 31	秤	エーアンドディー社	FV-150KAI	150kg用		1台	144,000	18,764,952 (29,190,200)
2					乾燥機	木屋製作所	3860-E	200℃ 240V 50Hz 3相		1台	1,600,000	
3					カメラ	日本光学		ニコンF401 AFマイクロレンズ付 ケース スカイライトフィルター付		1台	115,900	
4					薬品戸棚	アドバンテック	PRI-90			1台	238,000	
5					実験台	東洋	PWA-180	1800×750×800m/m		1台	211,000	
6					流し台	〃	PSH-120	1200×750×800m/m 流しステンレス		1台	281,000	
7					薬品棚	〃	PRG-120	1200×500×1800m/m		1台	251,000	
8					ソックスレー装置	〃	LB-260	630×410×205m/m		1台	150,000	
9					COD分析器	柴田科学	ET-1	電量測定法試薬セット付		1台	499,000	
10					化学天秤	エーアンドデイ	ER-180A	180g / 0.1mg		1台	300,000	
11					乾燥機	池田	TK-80	800×600×600m/m 200℃タイプ		1台	937,000	
12					電子上皿天秤	村上衡器製作所	UB-1200	1200g × 100mg		1台	305,000	

件名 フィジー国稲作研究開発計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					コーンペネトロメーター	木屋製作所	#734	力計容量 100kg		1台	134,000	
14					土壌抵抗測定機	木屋製作所	#353-B SB-II			1台	321,000	
15					穀粒水分計	"	#146 PB-ID	(栄養水分計)		1台	224,000	
16					乾燥オーブン	タバイ	PH-200M	(室温+20°C~200°C) 循環式 H架台付		1台	609,500	
17					風速計	柴田科学器 機工業	ISA-15S			1台	199,000	
18					試験撈摺機	佐竹製作所	THU-35A			1台	518,000	
19					試験精米機	"	TM05A	研削型		1台	656,420	
20					試験精米機	"	BS-08A	摩擦型		1台	146,000	
21					試験撰別機	"	TRG05A	インデント型		1台	465,000	
22					精米用白度計	木屋製作所	#142 C-300			1台	391,960	
23					スプリング	共和	RBE-6A			1個	166,000	
24					ストレインメーター	共和電業	DPM-611A		200,000	2台	400,000	
25					ペンレコーダー	横河	YEW-3057 -21	同上用紙 10冊		1台	300,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,106,628 円

輸送費 0 円

現地調達費 10,969,048 円

合計 23,075,668 円

件名 フィジー国稲作研究開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	備大丸	入札	元. 3.31	元. 6.30	会議用テーブル	コクヨ	WT-W10			1台	579,000	1,623,280 (14,767,280)
2					駆動ディスクフンラウ	佐々木機械	SH243D			1台	370,500	
3					田植機	久保田鉄工	SI-45	歩行型		1台	555,000	
4					オーバーヘッド プロジェクター	キャビン		A4アタッチ		1台	138,000	
5					OHP用フィルム複写機	3M		Transpoyency 45 220V		1台	250,000	
6					トランスパレンシー メーター	ソニー		TC-D5プロII		1台	150,000	
7					実物投影機	内田		CP-28		1台	320,000	
1	日本車輛 製造(株)	随契	元. 3.27	元. 5.31	プラットフォーム			鋼板溶接構造 寸法 1600mm×1500mm×1000mm		1基	350,000	10,483,340
2					張込ホッパー		NRH-01	容量 100kg		1基	275,000	
3					クリーナー投入用 バケットエレベーター		NOE-04	能力 600kg/h×5.7m 付属品 オーバーフロー, シュート		1台	400,000	

件名 フィジー国稲作研究開発計画 (つづき 2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
4					プレクリーナー		No.254-SS	形式 回転籠式 風力選別式 能力 600kg/h 付属品 架台 ツバー, シコート 排風ダクト		1台	2,485,000	
5					厚み選別機投入用バケット エレベーター		NOE-04	能力 600kg/h×4.5m 付属品 ホッパー, シュート		1台	340,000	
6					厚み選別機		NRG-1	型式 回転篩筒式 能力 600kg/h 動力 0.4KW 付属品 架台, シュート		1台	595,000	
7					長さ選別機		500φ×1500	型式 回転インデント式 能力 600kg/h 動力 0.4KW 付属品 架台, シュート		1台	3,250,000	
8					計量タンク投入用バケット エレベーター		NOE-04	能力 600kg/h×5.7m 付属品 ホッパー, シュート		1台	400,000	
9					計量タンク		RT-05S	型式 角型 構造 鋼板溶接構造 容量 500kg		1機	180,000	
10					自動計量機		SB-50	秤量 5~30kg 付属品 操作盤, 架台		1台	280,000	
11					袋口縫いマシン		B-(DS-2II)	能力 200~300袋/h 動力 0.2KW単相		1台	420,000	

件名 フィジー国稲作研究開発計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
12					電気設備			操作用スイッチボックス及び動力配線材含む		1式	645,000	
13					エアーコンプレッサー			1.5KW 付属品 ゴムホース 10m エアーガン ノズル		1台	180,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 エジプト国エジプト米作機械化計画

購入費 24,647,179 円

輸送費 4,176,336 円

現地調達費 0 円

合計 28,823,515 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤンマー ディーゼル(株)	随契	元. 11. 14	2. 3. 15	YM241DT用スペアパーツ					1LOT	728,910	15,553,000
2					YM500DT用スペアパーツ					1LOT	4,305,520	
3					YP400用スペアパーツ					1LOT	1,476,280	
4					YP600用スペアパーツ					1LOT	2,333,374	
5					TC2200用スペアパーツ					1LOT	1,075,278	
6					TC2710用スペアパーツ					1LOT	1,449,315	
7					TC3500用スペアパーツ					1LOT	4,581,682	
	吉澤原動機 (株)	随契	元. 11. 7	2. 3. 15	(スペアパーツ 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							5,438,400
1	フジキコー (株)	入札	元. 12. 1	2. 3. 31	油圧ガレージジャッキ	バンザイ	M100			1	131,900	2,111,500
2					卓上電動グラインダー	日立	CR-31	220V, 50Hz		1	463,500	

件名 エジプト国エジプト米作機械化計画(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	マルマ 重車輛(株)	随契	元. 11. 2	2. 1. 31	スベアパーツ		914400-0932	TURBOCHARGER Ass'y		1	234,000	606,979
2							181100-1640	STARTER 24V-7.4KW		1	139,000	
3							1-89214022-2	RADIATOR Ass'y		1	195,000	
	日産トレー ディング(株)	随注	元. 12. 13	2. 2. 28	(パーツ他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						937,300	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 14,028,600 円

輸送費 0 円

現地調達費 15,887,822 円

合計 29,916,422 円

件名 エジプト国エジプト米作機械化計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	伊藤忠商事 (株)	入札	元. 3.31	元. 8.31	穀粒硬度計	木屋	KY-149	20kg		1	112,600	14,028,600
2					穀粒均分計	"	KY-103-B	1kg プラスチック製		1	151,500	
3					坪刈用脱穀機	"	OMM	(190-C), AC-220V		1	460,600	
4					飲料水除塩装置	日本開発コン サルタント	MP-40	逆浸透膜造水装置, 組立タンク 4 吨 2 m×2 m×1 m 架台付 付属品: 4" スパイラル膜×1 本, トランス 10KVA 1 台, フィルター 10 本		1 式	5,948,800	
5					プレハブ	栗原木工		軽量鉄骨 2.7m×3.6m (農薬・農機倉庫用)		1	409,300	
6					袋縫ミシン	サタケ	NP-7A	220V アクセサリー スペアパーツ付		1	367,500	
7					16mm映画フィルム	インタービスコ		「黄金のナイルデルタ」アラビア語版		1	1,177,000	
8					井戸ポンプ	日立		日立PMV, 65×8-55.1 65φ1×300リットル/min 揚程 6 m 5.5KW, 380V(50Hz)		1	737,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 モロッコ国漁業訓練

購入費 40,849,800 円

輸送費 2,010,380 円

現地調達費 26,286,000 円

合計 69,146,180 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1 2	三菱自動車 工業㈱	随契	元. 10. 3	元. 12. 31	三菱2tカーゴトラック	三菱自動車		(2tキャブバッククレーン付2段ブーム) スペアパーツ (20%)		1	2,800,000 560,000	3,460,800
1	ヤマハ 発動機㈱	入札	2. 1. 8	2. 3. 25	小型訓練船			船体部 主要寸法 全長 13.15m 全巾 3.74m 型深さ 1.44m 国際総トン数 約20.0トン 容積 魚倉 約3.5㎡ 燃料タンク 1000ℓ×2 定員 10名 巡航速力 約7.5ノット 航統 約600海里 船体構造 機関台 FRP(強化プラスチック) 隔壁板 合板, FRPサンドイッチ 構造 舵 スチール プロペラシャフト H.S brass スタンチューブ 強化プラスチック シャフトベアリング リグナンバイタ プロペラ Manganese bronze 船体部 流し台 1セット トイレ 1セット ステムハンド 1 フェンダーリング 8個		1式	23,674,000	37,389,000

件名 モロッコ国漁業訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2								フェアリーダー 2個 係船用ビット 3セット オーニング 1 バッテリーケース 1 手摺 3セット ステップ 2 航海灯マスト 1 電動ビルジポンプ 1 緊急ラダー用デッキホール 1		1式	2,840,000	
3						ヤマハ発動機 (株)	ME650L6	機関部 気筒直列4行程 縦型船用ディーゼル機関 出力 連続定格最大出力 90HP/2450rpm 冷却 清水間接冷却方式 始動 電機始動 減速機油圧, 湿式多板クラッチ モーターファン 1個 リモートコントロールスタンド 1個		1式	326,000	
4								電機部 バッテリー DC12V 150AH 2 " DC12V 200AH 2 航海灯 1 サーチライト (110W) 1 発電機 (DC 1.5KW) 1		1式	5,953,000	
								航海計器 ジャイロコンパス フル/GY-70 1 無線機 フル/FS1501 1 無線機 フル/FM2510 1 方向探知機 フル/FD-171 1 衛星航法機 フル/FSN-50 1 魚群探知機 フル/502MARKII 1 レーダー フル/FR7040D 1				

件名 モロッコ国漁業訓練 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5							安全備品			1式	987,000	
							消火器	3				
							ライフジャケット	10				
							救命浮環	2				
							アンカー 30kg ダン-ホースタイプ+チェーン					
							8 m	2				
							アンカーロープ 18m/mφ 100m	1				
							係船索 18m/mφ 20m	2				
							ワーピングヘッド (電動)	1				
6							スペアパーツ			1式	1,870,000	
							エンジンパーツ (2年分)	1式				
							無線機パーツ	1				
							船体パーツ	1				

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ケニア国園芸開発計画

購入費 0 円

輸送費 4,036,391 円

現地調達費 0 円

合計 4,036,391 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア国園芸開発

購入費 4,584,303 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,584,303 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榊三越	入札	元. 1. 31	元. 6. 30	芝刈機	ゴール デンスレー		250mm刃 ガソリンエンジン付	119,720	5	598,600	4,584,303 (42,533,523)
2					パーソナルコンピューター	NEC		1) 本体 PC9801 RX-2 AVR付 メインメモリー640Kバイト 5bit フロッピードライブ内蔵 2) ディスプレイ PC-KD853N 3) プリンター PC-PR201H3 15bit 24ピン (JIS第2水準装備) 4) XYプロッター XYPC6S A3サイズ (ローランド・ディージャー社) 5) マウス, PC-9872U 6) イメージスキャナー PC-IN503G RS-232C インターフェイス接続 7) シートフィーダー PC-PR201H34 8) 無停電電源装置 BU502 (立石電機) 9) ディジーホイールプリンター HR-40 トラクターフィーダー, カットシートフ ィーダー付 (ブラザー販売)		1式	1,735,270	
3					パソコン用ソフトウェア	ジャストシステム マイクロプロジャン 日本アシュトンライト マイクロソフト "		<ワードプロセッサ> 1) 日本語: 新一太郎 (Ver. 3) 2) 英文: WORD STAR (Ver. 4.0) 3) データベース: α BASE III PLUS 4) 表計算: MICROSOFT MULTIPLAN (Ver. 3.1) 5) グラフ: MTCROSOFT CHART (Ver. 3.1)		1式	933,430	

件名 ケニア国園芸開発 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
						アスキー TBC		6) CAD : CANDY3 7) 統計処理・統計ライブラリー 1~6 8) OS : 日本語 MS-DOS (Ver. 3.1) PS98-013-HMW2HD <消耗品> 1) フロッピーディスク 5"2HD 100枚 2) プリンター用紙 11"×15" 5箱 3) インクリボン PC-PR201H-01(黒) 50本 4) インクリボン PC-PR201HC-01 10本 (カラー)				
4					ワイヤレスマイク用アンプ	ビクター	PRO-5	240V 500W 教室用		1	167,400	
5					実物投影器	内田洋行	CU-400	専用テーブル 800型 専用スクリーン UB-15A		1	530,635	
6					微量注射装置	木屋	232		172,480	2	344,960	
7					描画装置			新型偏光フィルター付		1	248,600	
8					顕微鏡	ニコン	オプチフォト XF-21	写真撮影装置 (マイクロメーター付)		1	771,000	
9					保冷库	サンヨー	MRP-510			1	552,950	
10					簡易製本機	内田洋行	C-450	A 3用 表紙100枚×5 糊500回分及び裁断機付		1式	572,690	
11					作物関係調査器具	木屋		モノリス法 大型		1	151,175	

件名 ケニア国園芸開発 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
12												
					試料種子保存器	いすず	SLV-32C-S	温度範囲：-10~40℃ 精度：±0.5℃ 分布：±1℃ 電源：AC240V 内法：60×50×50cm		1	856,320	
13					電子式中形記録計	チノー	EH-100-06	0~100℃ EHシリーズ 180mm 入力信号 測温抵抗体 直流電圧 指示精度：入カスパンの±0.5% (温度) 入カスパンの±0.25% (電圧) 記録点数：6打点, 打点方式		1	183,640	
14					土壌三相計	大起理化	DIK-1120	ロードセル天秤付		1	243,500	
15					貫入式硬度計	"	DIK-5520			1	608,760	
16					二重管ケルダール 窒素蒸留装置	東洋計量器		スライダック付 240V 硝子1式付 1KW電熱器, 架台付	202,920	2組	405,840	
17					ケルダール 窒素分解装置	シバタ	5471-05	分解フラスコ付 (ナス型及びプレムナー型)		1組	121,750	
18					自動滴定装置	東亜電波		1) オートタイトレーター HSM-10A 2) PHスタット 3) PH計 HM-30S 電極 (一般用) 予備 GST-5311C 3個 PH標準液 PH4, 7, 9 (500ml) 各3本 電極用内部液 (KCl液) 500ml 1本 4) 記録計 FBR-252A		1式	1,268,250	

件名 ケニア国園芸開発 (つづき 4)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
19					土壌振盪器	大起理化	DIK-2101	2ペン型(予備ペン10本付) 用紙1年分付 予備ガラスピストン AUT-042(10ml)2セット付 振盪フラスコ(500ml)20ヶ付		1式	537,740	
20					光電化色計	島津製作所	UV-160A	<消耗品> 成熟記録線 20 タングステンランプ 3 重水素ランプ DS-350V 3 ヒューズ 5A(5ヶ入) 2組 シツパーユニット配管予備 2m ディディシウムフィルター 1 四連装試料室ユニット 1 シツパーユニット 1 テフロン電磁弁ユニット 1 試料ハイキユニット 1 石英セル(10mm角型) 10		1式	3,025,000	
21					原子吸光光度計	"		土壌作物体統合分析計 1) SPCA-626D 240V 50Hz 1台 2) 記録計 U-135 1台 マルチ入力 マルチスピード 3) デジタルプリンター 1台 4) 試料廃棄ユニット 1台 5) ドレンセパレーター 1台 6) エアコンプレッサー 1台 消音タイプ 240V 50Hz 7) 高圧ガス C ₂ H ₂ ガス 1本 8) 調圧器 1式 9) ホーローカソードランプ 各1本		1式	5,991,600	

件名 ケニア国園芸開発 (つづき 5)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 期 日 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
22				高速振動試料粉碎機	平土製作所	TI-200	Fe, Na, Mn, Cu, Ni, Cr, Zn 10) 予備部品 ① フローセル 1式 ② 記録計用チャート 20本 ③ プリンター用チャート(3本/箱) 5箱 ④ D ₂ ランプ 1本 ⑤ ヒューズ(5本/組) 1組 11) 標準試料 各1本 Fe, Na, Mn, Cu, Ni, Ca, Mg, Cr, Zn ランプ用 12) 標準ダクト ステンレス(フード付) 5m付 13) Ca/Mg複合ホーローカソードランプ2本 <スペアパーツ> 1) ネプライザー 1 2) ディスバイザー 1 3) 分岐管 1 4) バーナーヘッド 1 5) Oリング P20, P16, P3, P724 各5 6) キャピラリー 1 7) テフロンチューブ 1m 1 8) ドレインタンク 1 9) ガス用ビニールチューブ 1 10) ガスホース(青) 5m 1 11) ガスホース(黄) 5m 2 12) ホース, バンド, ジョイント 1組 13) ドレインパイプ 2 ステンレス溶器 50ml×2 B型 E'ロッド 4ヶ付		1	1,369,700	

件名 ケニア国園芸開発（つづき6）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
23					ウォーターバス	アドバンテック 東洋	WB-28S	角型 2列8個架		1	140,000	
24					土壤乾燥機	"	FS-42D	内寸法：450W×450D×450Hmm 50～250℃ 消費電力：1.1KVA		1	157,260	
25					植物試料体	"	KCV-4D-S	乾燥器 内寸法：450W×400D×400Hmm 室温+10～200℃ 消費電力：1.9KVA		1	471,790	
26					特殊作業台	"	PKC-D- 1800S	1800×750×800H 引出し4個、底板付	218,140	2	436,280	
27					ウィレー	吉田製作所	1029-A	粉碎室 100mm		1	291,190	
28					純水製造装置	日本オルガノ	MA-1	25ℓ/n		1	162,340	
29					保冷庫（フリーザー）	サンヨー	MDF-330	-30～-20℃ 内寸：490×485×1290mm		1	202,920	
30					高圧洗浄機	丸山製作所	MKW530B	汎用移動用 エンジン 冷水 最高圧力：150K 噴射ノズル、ハンドル付		1	487,000	
31					ベルトコンベア	トーヨーカネツ	SA35-EO-10	エンジン エレベーターの長さ：10m 伸縮可能構造用		1	223,210	
32					雑草刈取機	佐藤	SBM-1000C	幅：1000mm 4輪		1	578,320	

件名 ケニア国園芸開発 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
33					果樹収穫作業台車	クボタ	GC-705	ロータリーカッター 乗用, 自走 フライヤー 保守部品1年分付		1	771,100	
34					電子天秤	島津製作所	AEL-200	<特別部品> 表示基板 ASSY 基準電圧基板 ASSY ヒューズ プリアンプ基板 ASSY 電源 ASSY メイン基板 ASSY		1式	593,540	
35					電子天秤	"	EB-3200D	<特別部品> TARE ボタン RANGE, TAREボタン 電源SW 表示器 メインボード ASSY 02 メインボード ASSY 12 ヒューズ 0.5A 校正分銅 321-30090-72		1式	370,330	
36					電子天秤	A&D	EP-41KA	秤量範囲: 0~40kg 1g (限度) 角型		1	253,650	
37					真空ポンプ	佐藤	PSW-20	小型携帯可能 2段 240V		1	110,720	
38					実体顕微鏡用写真撮影装置	ニコン	AFX-IIA -35WA	双眼 ニコンSMZ-10用		1	395,690	

件名 ケニア国園芸開発 (つづき 8)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
39					全自動製氷器	屋崎	IM-20J	小型 21~23kg/日 240V ダウントランス付		1	263,800	
40					パンステッド型自動蒸留器	東洋計量器		5ℓ/n 240V ステンレス製 ポリタンク (下口付) 30ℓ 2ヶ オルガゾール (1kg入) 5袋付		1	206,980	
41					保管庫	内田洋行	261-3018	900W×500D×800H		1	187,700	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画

購入費 32,761,700 円

輸送費 324,084 円

現地調達費 12,740,536 円

合計 45,826,320 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	タカノ産業 (株)	入札	元. 10. 9	2. 1. 31	卵巣絞断器	FHK	1G38			1台	145,000	29,035,700
2					歯鉋	"	FD40	(北大式) ツギ柄式		1個	166,000	
3					卓上小型遠心機	日立工機	05P-21	ローターRT5S2付 AC220V 50Hz トランス付き 特別付属品として ：A アッセンブリー 1式 15ml×32本 ：C アッセンブリー 1式 10ml×40本 ：G アッセンブリー 1式 50ml×4本 ：アッセンブリー用バルンサー スペアパーツ 1式 ：遠沈管 10ml×50本 1式 ：遠沈管 15ml×50本 1式 ：遠沈管 50ml×50本 1式 ：ヒューズ 5本 ：カーボンブラシ 2本		1式	444,300	
4					ディープフリーザー	日本フリーザー	CL-50	AC220V 50Hz 単相 特別付属品 ：専用アルミトレイ 7個 (175×180×580) ：自動補助冷却装置 (但CO ₂ ボンベは除く)		1式	2,722,000	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
5					蛍光分光光度計	東京光電	ANA40S	トランス付		1式	1,180,000	
6					ネオクールフリーズ ドライヤー	ヤマト科学	DC-55A	220V 50Hz トランス付き 特別付属品として ：真空ポンプ PD-52 AC220V 50Hz 単相 ：フラスコ 120ml 5個入り3組 ：フラスコ 250ml 5個入り3組 ：フラスコキャップ (ガラスジョイント付き) 5個入り3組 ：血清瓶 50ml 10個入り2組 ：血清瓶 30ml 10個入り2組 ：血清瓶 10ml 10個入り2組 ：アンプルアダプター（5個入り）3組		1式	1,028,000	
7					スライドプロジェクター	エルモ	AS-3000A	AC220V 50Hz カローセル付き		1台	154,700	
8					ヒーティングブロック	ヤマト科学	HF-2	トランス付 12mm径用ブロック1個 18mm径用ブロック1個		1台	165,000	
9					三洋低温恒温器	三洋	MIR-152	220V 50Hz トランス付	352,500	2台	705,000	
10					卓上記録計	日立	561	一ペン式		1台	235,000	
11					ロータリーエバポレーター	東京理化	N-1	アームジャッキー サポートジャッキー ウォーターバス		1式	202,000	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
12					サルモネラ診断用免疫血清	デンカ	370304	2号セット		1箱	105,000	
13					サルモネラ相 誘導用免疫血清	〃	310391			1箱	116,280	
14					サルモネラ診断用免疫血清	〃	310304			1箱	105,000	
15					複写機	リコー	ET-4490	220V 50Hz 内訳 本体 1台 セレンドラム 1本 現像剤 1個 シリコンオイル 1個 専用台 1台 トナー 5本 用紙 A3 1250枚 2箱 用紙 A4 2500枚 2箱 用紙 B4 2500枚 2箱 用紙 B5 2500枚 2箱 スペアパーツ ハロゲンランプ 2個 給紙コロ 2個 チャージャー転分組立て 1個 チャージャー帯電組立て 1個 クリーニングブレード 2個 ファーブラシ 1個 オイル塗布コットン組立 1個 ハロゲンヒーター 1個	1,060,120	2式	2,120,240	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画（つづき4）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16					マクドウネルスイッチ	東京電気工業	MC-150JY			1個	116,000	
1	フナコシ 薬品㈱	入札	元. 10. 30	2. 1. 31	(細菌用寒天他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							3,708,000

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 43,850,190 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 43,850,190 円

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	浅沼商会	入随	元. 12. 1	2. 3. 31	サルモネラ相誘導用免疫血清セット	デンカ生研	310391	17種 各5ml	100,000	2セット	200,000	12,936,800
2					三眼生物顕微鏡	オリンパス	BHS-313	付属品 対物レンズ：Splian 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (oil) 各1 接眼レンズ：WHK 10K, 35-WHK 10×, NFK 33× 各1 スペアランプ JC12V-100W HAL-L 6個	730,000	2セット	1,460,000	
3					ダブルビーム分光光度計	日立	U-2000	1) 190~1100mm 本体 CRT デスプレイグラフ, インクプリンタ付き		1	1,414,000	
4								2) 電子冷熱式恒温セル ホルダー (温度表示付)		1	969,000	
5					マイクロプレート用分光光度計	大日本製薬		タイターテック, コニスキャン, II型 (ELISA プレートリーダー)		1	1,162,000	
6					真空掃除機	三基計装	JE-47			1	363,000	
7					器具保管用キャビネット	ヤマト	SLB-150	ドア式		1	525,000	
8					薬品保管用低温庫	三洋電気	MPR-1010R	1034ℓ +2°~14°C 定電源安定器 AVR SACE IKH		1	1,059,000	
9					シュレッター	内田洋行	3900			1	180,000	
										1	133,000	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					X線写真観察用照明器	森山医科	LH-32K	トランス付 (半切 14×17cm 3枚掛け) 壁掛用 2段		1	183,800	
11					液体窒素タンク	MVE		SC 201 15 超低温特殊細胞保存容器		1	260,000	
12					パラフィン分注器	高島商店	T-20	(トランス付) 温度範囲 20°~80°C		1台	278,000	
13					顕微鏡	オリンパス光学	BHS-313	(三眼生物顕微鏡) 付属品 対物レンズ: Splan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (oil) 各1 接眼レンズ: WHK 10×, 35-WHK10×, NFK 3.3×, 各1 スペアランプ JC12V-100W HAL-L 6個		1台	730,000	
14					モジュラードライバス	井内		(ブロックヒーター) DB16524 トランス付	161,000	2	322,000	
15					マイクロケルダール 窒素分解装置	柴田科学	No.5421-01	6i 掛け 電動式		1	115,000	
1	クラヤ薬品 株式会社	入札	元. 3.31	元. 8.11	Sephadex	関東		G10, G25, G100, G50, G150, G75		1	136,000	6,180,000
1	松吉医科 器械株式会社	入札	元. 3.31	元. 7.31	標本箱	スライデックス		(スライド収納ラック) スライドSC-5 アタッチメント付		1	290,000	23,175,000

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
2					自記紫外線吸収計	アドバンテック	UV-750			1	849,000	
3					超音波ピペット洗浄機	日本精機	NS150-P-1			1	199,000	
4					冷蔵庫	サンヨー	SR 284F2			1	199,000	
5					呼吸計	HARVARD	(スパイロメーター) キモグラフ, ポテンシオメーターオシログラフ 呼吸機能測定に使用 9ℓ フロート付 キモグラフ記録紙100入×1, カラーインジケーター3kg×1 カートリッジペン6入×1, マウスピース×1, ノースクリープ×1		1	1,907,400		
6					超低温冷凍	サンヨー	MOF 190AT			1	1,050,000	
7					水平型電気泳動装置	ファルマシア	FBE3000 ベースユニットNo.18-4025-01		1	171,500		
8				IEF リードクーリングプレート 18-4026-01				1	155,000			
9				パワーサプライEPS 3000/150 220V 18-0501-01				1	599,000			
10				イムノエレクトフォーレーシスキット 18-4034-01				1	146,500			
11				分光光度計用付属装置	日本分光	UVIDEC430用						
12						フローセルユニット SFC-333型		1	117,000			
						四連装長セルホルダー FSE-332型				1	185,000	
13				ポータブルPHメーター	堀場製作所	D-13	(AC220J)			1	108,000	
14				蛍光分光光動計	東京光電	ANA-40S	デジタル表示 10m/m クォーツセル(2PCS/set)×2sets 10m/m セルフォルダー1PCS マーキュリーランプ 2PCS ヒューズ(5PCS/set)×1set			1	1,160,000	
	日産トレーディング㈱	随注	元. 3.20	元. 6.25	(スペアパーツ 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,558,390

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 タンザニア国キリマンジャロ農業開発計画

購入費 9,748,410 円

輸送費 1,324,805 円

現地調達費 1,430,000 円

合計 12,503,215 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業㈱	随契	元. 12. 18	2. 3. 31	車両	三菱自動車	L049GVNSR	三菱パジェロハイルーフワゴン 9人乗り2,477cc ディーゼル (装備内容) エアコン SW/MW ラジオ&ステレオカセット シートベルト(前後) 化弊社輸出標準仕様 タイヤ:7.50-16-6 PRLT スペアパーツ(10%)	1,745,000	3	5,235,000	7,269,000
2										523,000		
3									159,000	3台分	477,000	
4										2台分	150,000	
1	トヨタ自動車㈱	随契	元. 12. 20	2. 3. 31	車両	トヨタ自動車㈱	BB21R-MR	ディーゼルエンジン(3,431cc) 5速マニュアルフロアシフト 右ハンドル 定員 26名 AMラジオ ヒーター フロントシートベルト シガレットライター 防錆対策 標準工具 重梱包 オーナーズマニュアル(英2) パーツカタログ(英2) リペアマニュアル(英2)他 スペアパーツ(車両本体の10%)		1台	2,189,000	2,479,210
2										1台分	218,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度、繰越)

購入費 5,600,430 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 5,600,430 円

件名 タンザニア、キリマンジャロ農業開発計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	三菱自動車工業(株)	随契	元. 3.27	元. 5.31	車両	三菱自動車	L049GVNSR	三菱パジェロ 2500cc ディーゼル 9人乗り (付属品) エアコン SW/MWラジオ カセットプレーヤー、シートベルト スペアパーツ (10%)		1	1,590,000	1,849,170
2										1	159,000	
1	フジキコー(株)	入随	元. 3.31	元. 6.30	電圧スタビライザー	山菱電機	SACE-2KH	入力：240V ±15% 出力：240V ±1.5% 容量：2KVA	185,400	10	1,854,000	3,751,260
2					ポータブルコピー機	キヤノン	FC-3	220V 付属品 カートリッジ・黒 5個 ペーパーA4 2500枚入×3箱		1式	195,700	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算；(当年度), 繰越)

件名 ナイジェリア国かんがい稲作計画

購入費 4,129,300 円

輸送費 825,062 円

現地調達費 0 円

合計 4,954,362 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	三菱自動車 工業㈱	随契	元. 11. 15	2. 1. 15	車輛	三菱自動車	L047GVNSL	三菱バジェロ 9人乗り	1,700,000	2	3,400,000	4,129,300
2								2555cc ガソリン (付属品) エアコン, SW/MWラジオ, ステレオカセット プレーヤー, 熱地防塵仕様, シートベルト スペアパーツ (15%)			510,000	

(項) 産業開発協力費

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,967,077 円

輸送費 283,765 円

現地調達費 0 円

合計 9,250,842 円

件名 インドネシア国バイオマス・エネルギー研究開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	明治産業㈱	入札	2. 3. 1	2. 5. 31	化学天秤	メトラー	AE-200	220V, 50Hz 最大205g, 最小0.1mg		1台	275,000	8,967,077 (22,042,000)
2					アングルローター	日立製作所	RPR18-3			1ヶ	230,000	
3					クロマトデーター プロセッサー	"	D-2500	220V,50Hz 1φ		1台	390,000	
4					フラクションコレクター	ファルマシア	2211-010	(220V,50Hz) チューブ 16.5×105mm 200本付		1台	1,108,000	
5					ゲル電気泳動システム	"		1) GE2/4LS 19-4905-01		1台	450,000	
6					ペリスタリックポンプ	"		1) ポンプP-1 19-4611-01(220V,50Hz)		1式	210,000	
7					グラジェントミキサー	"		GM-1 19-0495-01(220V,50Hz)		1台	134,800	
8					P-102 遠心ポンプ	三和特殊製鋼	ID-50×40 -160-30	SCS 13 製 380V,50Hz, 3φ 3.7kw 全閉屋外形、熱帯処理15m ³ /Hr30m ボールベアリング 1セット付 グラントパッキン 2セット付		1台	541,000	
9					P-202 ポンプ用部品			(1) インベラー SUS13 製 No.1		1ヶ	115,200	
10					ダンパーコント ロールモータ	平川鉄工所	LK-230	ボイラー用部品	130,000	2台	260,000	

件名 インドネシア国バイオマス・エネルギー研究開発（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
11					FIC-301 流量指示調節計	横河電機	YEW MC-43	(GS No 2 M4B1-E) MC43-A4C-N*A/GAS-FM/PRI 自動/手動切替スイッチ付		1台	380,400	
12					LIC-302液面指示調節計	"	YEW MC-43	(GS No 2 M4B1-E) MC43-A4C-N*A/GAS-FM/PRI		1台	381,000	
13					TI-307 温度指示計	"	YEW MC-45	(GS No 2 D1J1-E) MC45*A/LES-TRS/1 TIA-AB2-DS05-03		1台	342,600	
14					FI-401,FI-402 流量指示計	"	YEW MC-45	(GS No 2 D1J1-E) MC45*A/LES-TRS/1 B199-3-B74/3-2	585,600	2台	1,171,200	
15					FY-301電空信号変換器	"	YEW5502	(GS No 21 B1D1-E) 5502-2101		1台	187,000	
16					FIT-301 電磁流量変換器	"	YEW YMA11	YMA11-A1J*A		1台	524,200	
17					FE-301 防爆形電磁流量 検出器	"	YEW YM200C	YM204C-AK1-LSJ*A/PG1		1台	481,200	
18					FIT-303 差圧伝送器	"	YEW Y/ 13A	(GS No 2 C1C2-E) Y/13A-MS2/GAS-FM/1PSG		1台	338,400	
19					圧力基準器(標準計ケース付)	旭計器工業	KP-1	10kg		1台	248,000	
20					FCV-301 自動弁	日本工装	530T	ダイヤフラム式 グローブ弁		1台	295,000	

件名 インドネシア国バイオマス・エネルギー研究開発（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
21					TCV-307 自動弁	日本工装	530T	ダイヤフラム式 グローブ弁		1台	437,000	
22					LCV-305 自動弁	"	530T	ダイヤフラム式 グローブ弁 1 BX 1/2B		1台	302,000	
23					LCV-302 自動弁	"		200C形単動シリンダー式 MAX-FLOIB		1台	332,000	
24					FQI-311 アルコール流量計	オーバル機器	LC563- 111-C117-000	ストレナー SRO41C031 1ヶ付		1台	794,000	
25					タンク用フラッシュ弁	三和特殊製鋼		(1) D-102タンク N-4 用 100A/80A		1ヶ	306,000	
26				(2) D-201タンク N-7 用 80A/50A				257,000	2ヶ	514,000		
27				(3) D-201タンク N-11用 25A/20A				177,000	2ヶ	354,000		
28				(4) D-103タンク N- 6 用 25A/20A					1ヶ	177,000		
29					トラックスケール用制御	鎌長製衡	LP-650	重量表示単位 kg 重量表示桁 5桁 付属装置 毎回印字 日、月、報 LP-500 端子接続アダプター付		1台	630,000	

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 インドネシア国貿易研修センター

購入費 1,818,660 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,788,375 円

合計 3,607,035 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	大幸産業(株)	随注	元. 7. 25	元. 9. 15	オーバーヘッド プロジェクター		OHP-21F	220V,50Hz 投影レンズ 265mm キャビン工業(株)	110,000	2台	220,000	907,306
2					前処理ろ過装置				188,780	3組	566,340	
	関東化学(株)	随注	元. 7. 25	元. 9. 25	(薬他、単価 100,000 円以 上の該当品目なし)	上の該当品目なし)						911,354

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国とうもろこし品質向上計画

購入費 5,871,000 円

輸送費 841,898 円

現地調達費 13,931,424 円

合計 20,644,322 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	梅メルバブ	入札	11.30	2.2.28	デジタル微差圧計	柴田科学	ISP-6-200D	測定範囲: 0-200mm水柱		1台	693,000	5,871,000
2					デジタル微差圧計	"	ISP-6-50D	測定範囲: 0-50mm水柱		1台	693,000	
3					電子天秤	寺岡精工	S-NK300	デジタル表示器(DI-10)スタンド(PL-A)仁 秤量: 最大300kg AC220V 50Hz (トランス付)		1台	210,000	
4					日射量計	中浅測器	H-201	(日射訂感部) 測定範囲: 0~2 kw/m ² 検出方式: 熱電対式		1台	538,000	
5					信号変換器	"	M-825	(日照日射変換器) (Item 4-1に対応) 出力: DC 0-10mv 端子盤: M-455付		1台	314,000	
6					軟X線撮影装置	ソフロン	SRO-505	出力: 5-50Kvp 5mA断続 X線管: ベリリウム窓特殊鮮鋭焦点付 撮影距離: 350,450,600mm 安全機構: ドア・ダブルインターロック方式 保護機構: 回路保護器、自動過温度開閉器		1台	2,346,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 20,342,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 14,920,654 円

合計 35,263,154 円

件名 タイ国とうもろこし品質向上計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱メルバブ	入札	元. 3. 30	元. 6. 30	振とう器	ヤマト科学	SA-31	AC220V,50Hz		1	227,000	20,342,500
2					熱電対センサーモジュール	コンテック	AD-12-16 98			1	148,000	
3					インターフェイス各種 信号変換器	エム・システム 技研	TCS-25B	センサー入力型変換器 0~200°C AC100V	121,000	2	242,000	
4					X-Y プロッター	コンテック		PC98用 PL-500 ケーブル1本 ロール紙5本		1	164,000	
5					水分計	静岡製器	CRT-160A			1	525,000	
6					測色色式計	東京電色				1	840,000	
7					消耗品整理棚	ユニオン	U-1536W	棚段数:小12段 大6段 ボックス数:小72個 大24個		1	128,700	
8					精密微差圧計	柴田科学	ISP-3-50DS	沈鐘式		1	923,000	
9					マルチ湿度計	芝浦電子	SM370	センサー, インターフェース付	426,000	2	852,000	
10					クリーンベンチ	日立製作所	CCV-811	AC220V用 トランス付		1	1,127,000	
11					三連室低温恒温槽	須中理化工業	EL-5R3			1	2,667,000	
12					乾熱殺菌器	ヤマト科学	SG-62	タイマー付		1	301,000	
13					送風低温恒温器	"	DN-63			1	355,000	

件名 タイ国とうもろこし品質向上計画（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14					対物レンズ	ヤマト科学	60X			1	141,000	
15					送風定温乾燥器	"	DN-93			1	995,000	
16					電力種算計	"	3161	三相用クランプ		1	185,000	
17					デジタルプリンター	"	3171			1	153,000	
18					GP-IBインターフェイス アダプター	"	3172			1	133,000	
19					温度測定システム データロガ	英弘精機	5001A			1	612,000	
20					データメモリ		S-RAM			1	191,000	
21					データメモリ		MP100F	ライター		1	406,000	
22					GP-IBコンバーター					1	176,000	
23					データ転送用ソフトウェア	BASIC		RC98用		1	369,000	
24					気温観測装置 露点計感部	中浅測器	E-771-11	AC100V		1台	123,000	
25					雨量計感部		B-011-00			1台	102,000	
26					蒸発計感部		D-211			1台	594,000	
27					温度湿度変換器		M-822			1台	307,000	
28					雨量変換器		M-824			1台	194,000	

件名 タイ国とうもろこし品質向上計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
29					日照日射交換器		M-825			1台	307,000	
30					電源モジュール		M-831			1台	225,000	
31					電子式自動平衡記録器		M-187			1台	486,000	
32					百葉箱		M-011-02			1台	193,000	
33					安定化電源装置	スタビライザー 株	NSP-1KVA	入力100V出力 100V		1台	490,000	
34					計器盤		M-351-8			1台	1,140,000	

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 タイ国金属加工機械工業開発振興協力

購入費 0 円
 輸送費 1,073,016 円
 現地調達費 1,971,457 円
 合計 3,044,473 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国金属加工機械工業開発振興協力

購入費 30,162,784 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 30,162,784 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	鳩物産(株)	入札	元. 11. 13	2. 3. 30	木材接着用プレス	高木機工		(手動プレス) 定盤寸法 600×1000%		1	350,000	29,252,000
2					木材水分測定器	ケット科学	HM-500	木材, 合板用 2~150% (比重に依り異なる)		1	110,000	
3					刃物研磨盤	日立工機	UR-500A	能力, 長さ 500% トイシン寸法 平形 255×19×25.4%		1	621,000	
4					糸鋸盤	リョービ	TF-550	フトコロ寸法 500%		1	132,300	
5					ベルトコンベアー	光洋機械	KMN50-7	(クライマータイプ) ベルト巾 500% 機長 7m, 1.5kw		1	1,149,800	
6					ベルトコンベアー	"	KMN50-5	(クライマータイプ) ベルト巾 500% 機長 5m, 1.5kw		1	996,000	
7					ハンドグラインダー	リョービ	PC-3050	(1) 切断用 300φ		2	260,000	
8					金属顕微鏡試料用研磨具	丸本工業		(1) 研磨板 (エメリー研磨用乾式) 6112型 2個 (2) 乾式エメリーペーパー (#320, #600, #1000) 各50枚 (3) バフ研磨用純アルミナ粉末 (通常の鉄板用) 0.3ミクロン 500g 4本 (2kg) (4) バフ研磨用フェルト布 1000×1000% No.1 (2枚付)	130,000	1式	226,700	

件名 タイ国金属加工機械工業開発振興協力（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
9					金属顕微鏡試料用	丸本工業	6525/B	準備研磨機（回転式）		1	608,000	
10					金属顕微鏡試料用	"	2426	樹脂埋込機 樹脂（#202-1）2.5kg×2缶付		1	880,000	
11					マイクロピッカース硬度計	島津製作所	M	ピッカー圧子 予備1ケ 圧子ホルダー 予備1ケ ホルダーケース 予備1ケ		1	992,000	
12					ピット炉用昇温冷却速度 コントローラー	オリエンタル		（焼鈍用プログラム調節制御盤） 制御盤 外形 500W×400L×400H（%） デジタルプログラム調節計 DPシリーズ 制御用機器付		1式	2,090,000	
13					デジタル自動温度調節器	いすゞ製作所	2-2911-04 -TDD-204			1式	182,000	
14					プラズマ溶接トーチ	ダイヘン	PTW-1001			1	310,000	
15					制御装置	"	HC-37			1	150,000	
16					自動テープ作成装置	ファナック	P-G Mark II	標準付属品付 (1) FAPT TRACER-II (2) FAPT MILL 特別付属品 (1) メソプロッター A3サイズ 1式 (2) フロッピーディスク 2箱（20枚） (3) 紙テープ 10打（120ケ） (4) リボン PPR用 10打		1式	4,170,000	
17					四爪単動チャック			山崎マザック M-5型 NC旋盤用		1	352,000	

件名 タイ国金属加工機械工業開発振興協力 (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額					
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額				
18	株 紀 伊 國 屋 書 店	随 注	元. 8. 24	2. 3. 31	汎用タッパー	日研		(1) S,ZM4-16		1式	135,000	910,784				
19								(2) S,ZM4-38		1式	260,000					
20					マシンバイス	JAM	TDP-150						1	450,000		
21					オイルジャッキ					(2) 手動ポンプ(P-8)			1	122,000		
22					テーパモハン					NT-50 #, MT-4 #, MT-5 #	メン・オン組		1式	750,000		
23					タップコレット	日研	ZM4-38用			1/8", 1/8, 1, 1 1/8, 1 1/4, 1 3/8"			1式	150,000		
24					オーバヘッドプロジェクター	エルモ	HP-2450LV			220V			119,300	4式	477,200	
25					スライドプロジェクター	コダック	S-AV2050			(1) CAROUSEL			181,000	3	543,000	
26					ポータブルハンドライト 及びチャージャー	ソニー	SONY250-18						214,000	2式	428,000	
27					V-MATIC VIDEO RECORDER		VO-5850P							1式	1,350,000	
28					TIME BASE CORRECTOR	ソニー	BVT-800PS (P)							1式	1,680,000	
									(書籍他単価 100,000 円以 上の該当品目なし)							

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 中国肉類食品総合研究センター

購入費 0 円

輸送費 883,005 円

現地調達費 0 円

合計 883,005 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度, (繰越))

件名 中国肉類食品総合研究センター計画

購入費 6,975,778 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,975,778 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額							
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額								
1	(株)島津製作所	随契	元. 1. 31	元. 7. 25	ヘッドスペースサンプラー		HSS-2B			1台	1,242,500	3,248,620							
2					ガスクロマトグラフ		GC-			(1) 本体	1台		884,000						
3							14APFSC			(2) コンプレッサー (トランス付)	1台		116,400						
4					テータ処理器		C-R4A			(1) 本体	1台		535,600						
1	(株)メルバブ	入札	元. 2. 14	元. 5. 20	コラーゲンケーシング	ニッピ胶朧		φ18, 20, 21, 24, 26, 28, 30, 32mm各5箱		1式	649,000	3,727,158 (12,808,558)							
2					セルローズケーシング					日本ハム、ソーセージ工業協同組合	20/55mm 24/55mm 各1箱			1式	144,000				
3					足踏式シーラ									富士インパルス	450mm長さ×5mm幅 トランス付	1台	113,000		
4					冷媒									東京三冷社	R-502	40kg入	177,000	3本	531,000
5					吸気バルブシート吐入弁, 吐出弁									三菱重工業		冷凍機 H92C-306AV SEMI-CLOSED コンプレッサー用 各27ヶ 同吐入弁及吐出弁用バネ 各162ヶ		1式	143,100
6					(1) Honogenizer									日本精機		P/N AM-11 (微生物用) P/N DX-11 (理化用)		1式	400,000
7																		1式	500,000

件名 中国肉類食品総合研究センター計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8					(2) Electronic Reading Balance Sastorius	ザルトリウス		R220D(220V)		1式	420,000	
9					(3) Prep-Explosive Freezer	Lob-line	#3559-3	(220V)	885,000	2	1,770,000	
10					生物顕微鏡付属品 (1) Phase Contrast Attachment	オリンパス	AH ₂ -PC-1			1式	764,000	
11					アミノ酸分析装置 (1) Resin	日立		P/N 2619	262,200	5ケ	1,311,000	
12					循環水冷却装置	ヤマト科学	BP-51	(1) Necocool Cirtulator トランス付		1式	370,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 644,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 644,000 円

件名 中国非鉄金属鉱業試験センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	兼松江商機	入札	63.11.21	64.8.31	岩盤強度・変位特性測定 (1) 垂直荷重用油圧ジャッキ	三井金属資源 開発機		(100t) 揚程 100mm ピストン径 135mm 最高作動圧力 698.8kg/cm ²		1式 1台	338,000	644,000 (26,260,000)
2					(2) せん断用油圧ジャッキ			(200t) 揚程 100mm ピストン径 190mm 最高作動圧力 705.4kg/cm ²	614,000	2台	1,228,000	
3					(3) 手動ポンプ		HPW-5	(垂直用) 最高作動圧力 700kg/cm ² 油量 3ℓ 全長 1,050mm 重量 27kg		1台	219,000	
4					(4) 手動ポンプ		HPW-10	(せん断用) 最高作動圧力 700kg/cm ² 油量 6ℓ 全長 1,090mm 重量 33kg		1台	230,000	
5					(8) 球座			100t用 ネジコミ式 クロムメッキ ローラー, ローラー受台, マクラ		1台	170,000	
6					(9) ジャッキ受台			ローラー, ローラー受台, マクラ,		1式	2,697,000	

件名 中国非鉄金属鋳業試験センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7					(10) 支圧筒			レベル調整用ネジ付 ℓ=500mm 100t用 厚み20mm 両端精密ネジ加工 重量 41kg		1個	308,000	
8					(11) 支圧筒			ℓ=300mm 100t用 厚み20mm 両端精密ネジ加工 重量 31kg		1個	227,000	
9					(12) 支圧筒			ℓ=200mm 100t用 厚み20mm 両端精密ネジ加工 重量 17kg		1個	173,000	
10					(13) 支圧筒			ℓ=150mm 200t用 厚み20mm 重量40kg/個	363,000	2個	726,000	
11					(14) 支圧筒			ℓ=100mm 100t用 厚み20mm 両端精密ネジ加工	123,500	2個	247,000	
12					(16) 不動ばり			同装置に適合するアングル組合せ		1式	171,000	
					通電装置	三井金属資源 開発㈱				1式		
13					(1) クーロンメーター		HF-202D	両極性クーロンメーター 電源、入力 7レンジ(100A, 10A, 1A, 100mA 10mA, 1mA, 100μA, 10μA) 電圧入力 3レンジ(10V, 1V, 100mA) 入力方式 フローティング入力方式		1台	1,143,000	
14					(2) 整流器			入力電源 AC200/100V, 1φ, 3.8KVA(MAX) 出力 0~110V 0~20A		1台	1,090,000	

件名 中国非鉄金属鋳業試験センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
15					(3) 電極板			種類: SS,SUS, Ti+Ptメッキ, Al, Cu, Pb, Zn, Ni 寸法: 100W×200L×1.5t		1式	205,000	
16					地中変位測定装置 (1) FRPロッドエキス テンソメーター	三井金属資源 開発㈱		30m・5点用 ロッド径 8mmφ 保護チューブ径 12mmφ	245,000	36組	8,820,000	
17					蛍光X線分析機付属品, 消耗品 (5) クロムスチール ベッセル	㈱リガク		100cc用		1個	767,000	
18					ラインコントローラ	三井金属資源 開発㈱		リーチング設備付属品 8カラムリーチング用 32点用	322,000	2個	644,000	
19					自動定電圧装置	〃		AC AVR1φ 1KVA 入力: 1φ, 220V±20%, 50Hz 出力: 1φ, 220V±1.5% 出力以上電圧遮断保護回路付	257,000	2台	514,000	

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィリピン国ワニ養殖研究所

購入費 6,392,561 円

輸送費 843,011 円

現地調達費 0 円

合計 7,235,572 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング	入札	2. 2. 5	2. 5. 30	エバポレーター	シバタ	RE-111B-SW			1	344,000	4,830,700 (6,354,070)
2					ホモジナイサー	池本	RK110-80			1	168,000	
3					ポータブル心電計	フクダ電子	FX-121	一要素自動心電計 (カーティマックス) トランス付		1	314,000	
4					温湿度記録装置	ヤマト		ヒュミトップ YH-33R型トランス付		1	754,000	
5					超低温フリーザー	サンヨー	MDF-291AT	180ℓ 220V 60Hz 1φ仕様 温度範囲： -20 ~ -90℃		1	1,479,000	
	関東化学㈱	随注	2. 1. 12	2. 3. 31	(試薬他, 単価 100,000 円)	以上の該当品目	なし)					1,561,861

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度、繰越)

件名 フィリピン国ワニ養殖研究所

購入費 4,429,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,429,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業(株)	随契	元. 3. 31	元. 8. 30	車両	三菱自動車	BC432ELMS	三菱26人乗り2600ccガソリンマイクロバス, エアコン, AMラジオ, シガーライター, シートベルト(運転席のみ) ルーフキャリア (荷重な270kgを限度といたします) 補用部品(10%)		1	3,910,000	4,429,000
2											390,000	

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィリピン国貿易研修センター

購入費 0 円

輸送費 721,980 円

現地調達費 2,396,262 円

合計 3,118,242 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,262,410 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 14,262,410 円

件名 フィリピン国貿易研修センター向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチモウ㈱	入札	元. 3. 30	元. 6. 25	RGBインターフェース アダプター	SONY	PC-1030E	カラー、パソコン4台接続可能	250,000	2	500,000	14,262,410
2					ビデオプロジェクター	"	VPH-1031	カラー、スピーカー内蔵 220V仕様		1	1,650,000	
3							QM	キャリングケース VLC-1040		1	105,000	
4								スクリーン HB-5 210×210cm	145,500	2	291,000	
5					パソコン-OHP	エルモ		データプレゼンター ED-400 ディスプレイサイズ 207×129% 接続ケーブル付 IBM PC/XT/AT 対応 220V仕様		1	315,000	
6					DOWNSTREAM KEYER	SONY	AVC-D5	(1) テロップカメラ		1	105,000	
7					デジタルタイムベース コレクター	"	BVT-810			1	1,471,000	
8					カラーテレビセット	"	PVM-2130 QM	4方式システム		1	230,000	
9					ドライビングタイム	テスター産業		テスター ギャーマーク式 試験本数: 5本(ギャー5連式) 測定時間: 12, 24, 36時間(ギャー交換式) 測定ストローク: 約360% 220V/100V トランス付		1	1,000,000	

件名 フィリピン国貿易研修センター向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					万能試験用木材剪断 試験装置	島津製作所		2 tonsf P/N 343-17310		1	480,000	
11					表面あらさ測定器	小板研究所	SE-40D	(コラム付定盤含まず) 測定倍率：100, 200, 500, 1000, 2000, 5000, 10000, 20000, 50000. 100000		1	1,050,000	
12					記 録 計		RA-40A			1	520,000	
13					工 作 机		541-1501	木製		1	215,000	
14					裁 縫 台		541-6101	木製		1	180,000	
15					事務用片袖机椅子	内田洋行		378-2212 及び 322-1715 スチール製		1	125,000	
16					応接セット	"		長 椅 子 387-5913 両 肘 387-5923 テ ー ブ ル 387-8590 木 製 ビニールレザー布		1	582,000	
17					二段ベット	伊豆木器	FB-83			1	100,000	
18					窒素分析器一式	三田村理研		1. 分析装置 QDS-10M 1台 300ml×10本架 2. 温度調節機 CON-1 1台 温度設定： 0～600°C 10°C目盛 温度表示メーター： 0～ 600°C20°C目盛 ベルタイマー： 0～ 120min or 連続 3. ペーパーステルオートマチック 1台 VS-SA-1 検体処理能力：約30検体/日		1	1,320,000	

件名 フィリピン国貿易研修センター向け(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
19							4. ボイラー用純水供給ユニット DW 1台 5. 滴定装置 ST-50 1台 6. ケルタブ 1000錠入 2式				
				生物三眼顕微鏡	オリンパス	BHS-312	レボルバー：5ヶ穴レボルバー BH2-5ER ステージ：共軸右下ハンドル BH2-SVR 鏡筒：三眼鏡筒 BH2-TR30 対物レンズ：D Plan 4×, 10×, 40×, 100×(各1) 接眼レンズ：WHK 10K(1), 35-WHK10×(1) NFK3.3×(1) スペアランプ 6ヶ付 (JC12V 100W HAL-L) (特別付属品)		1	590,000	
20						PM-10-35M	写真撮影装置 マニュアル本体 PM-PBM-W 標準ビューアー PM-VS 手巻きカメラ胴 PM-D35 手巻きカメラ C-350A-2 準照望遠鏡 FT-36 撮影レンズアダプター(FK用)PM-ADF " (P接眼用)PM-ADP ケーブルリリース SR-2		1	210,000	
21				引張試験用つかみ具	島津製作所		AG-100C用ネジ式, 平面形 標準つかみ具 P/N 344-13913-15		1	110,000	
22				ニットシュリンクテスター	三田村理研		FI-1004 JIS L1018 6, 36, 4		1	600,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 香港国金型技術開発協力

購入費 195,000,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 195,000,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	石川島播磨重工業㈱	随契	2. 2. 16	2. 3. 31	横形マシニングセンター	三井精機工業株式会社	HS-5A	(1) 最大加工容積 850×700×750mm (2) ストローク テーブル左右方向(X軸) 850mm スピンドルヘッド上下方向(Y軸)700mm コラム前後方向(Z軸) 750mm スピンドル中心とテーブル上面の距離 150~850mm スピンドル端面とテーブル中心の距離 150~900mm (3) テーブル テーブル作業面積 630~630mm テーブル割出し角度 1°36' 位置 最大積載重量 1200kg テーブル割出し所要時間 6秒/90° (4) スピンドルヘッド スピンドルテーパ ISO 7/24テーパ-Na50 スピンドル径 φ100mm スピンドル回転数(ステップレス) 15~4500r. p. m スピンドルモーター AC15/11KW 30分/連続 (5) 送り速度(X, Y, Z軸) 早送り速度 1500mm/min 切削送り速度 (15)項数値制御装置参照 (6) 最小指令単位 0.001mm (7) 最小移動単位 0.001mm (8) 位置検出方式 X, Y, Z軸……リニアスケール, フィードバック		1台	49,576,350	195,000,000 (227,000,000)

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								B軸……………大径カップリング (9) 加工能力 Z軸最大スラスト荷重 2000/1000kg 5分/連続 X,Y軸最大スラスト荷重 500kg (10) 自動工具交換装置 工具貯蔵本数 60本 工具選択方式 穴番地固定ランダム 工具シャンク形状 MAS403-BT50 工具最大長さ 400mm(但し,重量15kg以内) 工具最大重力 25kg(但し,長さ320mm以内) 最大モーメント荷重 3.2kg・m 工具交換最大径 φ125mm 工具交換最大径(隣接工具ない場合) φ38mm (但し,全円216mm)隣接なし 工具交換時間 (チップツーチップ) 12秒(ストローク中央より) (11) 機械重量 約15ton(オプション類含む) (12) 電動機 スピンドル駆動用 AC15kw/11kw 30分/連続 油圧ユニット駆動用 3.7kw 4P 油圧ファンクーラ用 40w 集中潤滑用 25w X,Y,Z軸駆動用X軸 AC3.5kw Y軸(ブレーキ付)AC3.5kw Z軸 AC3.5kw テーブルインデックス用 AC800w 切削油装置付 0.9KVA チップコンベア付 1.8KVA 主軸頭クーリング装置 3KVA				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額						
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額					
							主軸頭クーリング装置 3KVA 作動油クーリング装置 3KVA (13) 使用消費電力 43.7KVA,346V, 50Hz (14) 最大空気容量 4kg/cm ³ , 0.7m ³ /min以上 (15) 数値制御装置 FANUC 15MA <table border="1" style="margin: 5px;"> <thead> <tr> <th>項目</th> <th colspan="2">切削送速度(100%時)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>NC FANUC15MA</td> <td>X,Y,Z軸(mm/min) 0.1 ~ 4000</td> <td>B軸(°/min) 0.1~2000</td> </tr> </tbody> </table> (16) 精 度 テーブル上面の真直度 0.015mm テーブル左右運動の真直度 上下方向6sec 左右方向3sec 振れ 6 sec コラム前後運動の真直度 上下方向6sec 左右方向3sec 振れ 6 sec テーブル左右コラム左右方向0.015mm 前後運動とテーブル上面前後方向との平行度 0.015mm テーブル回軸運動とテーブル上面との平行度 0.010mm テーブル左右運動とエッジロケータとの平行 度 0.01mm テーブル回転中心とエッジロケータとの距離 ±0.02mm スピンドルヘッド上下運動とテーブル上面と の直角度 前後方向 0.015mm/600mm 左右方向 0.015mm/600mm スピンドルヘッド上下運動の真直度 前後方向 0.008mm/600mm 左右方向 0.008mm/600mm	項目	切削送速度(100%時)		NC FANUC15MA	X,Y,Z軸(mm/min) 0.1 ~ 4000	B軸(°/min) 0.1~2000				
項目	切削送速度(100%時)																
NC FANUC15MA	X,Y,Z軸(mm/min) 0.1 ~ 4000	B軸(°/min) 0.1~2000															

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								<p>テーブル左右運動とコラム前後運動の直角度 0.010mm/500mm</p> <p>コラム前後運動とスピンドル中心線との平行度 上下方向 0.010mm/300mm 左右方向 0.010mm/300mm</p> <p>スピンドル穴の振れ 口元 0.005mm 300mm先 0.015mm</p> <p>スピンドル軸方向の動き 0.002mm</p> <p>位置決め精度XYZ軸リニアスケール ±0.003mm/フルストローク</p> <p>B軸 ±3sec</p> <p>くり返し精度XYZ軸リニアスケール±0.001mm</p> <p>B軸 ±1.5sec</p> <p>機械本体特別仕様</p> <p>(1) テーブル形式 パレットチェンジャー用テーブル</p> <p>(2) テーブル割出し角度 1°毎, 360位置</p> <p>(3) フィードバック方式XYZ軸…リニアスケール B軸…カップリング大口徑</p> <p>(4) A T C 形成 60本ランダム</p> <p>(5) A P C 形式 2パレットボкса式</p> <p>(6) パレットチェンジャー用テーブル 使用するテーブルでパレットのクランプ, アンクランプ装置及びパレットの位置決め装置を内蔵</p> <p>(7) リニアスケールフィードバック 直線軸にリニアスケールを検出器として使用 用 (a)位置決め精度 ±0.003mm/全ストローク (b)くり返し精度 ±0.001mm</p> <p>(8) 工具管理機能 工具破損検出(その場停止, タッチ方式)</p> <p>(9) C R T 英文表示</p>				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき 5)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 期 日		納 期 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
2					工具研削盤	細井製作所		1) 新型φ55対応モデル 2) トランス内蔵(220V/50Hz) 3) 標準付属品 スリーブ(F) φ42-55 1ヶ スリーブ(R) φ42-55 1ヶ 28mmボラゾン砥石 1枚 テストバー 1 スプレイヤー 1 水平出しボルト 1 特別付属品 1) 28mm巾電着ボラゾン砥石 1枚 2) 16mm巾電着ダイヤモンド砥石 1枚 3) ドリルミルチャック(本体)及びドリルミル チャック用コレット 1式 1.0/1.5/2.0 2.5/3.0/4.0/5.0/6.0/7.0 8.0/9.0/10.0/11.0/12.0/13.0 4) ストレート・コレット 42/32 1式		1台	1,827,216	
3					CAD/CAM SYSTEM	型研精工(株)		金型・機械設計製作用 CAD/CAMシステム ADMS DIEMASTER,(アダムス ダイマスター) 1. 技術仕様 1) システムの概念と目的 本ソフトウェアは、客先に設置されたコンピュータ装置にて使用される金型設計製作支援ソフトウェアである。 ソフトウェアは、金型設計製作による各作業工程を効率よく行わせ、コストの低減に寄与することを目的とする。 これにより、客先の行ってきた設計から作図・プログラミング・NCテープ出力までの時間を短縮する事が可能になる。		5式	39,470,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								2)システムの適用範囲 金型設計及び汎用機械部品設計製作業務向 3)システムの基本機能概要 ・TOOL MASTER…汎用(機械部品等)の設計製作業務向 ・DESIGN MASTER…金型設計業務専用ソフトウェア 4)ソフトウェア仕様 TOOL MASTER (1)グラフィック入力 タブレット上に配置された各種図形作成コマンド(円・線・コピー等)と、スクリーン上の各種認識コマンド(交点・中心・窓等)を使用し、設計作業を行う。 (2)グラフィックデータベース 設計された図面は、グラフィックデータベースに格納される。客先で標準化した部品や図形を登録し、必要に応じてそれら呼び込み、組合せができる。 (3)標準加工形状 丸・角・座ぐり穴などの標準的な形状を、使用目的により29種類に分類し、標準化を行ったものを標準加工形状と呼び所定の形状と寸法精度を得る為の必要なデータが関連づけられる。 (4)任意加工形状 標準加工形状以外の形状を任意加工形状と呼び、加工する形状をグラフィック機能を用いて作図することで、加工情報を得る事ができる。 (5)加工データベース 標準化された各種工具(ドリル・タップ等)の諸データ(工具径・有効刃先長等)と6種				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					CNC成形研削盤	㈱和井田製作所	PGX-2200	<p>類の被加工材質ごとの切削条件(主軸の回転数、送り速度等)が登録済されており、客先にて変更・登録できる。</p> <p>(6)加工情報(NCデータ)出力 グラフィック機能により、作図された図形データ(標準加工形状・任意加工形状)は、TOOL MASTERの1部を構成している。各種NC工作機械用ポストプロセッサと呼ばれるソフトウェアにより、各工作機械メーカーの入力により対応した加工情報(NCパートプログラムリスト・紙テープF・D等)として出力される。各種工作機械用ポストプロセッサを客先にて変更することで、マシニングセンター・ジグボラ・ジグ研削盤・プロファイル研削盤・ワイヤ放電加工機等に対応できる。</p> <p>(7)工具編成 マシニングセンターのATC(自動工具交換装置)への工具取り付け指示がリストとして出力できる。</p> <p>(8)高精度加工 荒加工とは仕上げ加工用の加工情報(NCデータ)を区別して出力できる為、精度の高い加工を行うことが可能となる。</p> <p>投影機 スクリーンサイズ 500×500mm 倍率 ×20 ×50 照明装置 透過 24V 300V 反射 100V 500V 工作物テーブル 面積 210×470mm X軸移動量 250mm(デジタル表示)</p>		1台	46,103,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき 8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
							Y軸移動量 150mm(電動) 砥石軸ユニット 砥石軸 モーター直結型 砥石軸回転数 1000~7500rpm (インバータ変速) ストローク回数 30~100st/min (インバータ変速) ストローク量 0~160mm 砥石径 φ120~φ180mm 移動量(X) 200mm 移動量(Y) 150mm 変角範囲(水平) 右15° 左20° 変角範囲(前方向) -2°~+30° 変角範囲(横方向) ±8° 電動機 砥石軸回転 0.4kw 2P 砥石ストローク 0.75kw 2P X軸・Y軸送り用 0.1kw DCサーボ×2 工作物テーブル上下0.2kw 潤滑油冷却装置 0.2kw 自動給油装置 0.1kw 4P 吸塵装置 0.75kw 2P 電源 7KVA,3φ,346V,50Hz 機械の大きさ 幅×奥行×高さ 1900×2150×2100mm 重量 約3800kg 2. NC仕様(FANUC 11M-A 標準) 1. 制御盤 3軸(X軸,Y軸,A軸) 2. 同時制御軸数 2軸(NCオプションとして同時3軸が含まれる。) 3. 設定単位 (X,Y)0.001mm, (A)0.001deg				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき 9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
								4. 補間単位 (X,Y)0.0005mm, (A)0.001deg 5. テープコード EIA,RS-244, ISO-840 6. テープフォーマット ワード, アドレス, フォーマット 7. 小数点入力 8. 最大指令値 (X,Y)±99999,999mm (A) ±99999,999deg 9. 早送り送度 (X,Y)500mm/min (A)3600deg/min 10. 送り速度指定 mm/min直接指定 11. 送り速度範囲 (X,Y)0.1~100mm/min (A)0.1~100deg/min オーバーライド0~200% (10%おき) 12. 自動加減速 13. 位置決め, 直線補間 14. アブソリュート/インクレメンタル併用指令 15. 座標系設定 6組 16. バッファレジスタ 17. ドウェル 18. 補助機能 M3,M5,M20,M21,M25, M26 19. MDI&CRT 9インチモノクロ 20. テープ記憶編集 テープ長で80m 21. 自己診断機能 22. シングルブロック 23. オプションブロックスキップ 24. マニュアルアブソリュート, オン/オフ 25. ミラーイメージ 26. ドライラン (X,Y)0~100mm/min (A)0~100deg/min				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき10)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					金型製作及び納入 CONTACT CANTILEVER 順送金型	型研精工㈱		27. フシンロック 28. オーバトラベル 29. 補助機能ロック 30. 非常停止 31. シームケンス番号表示 32. シームケンス番号サーチ 33. プログラム番号サーチ 34. イグザクトストップ 35. 外部電源 ON/OFF 36. 手動送り(JOG)(X,Y)0~350mm/min 37. フィードホールド 38. 接線速度一定制御 39. サーボモータ (X,Y)00M(A)TSタイプ 40. サーボユニット 41. 位置検出器 (X,Y)VSI-200R (A)ROD-271 42. 電 源 AC200/220 V+10%, -15%, 3相 50/60Hz		1式	5,550,000	
6					MOTOR CASE トランスファー金型			1) 工 事 範 囲 本金型の製品設計から金型設計及び加工・組立て・調整・TEST RUN迄 2) 対象金型材質 超硬&スチール		1式	11,100,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					CNC放電加工機	(株)ソディック 製	A4R	テーブル寸法(幅×奥行) 700×450mm 加工タンク内寸法(幅×奥行×高さ) 1045×644×400mm 液面調整範囲(テーブル上面より) 190-350mm 加工タンク最大容量 257ℓ テーブル左右移動距離(X軸) 400mm テーブル前後移動距離(Y軸) 350+100mm 主軸上下移動距離(Z軸) 350mm		1台	19,213,000	
8					精密成形研削盤	(株)岡本工作 機械製作所	MM-350	(1) 容量 テーブル作業面積の多きさ(長さ×幅) : 355×160mm テーブルの移動量: 390×210mm テーブル上面からトイシ軸心までの距離 : 85~465mm とりつけ標準チャックの寸法 : 350×150mm (2) テーブル 左右ハンドル1回転の送り量: 100mm 前後ハンドル1回転の送り量: 3mm 前後ダイヤル1目盛の送り量: 0.02mm Tミゾ幅×数 : 17mm×1 (3) トイシ頭 上下ハンドル1回転の送り量: 1mm 上下ダイヤル1目盛の送り量: 0.005mm (4) トイシ 外形×幅×内径: φ(180~205)×(6×16)× φ31.75mm 回転速度(50/60Hz): 2850/3460rpm (5) 電動機 トイシ軸用: 1.5kw2P		5台	22,598,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								(6) 所要電源 動力用：3相346V,50/60Hz チャック用：単相100V,50Hz (トランスで100Vにする) (7) 所要床面積 間口×奥行×高さ：1490×1180×1790mm (8) 正味重量：約650kg				

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 32,000,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 32,000,000 円

件名 香港国金型技術開発協力

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	石川島播磨重工業㈱	随契	2. 2. 16	2. 3. 31	横形マシニングセンター	三井精機工業株式会社	HS-5A	(1) 最大加工容積 850×700×750mm (2) ストローク テーブル左右方向(X軸) 850mm スピンドルヘッド上下方向(Y軸)700mm コラム前後方向(Z軸) 750mm スピンドル中心とテーブル上面の距離 150~850mm スピンドル端面とテーブル中心の距離 150~900mm (3) テーブル テーブル作業面積 630~630mm テーブル割出し角度 1°360 位置 最大積載重量 1200kg テーブル割出し所要時間 6秒/90° (4) スピンドルヘッド スピンドルテーパ ISO 7/24テーパ-Na50 スピンドル径 φ100mm スピンドル回転数(ステップレス) 15~4500r.p.m スピンドルモーター AC15/11KW 30分/連続 (5) 送り速度(X, Y, Z軸) 早送り速度 1500mm/min 切削送り速度 (15)項数値制御装置参照 (6) 最小指令単位 0.001mm (7) 最小移動単位 0.001mm (8) 位置検出方式 X, Y, Z軸……リニアスケール, フィードバック		1台	49,576,350	32,000,000 (227,000,000)

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								B軸……………大径カップリング (9) 加工能力 Z軸最大スラスト荷重 2000/1000kg 5分/連続 X,Y軸最大スラスト荷重 500kg (10) 自動工具交換装置 工具貯蔵本数 60本 工具選択方式 穴番地固定ランダム 工具シャンク形状 MAS403-BT50 工具最大長さ 400mm(但し,重量15kg以内) 工具最大重力 25kg(但し,長さ320mm以内) 最大モーメント荷重 3.2kg・m 工具交換最大径 φ125mm 工具交換最大径(隣接工具ない場合) φ38mm(但し,全円216 mm隣接なし) 工具交換時間 (チップツーチップ) 12秒(ストローク中央より) (11) 機械重量 約15ton(オプション類含む) (12) 電動機 スピンドル駆動用 AC15kw/11kw 30分/連続 油圧ユニット駆動用 3.7kw 4P 油圧ファンクーラ用 40w 集中潤滑用 25w X,Y,Z軸駆動用X軸 AC3.5kw Y軸(ブレーキ付)AC3.5kw Z軸 AC3.5kw テーブルインデックス用 AC800w 切削油装置付 0.9KVA チップコンベア付 1.8KVA 主軸頭クーリング装置 3KVA				

件名 香港国金型技術開発協力（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額									
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額										
								作動油クーリング装置 3KVA (13) 使用消費電力 43.7KVA,346V, 50Hz (14) 最大空気容量 4kg/cm ³ , 0.7m ³ /min以上 (15) 数値制御装置 FANUC 15MA													
								<table border="1"> <tr> <td>項目</td> <td colspan="2">切削送速度(100%時)</td> </tr> <tr> <td>NC</td> <td>X,Y,Z軸(mm/min)</td> <td>B軸(°/min)</td> </tr> <tr> <td>FANUC15MA</td> <td>0.1 ~ 4000</td> <td>0.1~2000</td> </tr> </table>	項目	切削送速度(100%時)		NC	X,Y,Z軸(mm/min)	B軸(°/min)	FANUC15MA	0.1 ~ 4000	0.1~2000				
項目	切削送速度(100%時)																				
NC	X,Y,Z軸(mm/min)	B軸(°/min)																			
FANUC15MA	0.1 ~ 4000	0.1~2000																			
								(16) 精度 テーブル上面の真直度 0.015mm テーブル左右運動の真直度 上下方向6sec 左右方向3sec 振れ6sec コラム前後運動の真直度 上下方向6sec 左右方向3sec 振れ 6 sec テーブル左右コラム左右方向0.015mm 前後運動とテーブル上面前後方向との平行度 0.015mm テーブル回転運動とテーブル上面との平行度 0.010mm テーブル左右運動とエッジロケータとの平行度 0.01mm テーブル回転中心とエッジロケータとの距離 ±0.02mm スピンドルヘッド上下運動とテーブル上面との直角度 前後方向 0.015mm/600mm 左右方向 0.015mm/600mm スピンドルヘッド上下運動の真直度 前後方向 0.008mm/600mm 左右方向 0.008mm/600mm テーブル左右運動とコラム前後運動の直角度 0.010mm/500mm													

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					工具研削盤	細井製作所		コラム前後運動とスピンドル中心線との平行度 上下方向 0.010mm/300mm 左右方向 0.010mm/300mm スピンドル穴の振れ 口元 0.005mm 300mm先 0.015mm スピンドル軸方向の動き 0.002mm 位置決め精度XYZ軸リニアスケール ±0.003mm/フルストローク B軸 ±3sec くり返し精度XYZ軸リニアスケール±0.001mm B軸 ±1.5sec 機械本体特別仕様 (1) テーブル形式 バレットチェンジャー用テーブル (2) テーブル割出し角度 1°毎, 360位置 (3) フィードバック方式XYZ軸リニアスケール B軸…カップリング大口径 (4) A T C形成 60本ランダム (5) A P C形式 2パレットボックス式 (6) バレットチェンジャー用テーブル 使用するテーブルでバレットのクランプ, アンクランプ装置及びバレットの位置決め装置を内蔵 (7) リニアスケールフィードバック 直線軸にリニアスケールを検出器として使用 (a)位置決め精度 ±0.003mm/全ストローク (b)くり返し精度 ±0.001mm (8) 工具管理機能 工具破損検出(その場停止, タッチ方式) (9) C R T英文表示 1) 新型φ55対応モデル 2) トランス内蔵(220V/50Hz)		1台	1,827,216	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき 5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
3							3) 標準付属品 スリーブ(F) φ42-55 1ケ スリーブ(R) φ42-55 1ケ 28mmボラゾン砥石 1枚 テストバー 1 スプレイヤー 1 水平出しボルト 1 特別付属品 1) 28mm巾電着ボラゾン砥石 1枚 2) 16mm巾電着ダイヤモンド砥石 1枚 3) ドリルミルチャック(本体)及びドリルミルチャック用コレット 1式 1.0/1.5/2.0 2.5/3.0/4.0/5.0/6.0/7.0 8.0/9.0/10.0/11.0/12.0/13.0 4) ストレート・コレット 42/32 1式 金型・機械設計製作用 CAD/CAMシステム TADMS DIEMASTER,(アダムス ダイマスター) 1. 技術仕様 1)システムの概念と目的 本ソフトウェアは、客先に設置されたコンピュータ装置にて使用される金型設計製作支援ソフトウェアである。 ソフトウェアは、金型設計製作による各作業工程を効率よく行わせ、コストの低減に寄与することを目的とする。 これにより、客先の行ってきた設計から作図・プログラミング・NCテープ出力までの時間を短縮する事が可能になる。 2)システムの適用範囲 金型設計及び汎用機械部品設計製作業務向		5式	39,470,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
							3)システムの基本機能概要 ・TOOL MASTER…汎用（機械部品等）の設計製作業務向 ・DESIGN MASTER…金型設計業務専用ソフトウェア 4)ソフトウェア仕様 TOOL MASTER (1)グラフィック入力 タブレット上に配置された各種図形作成コマンド(円・線・コピー等)と、スクリーン上の各種認識コマンド(交点・中心・窓等)を使用し、設計作業を行う。 (2)グラフィックデータベース 設計された図面は、グラフィックデータベースに格納される。客先で標準化した部品や図形を登録し、必要に応じてそれらを読み込み、組合せができる。 (3)標準加工形状 丸・角・座ぐり穴などの標準的な形状を、使用目的により29種類に分類し、標準化を行ったものを標準加工形状と呼び所定の形状と寸法精度を得る為の必要なデータが関連づけられる。 (4)任意加工形状 標準加工形状以外の形状を任意加工形状と呼び、加工する形状をグラフィック機能を用いて作図することで、加工情報を得る事ができる。 (5)加工データベース 標準化された各種工具(ドリル・タップ等)の諸データ(工具径・有効刃先長等)と6種類の被加工材質ごとの切削条件(主軸の回転数、送り送度等)が登録されており、客				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					CNC成形研削盤	(株)和井田製作所	PGX-2200	<p>先にて変更・登録できる。</p> <p>(6)加工情報(NCデータ)出力 グラフィック機能により、作図された図形データ(標準加工形状・任意加工形状)は、TOOL MASTERの1部を構成している。各種NC工作機械用ポストプロセッサと呼ばれるソフトウェアにより、各工作機械メーカーの入力により対応した加工情報(NCパートプログラムリスト・紙テープ・F・D等)として出力される。各種工作機械用ポストプロセッサを客先にて変更することで、マシニングセンター・ジグボラ・ジグ研削盤・プロファイル研削盤・ワイヤ放電加工等に対応できる。</p> <p>(7)工具編成 マシニングセンターのATC(自動工具交換装置)への工具取り付け指示がリストとして出力できる。</p> <p>(8)高精度加工 荒加工とは仕上げ加工用の加工情報(NCデータ)を区別して出力できる為、精度の高い加工を行うことが可能となる。</p> <p>投影機</p> <p>スクリーンサイズ 500×500mm 倍率 ×20 ×50 照明装置 透過 24V 300V 反射 100V 500V</p> <p>工作物テーブル 面積 210×470mm X軸移動量 250mm(デジタル表示) Y軸移動量 150mm(電動) 砥石軸ユニット</p>		1台	46,103,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								砥石軸 モーター直結型 砥石軸回転数 1000~7500rpm (インバータ変速) ストローク回数 30~100st/min (インバータ変速) ストローク量 0~160mm 砥石径 $\phi 120 \sim \phi 180$ mm 移動量(X) 200mm 移動量(Y) 150mm 変角範囲(水平) 右15° 左20° 変角範囲(前方向) -2°~+30° 変角範囲(横方向) $\pm 8^\circ$ 電動機 砥石軸回転 0.4kw 2P 砥石ストローク 0.75kw 2P X軸・Y軸送り用 0.1kw DCサーボ×2 工作物テーブル上下0.2kw 潤滑油冷却装置 0.2kw 自動給油装置 0.1kw 4P 吸塵装置 0.75kw 2P 電源 7KVA, 3 ϕ , 346V, 50Hz 機械の大きさ 幅×奥行×高さ 1900×2150×2100mm 重量 約3800kg 2. NC仕様(FANUC 11M-A 標準) 1. 制御盤 3軸(X軸,Y軸,A軸) 2. 同時制御軸数 2軸(NCオプションとして同時3軸が含まれる。) 3. 設定単位 (X,Y)0.001mm, (A)0.001deg 4. 補間単位 (X,Y)0.0005mm, (A)0.001deg				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき9)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
							5. テープコード EIA,RS-244, ISO-840 6. テープフォーマット ワード, アドレス, フォーマット 7. 小数点入力 8. 最大指令値 (X,Y)±99999,999mm (A) ±99999,999deg 9. 早送り送度 (X,Y)500mm/min (A)3600deg/min 10. 送り速度指定 mm/min直接指定 11. 送り速度範囲 (X,Y)0.1~100mm/min (A)0.1~100deg/min オーバライド0~200% (10%おき) 12. 自動加減速 13. 位置決め, 直線補間 14. アブソリュート/インクレメンタル併用指令 15. 座標系設定 6組 16. バッファレジスタ 17. ドウェル 18. 補助機能 M3,M5,M20,M21,M25, M26 19. MDI&CRT 9インチモノクロ 20. テープ記憶編集 テープ長で80m 21. 自己診断機能 22. シングルブロック 23. オプションブロックスキップ 24. マニュアルアブソリュート, オン/オフ 25. ミラーイメージ 26. ドライラン (X,Y)0~100mm/min (A)0~100deg/min 27. マシンロック 28. オーバトラベル				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき10)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					金型製作及び納入 CONTACT CANTIL EVER 順送金型			29. 補助機能ロック 30. 非常停止 31. シームケンス番号表示 32. シームケンス番号サーチ 33. プログラム番号サーチ 34. イグザクトストップ 35. 外部電源 ON/OFF 36. 手動送り(JOG)(X,Y)0~350mm/min 37. フィードホールド 38. 接線速度一定制御 39. サーボモータ (X,Y)00M(A)TSタイプ 40. サーボユニット 41. 位置検出器 (X,Y)VSI-200R (A)ROD-271 42. 電 源 AC200/220V+10% -15%, 3相50/60Hz		1 式	5,550,000	
6					MOTOR CASE トランスファー金型	型研精工㈱		1) 工 事 範 囲 本金型の製品設計から金型設計及び加工・組立て・調整・TEST RUN迄 2) 対象金型材質 超硬&スチール		1 式	11,100,000	
7					CNC放電加工機	㈱ソディック製	A4R	1) 工 事 範 囲 本金型の製品設計から金型設計及び加工・組立て・調整・TEST RUN迄 2) 対象金型材質 超硬&スチール テーブル寸法(幅×奥行)700×450mm 加工タンク内寸法(幅×奥行×高さ) 1045×644×400mm		1 台	19,213,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					精密成形研削盤	岡本工作機械製作所	MM-350	液面調整範囲(テーブル上面より) 190-350mm 加工タンク最大容量 257ℓ テーブル左右移動距離(X軸) 400mm テーブル前後移動距離(Y軸) 350+100mm 主軸上下移動距離(Z軸) 350mm (1) 容量 テーブル作業面積の大きさ(長さ×幅) : 355×160mm テーブルの移動量 : 390×210mm テーブル上面からトイシ軸心までの距離 : 85~465mm とりつけ標準チャックの寸法 : 350×150mm (2) テーブル 左右ハンドル1回転の送り量: 100mm 前後ハンドル1回転の送り量: 3mm 前後ダイヤル1目盛の送り量: 0.02mm Tミゾの幅×数 : 17mm×1 (3) トイシ頭 上下ハンドル1回転の送り量: 1mm 上下ダイヤル1目盛の送り量: 0.005mm (4) トイシ 外形×幅×内径: φ(180~205)×(6×16)× φ31.75mm 回転速度(50/60Hz): 2850/3460rpm (5) 電動機 トイシ軸用: 1.5kw2P (6) 所要電源 動力用: 3相346V, 50/60Hz チャック用: 単相100V, 50Hz		5台	22,598,000	

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき12)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
								(トランスで100Vにする) (7) 所要床面積 間口×奥行×高さ：1490×1180×1790mm (8) 正味重量：約650kg				

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 マレーシア国鑄造技術協力

購入費 0 円

輸送費 2,373,204 円

現地調達費 6,693,762 円

合計 9,066,966 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 189,248,443 円

輸送費 0 円

現地調達費 11,420,607 円

合計 200,669,050 円

件名 マレーシア国鑄造技術協力

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日立金属(株)	随契	元. 8. 4	2. 1. 10	砂乾燥機	日立金属(株)		(1) 投入設備 受入ホッパー(1m³) 切出し電磁フィーダー, バケットエレベーター (2) 乾燥設備 0.5T/H 投入前10%, 処理後0%(水分) 堅型乾燥炉(保温付)補助ホッパー 電磁フィーダー, ロータリーフィーダー 架台付 (3) 熱風発生設備 熱風炉, 灯油用燃焼バーナー, ブロワー 灯油サービスタンク(400ℓ), (ダクトは除く) (4) 操作盤 バーナー自動停止安全装置付 温度測定装置付 (5) 集塵機 バグフィルター 排風ブロワー(ダクトは除く)		1式	31,930,000	31,930,000
	(株)テッカ	随注	元. 8. 11	元. 10. 31	(木工工具他単価100,000円)	以上の該当品目	なし)					397,013
	日本アナリスト(株)	随契	元. 2. 17	元. 5. 31	(製作請負契約40%前払金)							10,269,000 (16,789,000)
	(株)リガク	随契	元. 3. 13	元. 9. 15	(製作請負契約40%前払金)							23,793,000 (39,655,000)

件名 マレーシア国鑄造技術協力 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
	日立金属㈱	随契	元. 3. 7	元.12. 10	(製作請負契約40%前払金)							84,542,400 (110,904,000)
1	㈱三越	入札	元. 2. 17	元. 8. 31	非常用電源	デンヨー	DCA-45SPI	発電容量：37KVA ディーゼルエンジン 415V 50Hz 3相		1式	2,036,000	38,317,030 (51,306,030)
2					CEメーター	日サブ	FH100-01	測定範囲：2000～2500°F 精 度：全目盛+0.5% 記録方式：実線1ペン書 標準付属品：記録用紙, 変圧器 消耗品：石英カップG(ネズミ鑄鉄)200本 W(白鉄) 200本		1式	1,323,000	
3					浸せき型温度計	〃	NSP-203(R)	測定範囲：0～1760°C 精 度：全目盛±0.3% 携帯型デジタルタイプ 付属品付 消耗品：カートリッジ ASP150D 200本 充電器：240V 50Hz 単相		1式	373,000	
4					ガス分析器	アルフェイス	DP-MKII	水素ガス分析器 測定限度：0.01cc/100g 測 定：5チャンネル 240V 50Hz 単相		1式	4,156,000	
5					天 秤	エーアンドデイ	FR-300	秤量範囲：310g 読取限度：0.1mg 秤量皿：φ90mm 240V 50Hz 単相 付属品		1式	509,000	

件名 マレーシア国鑄造技術協力 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
6					コンパクトビリティ	ナカヤマ	NB-CBT-2	圧縮力 : 10kg/cm ² エア式, デジタル表示 試料投入器及び付属品付 240V 50Hz 単相		1 式	1,015,000	
7					ハイトゲージ	三 豊	H-760N	測定範囲 : 600mm 目 盛 : 0.01mm(ダイヤル式)		1 台	114,000	
8					定 盤	OSS	OS-90180	寸 法 : 900×1800×150mm 精 度 : 0.088(脚不含)		1 台	305,000	
9					バンドソー	城南製作所	JBS-650	最大加工物 : 390mm 帯のこ : 102×4640×0.7mm ホイール径 : 650mm モーター : 415V 3.7kw		1 式	940,000	
10					ルータ	庄田鉄工	RO-116	最大加工厚さ : 145mm テーブル : 810×500mm 定盤上下動 : 95mm モーター : 415V 1.5kw		1 台	1,015,000	
11					かんな刃研磨機	竹川鉄工	JG-T60	かんな刃最大寸法 : 600×90mm 回転数 : 1470rpm モーター : 415V 0.75kw		1 台	895,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンチン国国立工業技術院

購入費 51,666,860 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,133,000 円

合計 52,799,860 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	住友商事(株)	入札	2. 2. 14	2. 6. 30	超音波厚さ測定機	東京計器	UTM-1	単3アルカリ電池1本 測定方式 超音波パルス反射方式 (一探触子法, 及び二探触子法) 使用周波数: 2~15MHz 測定範囲: 0.2~250.0mm 測定モード RB: 1.0~100.0mm 100.0~250.0mm BBO: 0.20~10.0mm (特別付属品) 1) 遅延材付き 1ヶ 一探触子 D11R 2) 一探触子ケーブル 1本 SLMD-007		1式	610,000	1,019,700 (64,272,000)
2					電磁式厚さ計	サンコウ電子 研究所	SM-100	DC: 単3乾電池×8 AC220V, 50Hz 単相 (ACアダプター) 測定範囲: I: 0~50μm II: 0~200μm 測定範囲: 均一面に対して±1μm又は指示値の ±2% プローブ: 1点定圧接触式CVD 磁極, φ13×44mmVカット付 最小測定面積: φ12		1式	160,000	
3					パレットトラック	をくだ屋技術	CP-7S-100	能力: 700kg 最低位: 70mm 最高位: 190mm フォーク(巾): 120mm (長): 1000mm 上昇機構: 油圧ポンプ	110,000	2台	220,000	

件名 アルゼンチン国国立工業技術院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三州産業㈱	入札	2. 2. 5	2. 3. 31	プレハブ低温恒湿室 A温湿度調整室	三州産業㈱	STH-05M	温度範囲：0°C～+55°C(調節精度：±0.5°C) 湿度範囲：30～90%(調節精度：±5%RH) 温度分布精度：±1°C 湿度分布精度：±5%RH 温度降下時間：+55°C→0°C 120分以内 温度上昇時間：0°C→+55°C 80分以内 AC380V, 50Hz, 三相トランス付 (1)プレハブパネルルーム 1基 室内寸法：2000(W)×2500(D)×2400(H)mm 扉：1500(W)×2000(H)mm 1ヶ所 パネル：内装 SUS304 外装 塩ビ鋼板 (2)調温調湿装置 1組 冷凍機, 冷却器, 加熱器, 加湿器, 送風機, 除霜装置付 (3)操作盤 1面 温湿度調節計 記録計：180mmチャート, 6打点 温度センサー×3本 湿度センサー×3本 制御方式：PID制御 照明：白熱灯(防水型) (4)記録紙 50巻		1式	8,395,000	30,276,850
2					B低温調整室	三州産業㈱	STL-05M	温度範囲：0°C～-55°C(調節精度：±1°C) 温度分布精度：±2.5°C 温度降下時間：0°C→-55°C 5時間以内 温度上昇時間：-55°C→0°C 3時間以内 AC380V,50Hz 三相トランス付 (上記性能仕様は、プレハブ室内、無試料、無負荷の場合)		1式	12,700,000	

件名 アルゼンチン国国立工業技術院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
3					包装貨物用散水試験室	三州産業㈱		(1)プレハブパネルルーム 1基 室内寸法：2000(W)×2500(D)×2400(H)mm 扉：1500(W)×2000(H)mm 1ヶ所 パネル：内装 SUS304 外装 塩ビ鋼板 (2)調温装置 1組 冷凍機, 冷却器, 加熱器, 送風機, 除霜装置 寸 (3)操作盤 1面 記録計：180mmチャート, 6打点 温度センサー×3本 制御方式：PID制御 照明：白熱灯(防水型) (4)記録紙 50巻 (注意) 上記プレハブ低温恒温恒湿室は包装材料及び 包装貨物試験の前処理に使用する。パレット 積み包装貨物(Pallet Load) (平面1240×1240mm, 高さ1500mm)を試験で できる容積が必要 1. ISO 2785の「装置」「試験方法」の項を満足 する構造と機能を持つこと。 2. 室内温度 5～30°C 3. 散水温度 5～30°C 4. 散水量 100～20ℓ/m ² /h 5. 試験室 ①室内寸法 巾1800×奥行1800×高さ1700mm ②入口寸法 巾1500×高さ1600mm以上 ③散水ノズル高さ 床面より3500mm ④降雨ノズル SUS製 ⑤標準ファン 300φ 0.2kw 2台		1台	8,300,000	

件名 アルゼンチン国国立工業技術院 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	株式会社 島津製作所	随契	2. 1. 10	2. 3. 31	GPC分析用高速液体 クロマトグラフ 液クロ用データ処理装置		C-R4AX	⑥冷却器 銅管ファン付 ⑦加熱器 シーズヒータ 3kw ⑧冷凍機 0.75kw ⑨材質 内, 外装板 SUS-304 1mm 6. 散水装置 ①タンク SUS製 30ℓ ②タンクヒータ シーズヒータ 3kw ③流量計 デジタル表示0~10ℓ/min ④冷凍機 空冷式 0.75kw 7. 制御室 ①温度計 デジタル表示調節計0~100°C ②表示灯 各警報モニタ 過熱, 断水, モータ 8. 寸法 約巾2200×奥行2600×高さ4000mm 9. 電源 AC380V 3相 8kw 10. 給水 20ℓ/min 11. 使用環境 5~30°C 12. 保守部品 ①ヒーター ×1式 ②ファン ×2枚 ③ベルト ×3本 ④ポンプ用パッキン×1枚 ⑤ノズル ×1式 20MBハードディスク 3.5インチハードディスクドライブ (1) クロマトパック		1	877,520	20,370,310

件名 アルゼンチン国国立工業技術院 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					液クロ用送液ポンプ		LC-6A	流量：0.1~9.9ml/min 1) 送液ポンプ	448,000	3	1,344,000	
3								2) 3ポンプインターフェース		1	146,000	
4							SCL-6B	4) システムコントローラー		1	360,000	
5						試料導入装置		7125	手動式 1) サンプルインジェクター	116,000	2	232,000
6					カラムオープン		CTO-6A	1) カラムオープン		1	392,000	
7					UV-VIS分光光度計検出器			波所範囲：195~700 1) UV-VIS 検出器 SPD-6AV		1	768,000	
8					示差屈折計検出器		RID-6A	1) 検出器		1	720,000	
9							DGU-1A	3) He 脱気ユニット		1	104,000	
10					フラクションコレクター		FCV-100B	分取ポート数：8 1) フラクションコレクター		1	384,000	
11					高・低圧流路切替バルブ			1) 高圧流路切替バルブ		1	192,000	
12								3) 低圧流路切替バルブ		1	296,000	
13					液クロ用カラム			4) SHIM-PACK, GPC-801		1	176,000	
14								5) SHIM-PACK, GPC-802		1	176,000	
15								6) SHIM-PACK, GPS-8025		1	176,000	
16								7) SHIM-PACK, GPS-803		1	176,000	
17								8) SHIM-PACK, GPC-804		1	176,000	
18								9) SHIM-PACK, GPC-805		1	176,000	
19								10) SHIM-PACK, GPC-806		1	176,000	
20								11) SHIM-PACK, GPC-80M		1	176,000	
21								12) SHIM-PACK, GPC-807		1	176,000	
22								14) ASAHIPAC: GS-220		1	168,000	

件名 アルゼンチン国国立工業技術院 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
23								15) ASAHIPAC : GS-320		1	168,000	
24								16) ASAHIPAC : GS-520		1	168,000	
25								17) ASAHIPAC : GS-620		1	168,000	
26								18) ASAHIPAC : GS-710		1	168,000	
27					フォトダイオード アレイ検出器		SPD-M6A	素子数 : 512 1) 検出器		1	2,360,000	
28								2) モノクロームプロッター		1	400,000	
29					ガスクロマトグラフ		GC-14APTF	1) ガスクロマトグラフ		1	1,241,470	
30					本体分離操作盤タイプ		AMP-7B	2) TCD プレアンプ		1	160,000	
31								3) スプリット/スプリットレスインジェクタ		1	176,000	
32					ヘッドスペースサンプラー			1) HSS-2B ヘッドスペースサンプラー		1	1,280,000	
33					水素発生装置		OPGU-1500S	1) 水素発生装置		1	480,000	
34					カラム充填剤			3) CARBOPAK B,80/100 3% SP-1500		1	160,000	

事業費 産業開発協力費

(予算；(当年度), 繰越)

件名 ウルグアイ東方国紙パルプ品質改善協力事業アフターケア

購入費 17,613,000 円

輸送費 1,398,418 円

現地調達費 4,787,000 円

合計 23,798,418 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱大西熱学	随契	元. 9. 4	元. 12. 30	恒温恒湿槽(A)					1基	6,750,000	17,613,000
2					恒温恒湿槽(B)					1基	9,300,000	
3					加湿給水装置					1基	1,050,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ鉱山公害防止技術

購入費 67,840,900 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 67,840,900 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	野村貿易㈱	入札	元. 8. 16	2. 1. 31	COD自動測定装置	電気化学	COD-35-N	測定対象：廃水中のCOD濃度 測定範囲：0～1.000ppm 使用電源：220V, 50Hz 使用形態：定置 測定方法：酸化過マンガン酸カリウム法		1台	4,118,000	37,080,000
2					総合気象観測装置	佐藤計量	7980-S-11	風向風速計(センサー) (1) 風速 プロペラ発電式 耐風速 90m/s 起動風速 2m/s以下 (2) 風向 飛行機型尾翼 ポテンションメーター (3) 測定範囲 瞬間風速 2～70m/s 風向16方位/360° (4) 精度 風向±5度以内 風速 10m/s以下は±0.5m/s以内 10m/s以上はその値の±5%以内 (5) 出力電圧 瞬間風速0～5V/0～70m/s 風向 0～5V/0～540° ※ 540°=N-E-S-W-N-E-S (6) 電源 DC12V (7) 消費電流 DC12V(10mA以下) (8) 電線 6芯0.5φシールド(100m以下)		1台	485,000	
3					温度計		7980-S-20-01	(センサー) (1) センサー PT100Ω (2) センサー供給電流 DC 2mA		1台	145,000	

件名 チリ鉱山公害防止技術 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					湿度計		7980-S-31	(3) 測定範囲 -30~70°C (4) 出力電圧 DCO~5V (5) 精度 0.3°C以下 (6) 変換器入力電圧 DC12V (7) 出力インピーダンス約200Ω (8) 感部 白金抵抗体 (9) 感度 0.1°C (10) 階級 JIS 0.2級 (11) 専用コード 50m付 (センサー) (1) センサー毛髪 (2) 精度 ±5% (3) 測定範囲 0~100%(相対湿度) (4) 出力 DCO~5V/O~100% (5) 目盛指示 0~100% (6) 電源 DC12V (7) 消費電流 DC40mA以下 (8) 変換部 差動変圧器0~5V 出力インピーダンス 50Ω以下 (9) 環境 腐蝕性ガスを含まぬこと。ほぼ一気 圧の大気中結露しないこと。 (10) 専用コード 50m付		1台	291,000	
5					気圧計		7980-S-35-F-452	(センサー) (1) 検出方式 円筒振動式 (2) 精度 0.2mbar (3) 測定範囲 ±5~1.300mbar (4) 出力 DC 0~5V/±5~1.300mbar (5) 電源 DC10~15V (6) 消費電流 14VA(AC100V使用時) (7) デジタル出力±DCO~10mv		1台	1,425,000	

件名 チリ鉱山公害防止技術 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					全天日射計		7980-S-45	(同時出力3種) DCO~1V DCO~5V (8) デジタル指示≠LED 7桁 (9) 環境腐蝕性ガスを含まないこと 温度 -10~50°C,湿度90%以下 (10) 専用コード 50m付 (センサー) (1) センサー コンスタント (2) 感動 7mV/KW/m ² (3) 波長範囲 約300~800μm以内 (4) 応答 4~6秒 (5) 電源 DC12V (6) 入力電圧 0~10mV (7) 精度 ±1%以下 (8) 測定範囲 0.00~99.99MJ/m ² (9) 専用コード 50m付		1台	559,000	
7					雨量計		7980-S-40	(センサー) (1) センサー 転倒ます型雨量計 (2) 測定精度 ±1%以下 (3) 電源 DC12V (4) 発信器口径 200φmm (5) 入力 0.5mm/1パルス (6) 測定範囲 0.0~999.5mm (反復・デジタル表示及びBCD) 0.0~99.5mm (反復・アナログ出力0~10mV, 4~20mA)		1台	103,000	
8					百葉箱			複葉式両屋根4脚 内寸法 600×600×650~765mm		1台	215,000	

件名 チリ鉱山公害防止技術 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
9					鉄塔			各種気象観測計センサー取付け用 寸法 75φ×5m 据付ワイヤー・ボルト類一式		1式	301,000	
10					DCコンバーター			風向, 風速, 温度, 湿度, 気圧, 雨量, 日射, 電源 100V, 50Hz	253,000	7台	1,711,000	
11					プログラムソフト及び インターフェース			(1) サンプルング10分, 1時間切換(マニュアル) (2) 画面表示(CRT) 年, 月, 日 時分秒: データ項目 (3) 印字表示 CRT表示 データサンプルング規定 インターバル (4) データ内容 日報 月報 } 英数字表示CRT表示も同様 風向 方位別, 頻度別 風速 最大値及び起時平均値 温度, 湿度, 気圧 最大値及び起時 最低値及び起時 平均値 日射量 総量 雨量 最大値及び起時 総量		1式	3,329,000	
12					データ処理部			パソコンによるデータ処理 構成 パソコン本体 CRT(日付モノクロ) プリンターに上記データ処理 9801 変換ソフト 電源: 100V, 50Hz 8801用変換ソフト		1式	841,000	

件名 チリ鉱山公害防止技術 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					無停電電源装置		UPS-1010	入力 220V, 50Hz 出力 100V, 50Hz, 1 KVA 寸法 250×700×720(キセスタ70mm)mm 重量 70kg		1台	633,000	
14					キャビネットラック		RK-1500	No.7980-RK 570×530×1,500mm		1台	456,000	
15					排ガス中	石橋科学		SO ₂ , NO _x , O ₂ ポータブル計測器 NOS-7000(充電式) 前処理装置 GSC-2000 (ガス, サンプラー, コンバータ付) レコーダー(3 pen, 3056-31) 付属品 サンプリングプローブ 1m テフロンチューブ 4×6 50m コードリール 30m 変換用トランス オートトレンポット(4連) 校正用ガス(NO, SO ₂ , O ₂ , 10ℓ) 同上用ポンベ 3本 同上用減圧弁 SR-TS-OP 3台 一年間用消耗品		1台	3,749,000	
16					大気中SO _x ポータブル計測器	紀本電子		365記録計付(別筐体) 測定範囲 0~10ppm SO ₂ 標準ガス用10ℓポンベ 2本 (アルミ)		1台	4,178,000	
17					大気中NO _x ポータブル計測器	"		265P 記録計付(別筐体) NO 標準ガス10ℓポンベ(アルミ)2本		1台	3,901,000	

件名 チリ鉱山公害防止技術 (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
18					排ガス中ばいじん濃度計	柴田科学	AP-710	(ポータブル型) 測定範囲：3レンジ切り替え (10mg/m ³ 100mg/m ³ , 1000mg/m ³) 付属品：ポータブル記録計 データ処理用ポータブルコンピュータ 及びソフト NEC9801用ソフト		1台	6,412,000	
19					pH計(工業用)	電気化学	HD-36D	測定範囲：0~14pH 伝送出力：4~20mA 最小表示：0.01pH 表示方式：3-1/2桁 電 源：220V,50Hz コネクターボックス FC-4型 標準付属品 検出器(NH-7付) HC-76-10型 電 極 6460型 ポールスタンド B-135型 警 報ボックス KU-30(S)型 専用ケーブル(50m) 記録計 EH-800-01型 消耗品 ヒューズ 1A 電 極 6460型 粉末標準液(pH4) " (pH7) ノンリーク用塩化銀内部液用記録紙 (EH-800-01用)		1台	980,000	
20					ハイボリュームエア サンプラー	紀本電子	120-CPS	(全天候型) 吸引流量 1000ℓ/分(最大1600ℓ/分)	604,000	2台	1,208,000	

件名 チリ鉱山公害防止技術（つづき7）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
21					高精度迅速水質分析器	共立	WAL-M	吸引圧力 2000mmH20以上 流量検出方式：発電方式 自動定流量装置 オープンフェイス 分粒装置 シュルター付 電源 220V,50Hz 付属品及び消耗品 (1) オリフィス流量計セット (2) 3紙 203×253mm 100枚 (3) カーボンブラシ (ミニセット)		1台	297,000	
22					簡易水質分析器	〃	WAS-C	(一般セット)		1台	160,000	
23					簡易水質分析器	〃	WAS-D2	(飲料水セット)		1台	160,000	
24					迅速水質分析器	〃	WAL-F.M用	補充試薬		1式	113,000	
1	紀本電子 工業㈱	随契	元. 3.24	元. 8.31	(1) 水質自動計測装置	紀本電子	VS-3250			1台	4,300,000	22,696,000
2					(2) 全シアン自動計測装置		VS-3901B			1台	3,300,000	
3					(3) 上記計測装置付帯設備			採水装置 1. 採水ポンプ 2台 2. 採水ポンプ制御盤 1式 3. エアコンプレッサー 1台 4. 調整槽 1式		1式	3,700,000	

件名 チリ鉱山公害防止技術（つづき 8）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額		
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額			
4	株メルバブ	入札	元. 3. 24	元. 5. 31			DL-3000	・自動洗浄機構	1式	1,550,000				
5								・洗浄制御装置	1式	2,500,000				
6								・データーロガー(集録装置)	1台	2,300,000				
7								・記録計(12打点)	1台	350,000				
8								・電源設備	1式	250,000				
9								・筐体	1式	450,000				
10								(4) 海外輸南向標準消耗品 及びスペアパーツ(1年分)	P-3254	11) CPU基板		1枚	184,000	
11										P-3232		12) ADC基板	1枚	135,000
12										P-3251		15) DAC基板	1枚	154,200
13							24) 全シアン自動計測装置							
14					24)		(3)シアンイオン電極	1本	350,000					
15					ハイボリュームサンプラー	AH-600	(4) 同上指示電極部	1セット	166,000					
1					排ガス中O	高立理化	KNOS-6000	(1)本 体	1台	735,000				
2						島津製作所	CGT-10-1A	本体, 充電方式, 最新型	1式	4,435,000	8,064,900			
3						小林理化器械	NL-01A	測定方法: 非分散型赤外線法 測定範囲: CO 0~0.1/0.5% CO ₂ 0~15%	1式	1,800,000				
				測定範囲: 27~130dBA 315~8000Hz マイクロホン: コンデンサー形 表示: 3dB目盛 電源: 電池4ヶ ACアダプター	1式	354,000								

件名 チリ鉱山公害防止技術 (つづき 9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					ローボリウムエアサンプラー	柴田科学	LT-20	(全天候型) 吸引流量：約1～25ℓ/分 流量計：目盛範囲3～32ℓ/分 圧力計：0～1000mmH ₂ O 分粒装置：ステンレス 33段 電 源：220V 50Hz単相 付属品 ガラス繊維濾紙55mmφ, 100枚入 20箱 ポンプ用エレメント 4箱 ポンプ用ブレード 8ヶ		1式	548,000	
5					精密ガス検知管	光明理化学		本 体：APS 北川式ガス検知器 検知管 No.103 SA 亜硫酸ガス用10本入 10箱 No.103 SB 亜硫酸ガス用10本入 10箱 No.126 SB 炭酸ガス用 10本入 10箱 No.126 SH 炭酸ガス用 10本入 10箱 No.174A 大気用 5本入 20箱 No.(10～300ppm) No.2(1～40ppm) No.174B 煙道用 2×5本入 20箱 No.(10～300ppm) No.2(1～40ppm)		1式	133,000	
6					高精度迅速水質分析器	共立理化学	WAL-F	フルセット 電圧変換器付		1式	560,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー共和国酸化鉍処理

購入費 5,747,400 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,747,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三井金属資源開発㈱	随契	元. 3. 31	元. 4. 30	浮選機			(1) #6 × 2セル SS + SRL		2基	5,580,000	5,747,400

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ国未利用硫化鉍開発

購入費 4,725,434 円

輸送費 1,473,922 円

現地調達費 0 円

合計 5,199,356 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	同和鉱業(株)	随注	2. 1. 10	2. 2. 28	(燃焼ボード他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							3,000,390
	近代商事(株)	随注	2. 1. 8	2. 1. 31	(ガラスセル他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							412,824
1	(株)リガク	随注	2. 1. 26	2. 2. 28	X線回折用部品			1. 基板 H/P HA unit 2. プロットライター		1式	400,000	1,312,220
2										1式	600,000	
3										1式	342,040	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,740,700 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 1,740,700 円

件名 メキシコ国未利用硫化鉍開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	同和工業㈱	随契	元. 3. 28	元. 6. 30	環境分析用機器							1,740,700 (11,017,700)
2					SO ₂ 分析計				1台	1,655,000		
3					サンプラーユニット				1台	1,060,000		
4					紛じん計				1台	365,000		
					検鏡用研磨機琢磨機		DAP-V		1台	570,030		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 27,779,100 円

輸送費 2,569,572 円

現地調達費 0 円

合計 30,348,672 円

件名 タンザニア連合共和国タンザニア・キリマンジェロ州中小工業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
1	伊藤忠商事(株)	入札	元.10. 3	2. 1.31	カンタル線	美濃窯業		70kw用 PX-DS 4.0φ 電熱線 PX-DS 2.0φ ステップル	477,250	2式	954,500	27,779,100	
2					スペアパーツ	山下製作所		山下製作所自動脱軸 コンベアー用スポンジベルト 5 t×300w×5550L 5 t×300w×5150L		1本	134,000		
3											1本		129,000
4					直角度測定器	ナンキ		400直角度 ± 0.004 テコ式ダイヤルゲージ付			1台		238,600
5					ノズルテスター	バンザイ	HH-560				1台		238,600
6					噴射ポンプスタンド	"	DT-65B				1台		102,000
7					噴射ポンプ分解工具セット	"	DT-105A				1式		102,000
8					フェーエルベット	"	DE-S				1式		167,000
9					ボックス形ディーゼル スモークメーター	"	DSM-10	標準付属品1式付			1式		348,000
10					レバータイプチューブ	インペリアル	350FHA	ベンダーセット			1式		166,000
11					バルブスプリングテスター	バンザイ	VST-120B				1台		122,400

件名 タンザニア 連合共和国タンザニア・キリマンジェロ州中小工業開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
12					マシンバイス回転台付	津田駒		口金幅 150mm		1式	115,000	
13					デジタル位置表示ユニット	三豊		遠州フライス盤 HF-2 取付用 AT2-N300 N500 N750 PL-135L		1式	702,000	
14					ハイトマスター	三豊	HMP-300	ライザロック 300mm(HMP-300)付		1式	498,000	
15					マイクロボーリング ヘッドセット	共立	KMB-50	特別付属品付		1式	171,000	
16					図面キャビネット	内田	874-6218			1	102,000	
17					砂混練機スベヤーパーツ	新東工業		新東工業 MSU-2E用	341,650	2組	683,300	
18					キャスター	旭キャスター		鋳鉄用溶解炉補修材		1トン	204,000	
19					野書き直読ハイトゲージ	ミットヨ	H-760	ハイト600mm	116,250	2	232,500	
20					マイクロヴィッカーズ 硬度計	東京試験機	MVH-1			1	1,570,000	
21					マイクロヴィッカーズ 硬度計標準試験片	"		5ヶ組		1式	372,000	
22					金属顕微鏡試料研摩機	丸本工業		バフ用(61234型), エメリー用(53184型) 各1台 240V	254,950	2台	509,900	
23					水冷式卓上式切断 グラインダー	"	31	240V		1	336,500	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,279,660 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 12,279,660 円

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発協力

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	トヨタ 自動社(株)	随契	元. 3. 17	元. 3.	車両	トヨタ	HJ60RG -KRC	ランドクリーザーステーションワゴン4WD (主な仕様) ディーゼルエンジン(3980cc) 4速マニュアルアロアシフト 右ハンドル定員6名 フリーホイールハブ AMラジオ ヒーター&クーラー(エアコンディショナー) シガレットライター フロントシートベルト 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リペアマニュアル(英3)他 ボディーカラー: ベージュ	2,091,000	2台	4,182,000	1,413,160 (8,276,160)
2					車両	"	HB30R-MD	コースターデラックスバス (主な仕様) ディーゼルエンジン(3980cc) 5速マニュアルフロアシフト 右ハンドル, 定員30名 AMラジオ シガレットライター フロントシートベルト 防錆対策, 重梱包, 高度補償装置付 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3)		1台	2,681,000	

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京戸張(株)	入札	元. 3. 30	元. 6. 30	コピー機	キャノン	PC-7	リペアマニュアル (英3)他 ボディカラー:白		1	260,000	10,866,500
2					トルクレンチ			14000QLE		1	130,000	
3					ポータブルデジタル エマーシオン	キマチ		浸漬温度計		1	400,000	
4					温度測定用熱電対	"	Pt-PtRh	Rタイプ 17×400mm	100,000	2	200,000	
5					鋼材	大同製鋼		JIS SUS 420 JI	150,000	2	300,000	
6					鋼材	"		JIS SNCM 439	100,000	3	300,000	
7					鋼材	"		JIS SUS 304 100φ×3000	243,000	2	486,000	
8					鋳造用型鋼			JIS SKT4	226,600	2	453,200	
9					カンタル線	美濃窯業		50kw用 PX-C 3.5φ 電熱線 PX-C 2.0φ ステップル	365,000	2	730,000	
10					カンタル線	"		70kw用 PX-DS 4.0φ 電熱線 PX-DS 2.0φ ステップル	434,000	2	868,000	

事業費 産業開発協力費

(予算；当年度，繰越)

件名 そ の 他

購入費 0 円

輸送費 27,515,697 円

現地調達費 0 円

合計 27,515,697 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

(項) 無償資金協力費

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

事業費 無償資金協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,772,900 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 11,772,900 円

件名 インドネシア国看護教育施設計画向けフォローアップ用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	浅沼商会	入札	2. 3. 15	2. 3. 31	ポータブルビデオカメラ	JVC	KY-17EL13		1,230,400	2式	2,460,800	11,772,900
2					カラーテレビモニター	"	TM-210PS			1	181,800	
3					カメラリモート コントロールユニット	"	RM-P200E	(カメラケーブル5m付)	206,600	2	413,200	
4					S-VHS ビデオカセット レコーダー	"	BR-S411E	(AC電源装置 AA-G10E 付)	602,300	2	1,204,600	
5					15"カラーテレビモニター	"	TM-1500PS		141,400	4	565,600	
6					編集用21" カラービデオモニター	"	TM-210PS		181,100	2	362,000	
7					編集用ビデオ カセットレコーダー	"		BR-411E 1台 AA-G10E 1台 ER-S811E 1台		1式	1,583,500	
8					編集用コントロール ユニット	"	RM-GE10V	(接続用専用ケーブル VC-7050u付)		1	161,600	
9					29"カラービデオモニター	"	AV-S290M		200,000	4	800,000	
10					編集用ビデオカセット レコーダー	"	HR-D830MS		145,500	2	291,000	

件名 インドネシア国看護教育施設計画向けフォローアップ用（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
11					S-VHS-C ビデオムービーカメラ	JVC	GR-S77EG	(標準付属品及びハードケース付)	282,800	3	848,400	
12					S-VHS-C ダイビング用ビデオカセット レコーダー	"	HR-S5500E		189,000	2	379,800	
13					4/3"ビデオカセット レコーダー	"	CR-6060E	(標準電源コード)	474,700	2	949,400	

事業費 無償資金協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国Dr.チプトマンゲンクスモ病院救急医療センター建設計画

購入費 0 円

輸送費 480,328 円

現地調達費 0 円

合計 480,328 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 無償資金協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 12,020,100 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 12,020,100 円

件名 フィリピン国淡水養殖教育研究所建設計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱島津製作所	随契	2. 1. 26	2. 3. 31	ガスクロマトグラフ		GC-9AMPFE	1) 本体 2) データ処理装置 C-R6A 7) カラム・マイクロシリッジ・充てん剤 9) ECD検出器		1台 1台 1式 1式	2,074,300 253,000 164,000 593,000	3,759,500
1	㈱東食	入札	2. 2. 6	2. 3. 31	器具乾燥器	ヤマト科学	DG-81	AC220V, 60Hz 単相 付属品 (1) 棚板 網4枚 (2) 棚受 8枚		1式	314,000	7,354,200
2					定温乾燥器	"	DX-81	AC220V, 60Ez 単相 1. 架台 1台 2. 温度計 1本 3. 棚板 2本 4. 棚受 4本	209,000	4式	836,000	
3					DOメーター	東亜電波工業	DO-20A	(溶存酸素計) AC220V 用 ACアダプター		1式	273,000	
4					DOメーター DOメーター	" "	DO-11P DO-11P	(溶存酸素計) 220V 用 ACアダプター付		1台	180,000	
5					ロータリー式ブロワ	宇野澤組鉄工	BW-65	AC220V, 60Hz 3相 付属品 1. ベット(1) 2. 基礎ボルト(1) 3. Vプーリー(大小)(1組)	594,000	2台	1,188,000	

件名 フィリピン国淡水養殖教育研究所建設計画 (つづき 2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
6					電動タイプライター	IBM	6788	4. Vベルト, 及カバー (1組) 5. 圧力計, 真空計 (1ヶ) 6. 吸込サイレンサ (1ヶ) 7. 安全弁(1ヶ) 英文マニュアル付 100V, 60Hz		1台	375,000	
7					3.5インチフロッピー ディスクドライブ			2 DD		1台	141,000	
8					複写機	キャノン	NP-3325	220V, 60Hz 単相		1台	656,000	
9					窒素分析装置 (モデル30) 用部品	柴田科学		(1) 分解器 B-425, AC220V, 60Hz 単相		1式	485,000	
	マルマ重車輦 (株)	随注	2. 1. 19	2. 3. 31	(パーツ他, 単価100,000円 以上の該当品目 なし)							906,400

事業費 無償資金協力費

(予算；(当年度), 繰越)

件名 パキスタン国シンド州医療機材整備計画

購入費 14,214,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 14,214,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	機アイカ	入札	2. 2. 21	2. 7. 31	Parts for Universal Detachable Electric 01 T	MIZUHO	UGPMEE-9B12	1) Print Motor		1	120,000	14,214,000
2							CS-25-100-2A	2) Harmonic Drive		1	152,000	
3					Parts for Central Monitor	NEC SAN-EI	160	1) Print Board Memory Circuit Board		1	140,000	
4					Parts for 90°/90° Tilting Table System W/TV	TOSHIBA	KXO-850	1) High Tension Cable		1	192,000	
5					Parts for X-Ray Machine W/Bucky System and Towo attachment	"	TF-6TL	1) X-Ray collimator		1	256,000	
6					Fluothane Vaporizer	AIKA		Fluotec	380,000	3	1,140,000	
7					Parts for 90°/90° Tilting Table System W/TV	TOSHIBA	KXO-850	1) Tabletop for DT-GCR		1	270,000	
8					Parts for AIKA Respirator	AIKA	R-120	1) Oxygen Flowmeter Set		1	140,000	

件名 パキスタン国シンド州医療機材整備計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
9					Electrosurgical Unit	MIZUHO	TRC-1500B			1	1,800,000	
10					Fluothane Vaporizer	AIKA		Fluotec 3	380,000	4	1,520,000	
11					Anesthetic Miscellaneous	"		* as per attached		1	964,000	
12					Electrosurgical Unit	MIZUHO	TRC-1500B			1	1,800,000	
13					Electrosurgical Unit	"	TRC-1500B			1	1,800,000	
14					Fluothane Vaporizer	AIKA	Fluotec 3			1	380,000	
15					Anesthetic Miscellaneous	"		* as per attached		1	964,000	

事業費 無償資金協力費

(予算；(当年度),繰越)

件名 パラグアイ国農林業総合開発センター

購入費 0円

輸送費 1,162,810円

現地調達費 0円

合計 1,162,810円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トンガ国水産物流通計画

購入費 11,346,892 円

輸送費 3,690,424 円

現地調達費 0 円

合計 15,037,316 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤンマー ディーゼル機	随契	元.9.18	元.11.31	船用アルミドア	共立機械 製作所機		600W×1300H (強化硝子)		1枚	153,500	11,346,892
2					船用アルミドア	"		600W×900H (強化硝子)		1枚	132,500	
3					船用アルミドア	"		600W×1150H (強化硝子)		1枚	133,000	
4					船用アルミドア	"		600W×900H (強化硝子)		1枚	132,500	
5					救命筏	東洋ゴム	TR-6D	(丸型)		1式	291,000	
6					補機用AVR	大洋電機機				1台	220,000	
7					充電機	澤藤電機機	SCC-6024			1台	255,000	
8					冷凍機コントロール盤部品	日新興業機		パネル面		1式	256,000	
9					レーダー空中線	古野電気機	FCR-902	(レイジーム付)		1式	680,000	
10					サテライトナビゲーター	"	FSN-50	アンテナ及び本体		1式	780,000	
11					無線機	"	FS1501	(SSB) 空中線及び本体		1式	925,000	
12					プロペラ	ナガシマプロ ペラ機		1070×640×0.36 (右)		1枚	311,000	
13					プロペラシャフト	高澤製作所	SUS304	φ70×2800		1本	235,800	

件名 トンガ国水産物流通計画（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14					小型発電機	新ダイワ	EG2200	2 kw		1台	256,000	

事業費 無償資金協力費

(予算；当年度，繰越)

件名 エジプト国優良種子生産計画向けフォローアップ用

購入費 14,399,400 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 14,399,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	三菱商事(株)	入随	2. 2. 1	2. 3. 31	(蛍光灯他、単価100,000円以上の該当品目なし)							14,399,400

事業費 無償資金協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 926,742 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 926,742 円

件名 ケニア国中央医療研究所建設計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	クラヤ薬品 株式会社	随注	2. 3. 14	2. 3. 31	(試薬他、単価100,000円以上の該当品目なし)							540,492
	昭和測器株式会社	随注	2. 2. 23	2. 3. 31	(プロパンガス他、単価 100,000 円以上の該当品目なし)							386,250

事業費 無償資金協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ケニア国農業道路補修計画

購入費 0 円

輸送費 563,277 円

現地調達費 0 円

合計 563,277 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 タンザニア国漁業振興計画向けフォローアップ用

購入費 14,337,600 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 14,337,600 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	西澤樹	入随	2. 3. 31	2. 5. 31	コンプレッサー	日立	751S2FW		850,000	2	1,700,000	14,337,600
2					アジテーター	サタケ	A520-04		248,000	2	496,000	
3					冷凍機用特殊工具			(フレアツール，パイプカッター，真空ポンプ，チャージホースセット他)	208,000	2	416,000	
4					冷却水ポンプ	エバラ	32LPD	5.4 0.4 kw	135,000	4	540,000	
5					オーバーホールセット	三菱	BFL-30B	(コンプレッサー) シリンダーヘッドアセンブリー ピストンロッドアセンブリー 内訳明細部(但し1台分) 弁組立品 6個 ピストンロッド組立品 6個 フィルターエレメント 1個 Oリング(弁用) 6個 シリンダーヘッドパッキン 1個 " 1個 横フタパッキン 2個 圧力開閉器 DNS-8706M 1個 電磁接触器 S-A60 1個 " S-A12 1個 " S-2XA60 1個 リレー SR40 3A1B 1個 リレー SR80 6A2B 1個 電磁弁 SD10-MNF 1個	611,110	2	1,222,220	

件名 タンザニア国漁業振興計画向けフォローアップ用 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
6					天井置型冷凍機	三菱電機	AFL-2C	圧力連成計 (高低圧) 1個 連成計 (油 圧) 1個	442,000	2	884,000	
7					製氷槽及び製氷缶	木下工業		45kg 1缶×51缶 寸法 1922×3614×0.914H 防熱, 仕上機付	2,120,000	2	4,240,000	
8					プラットホーム及び アイスシュート用木材				407,000	2	814,000	
9					作業工具			(エンジン溶接機, 発電機, 電気ドリル, グラインダー, 高速切断機、他)		1	1,470,080	

事業費 無償資金協力費

(予算；(当年度)繰越)

購入費 12,049,022 円

輸送費 3,078,300 円

現地調達費 0 円

合計 15,127,322 円

件名 マダガスカル国南部生活用水開発計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
1	日野自動車 工業㈱	随契	元 12. 27	2. 2. 25	ALTERNATOR ASSY	27030-1060		180,360	6	1,082,160	12,049,022
2					PUMP ASSY, INJ	22010-1500			1	303,740	
3					Water Pump	U-40410B-SF			1	357,600	

(項) 災害援助等協力費

事業費 災害援助等協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 98,007,881 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 98,007,881 円

件名 国際緊急援助隊救助チーム共通資機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	森田ポンプ ㈱	随契	元 .12.6	2. 3. 末	空気膨張式テント			[トレルテント4型]	3,100,000	15セット	46,500,000	56,720,658
2					同上用専用キャリア				163,000	〃	2,445,000	
3					収納ボックス			[蛍光灯用]	195,000	18セット	3,510,000	
1	㈱トーマン	入札	元 .12.15	2. 3. 20	浄水器	水処理エース		処理水量：500L/H 処理方法：UF膜による完全無菌浄退法 超転法：手動ポンプによる超転 吸い込みホース：5mストレーナ付 カートリッジ付30	412,000	20	8,240,000	31,003,000
2					簡易水槽	日本帆布工業		(3000L) キャンバス水槽ウォーターバルーン式 3000L開口式(防じんカバー付) ホース1本 補強カバー特殊収納袋付	254,000	20	5,080,000	
3					災害対策用	オリンパス		ファイバースコープ 一式 (セット内訳) 1. ファイバースコープ 1F-1303-60SV 1 2. 挿入補助具 1NS-255G 2 3. 高輝度光源装置 1LV 1		1セット	5,410,000	

件名 国際緊急援助隊救助チーム共通資機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					発動発電機	デンヨー	GA-3600	4. カラーテレビカメラ KV-160 1 5. AC-ADP 1 6. マウントADP MC-08 1 7. カラーテレビモニター TH-22 1 8. モニター/センサー用ケース KS-4C 1 9. 収納用ジュラルミンケース 1 AC100V-3.2kw 60Hz エンジン: EY-28W 5.5DS/3600RPM リコイルスタート式	126,075	4	504,300	
5					発動発電機	"	GA-3600	AC100W-3.2kw/60Hz エンジン: EY-28W 5.5PS/3600RPM リコイルスタート式	126,075	2	252,150	
1	野崎産業㈱	随契	2. 3. 30	2. 9. 30	振動探求器材		8500			1	3,990,000	9,978,441
2					ローターマスト・ ローターハブベース		365A91-3145 -01			1	136,458	
3					ドライブシャフトベアリン グリプレイスメントツール		365A93-3440 -00			1	125,172	
4					テールロータードライブ シャフトコンテナー		365A91-3440 -00			1	180,918	

件名 国際緊急援助隊救助チーム共通資機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					M・G・B・カバー		365A91-3240 -00			1	208,962	
6					ハイドロリック・ハンド ポンプ		GP905-1			1	515,412	
7					ハイドロリック・アクセ サリー		GD905-1			1	684,950	
8					リギングキット		365A94-2740 -03			1	665,000	
9					ブースターポンプ		P94C16-601			1	489,060	
10					フィルターエレメント		57188		105,336	4	421,344	
11					〃		9-26-135-00			1	502,075	
12					スイッチインバーター		328			1	227,088	
13					HEジェネレーター		9580115210			1	348,945	

事業費 災害援助等協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 国際緊急援助国内備蓄物資補充

購入費 19,879,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 19,879,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	太陽工業㈱	入札	元 . 11. 22	2. 3. 31	集会用テント			(10人用) 3.56W×53.4L×2.0H 天幕地、ポリエステル帆布(白)四方幕及び グランドシート付	173,500	100張	17,350,000	19,879,000

事業費 災害援助等協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 4,799,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,799,800 円

件名 パキスタン国アフガン産婦人科病院向け専門家携行

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	アトム㈱	随契	元 . 8 . 7	元 . 8 . 15	115 胎児監視装置	コロメトリック クス			1,995,000	2	3,990,000	4,799,800
2					電源安定装置	マツナガ	(AVR)		108,500	2	217,000	

JICA